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BAŞKAN’IN SUNUŞU

Sevgili Karşıyakalılar;

İlkeleri doğrultusunda; yeniliklere açık, modern görünümlü, değerleri ışığı altında 
geleceği tasarlayarak, tüm kamu hizmetlerini şeffaflık, katılımcılık, etkinlik, hesap 

verebilirlik çerçevesinde yürüterek ve gerçekçi çözümler üreterek, çevresini ve kültürel 
dokusunu koruyarak, Karşıyaka sakinlerinin mutluluğu için hizmet etmek gibi bir misyona 
sahip olan Belediyemizin 2015 yılına ait performansını belgeleyen faaliyet raporumuzu 
sunuyoruz.

2015 yılında Kent genelinde yaşam kalitesinin yükseltilmesi, kent dokusunun 
iyileştirilmesi, sosyo-ekonomik, kültür ve spor alanlarında pek çok projeyi hayata 

geçirdik. İnsan odaklı çalışmalarımızda kent halkımızın görüş ve düşüncelerine başvurduk. 
Katılımcı anlayış ile açıklığı şeffaflığı ve hesap verebilirliği ilke edindik.

Belediyemiz stratejik planına uygun olarak yürüttüğümüz kentsel hizmetlerimizin 
anlatıldığı 2015 yılı faaliyet raporunun oluşumunda katkıda bulunan tüm çalışma 

arkadaşlarıma, desteklerini esirgemeyen değerli meclis üyelerine ve her zaman 
çalışmalarımızı destekleyen ve bize güç veren siz değerli hemşerilerime teşekkür ediyorum.

                    Hüseyin Mutlu AKPINAR

       Karşıyaka Belediye Başkanı
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I. GENEL BİLGİLER

Karşıyaka’nın Tarihçesi

Karşıyaka, İzmir Körfezi’nin kuzey kıyısında yer alır. Yamanlar Dağı’nın eteği ile deniz arasında 
kalan kısımda şehir dokusu ile büyük ölçüde bütünleşmiş bir ilçedir. Rakımı 1-700 arasında deği-
şir. İlçenin doğusunda Bornova, güneyinde Bayraklı, batısında Çiğli, kuzeyinde Menemen ilçeleri 
yer almaktadır. İlçede Sancaklı ve Yamanlar köylerinin mahalle statüsü kazanmasından sonra 27 
mahalle bulunmakta olup, ilçe merkez nüfusu 333.250 dir.

Karşıyaka, eskiden Kordelya denilen bir sayfiye ve eğlence yeri olup, “Cordelio” adının, adı Ric-
hard Coeur de Lion olan Aslan Yürekli Rişar’dan geldiği düşünülmektedir.  Bölge sırasıyla, Lidya, 
Pers, Roma, Bizans ve 1081 yılında Türk Amirali Emir Çakabey tarafından İzmir fethedilmiş ve 
bundan sonra Selçukluların egemenliğine geçmiştir. Karşıyaka bugünkü adını, Türk komutanla-
rından Çakabey İzmir’i aldığında almıştır. 1865 yılına kadar ormanlık ve zeytinlik alanlarla kaplı 
olan Karşıyaka, tren yolunun geçmesi ile ilk büyümesini; 1884’te vapur seferlerinin konulması ve 
bir tahta iskele yapılması ile de ikinci gelişme hamlesini yapmıştır. Sahil şeridine, Rum ve Erme-
nilerle Levanten adı verilen İngiliz, İtalyan, Fransız ve Hollandalı, yabancı büyük tüccarlar yerle-
şirken Soğukkuyu tarafına da Türkler yerleşmeye başlamıştır. İlçemizin en önemli tarihi miras-
larından biri de Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün annesi 
Zübeyde Hanım’ın kabridir.

01 Haziran 1954 tarihinde ilçe olan Karşıyaka, mülki idarede 1. sınıf ilçedir. 1880 yılında meydana 
gelmişse de özel teşkilatlanma ile bağımsız ilçe belediyesinin çalışmaya başlaması 1984 yılına 
rastlar. 1880’li yıllarda Karşıyaka’nın ilk Belediye Başkanı Çömezzade Hacı Mehmet Efendi’dir.
 
Bağımsız belediye olarak 1984 yılında kurulmuş olan Karşıyaka Belediyesi’nin bu tarihten sonraki 
ilk Belediye Başkanı Nevzat ÇOBANOĞLU’dur (1984-1989). Daha sonra Cihan TÜRSEN (1989-
1994), A.Kemal BAYSAK (1994-1999), Şebnem TABAK (1999-2004) ve Cevat DURAK (2004-2014) 
Belediye Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur. Şu an halen görevde olan Belediye Başkanı         
Hüseyin Mutlu AKPINAR’dır (2014 -  ……. ).
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Çömezzade Hacı M.Efendi 
(1880)                                       

Nevzat ÇOBANOĞLU                  
(1984-1989)                                

Cihan TÜRSEN 
(1989-1994)                                  

Cevat DURAK
(2004-2014)                                

Şebnem TABAK      
(1999-2004)                                

A. Kemal BAYSAK                    
(1994-1999)                                

Hüseyin Mutlu AKPINAR    
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A. MİSYON VE VİZYON

Misyon
İlkeleri doğrultusunda; yeniliklere açık, modern görünümlü, değerleri ışığı altında geleceği tasar-
layarak, tüm kamu hizmetlerini şeffaf, katılımcı, etkin, hesap verebilirlik çerçevesinde yürüterek 
ve rasyonel çözümler üreterek, çevresini ve kültürel dokusunu koruyarak, Karşıyaka sakinlerinin 
mutluluğu için yenilikçi yöntemlerle hizmet etmek.

Vizyon
Tarihi, kültürü, sporu ve sanatı ile gurur duyan katılımcı ve mutlu insanlarıyla dünyayı ağırlayan, 
güler yüzlü ve yeterli donanıma sahip personeli ile en iyi şekilde kaliteli hizmetler sunan, ilkleri 
yaşayan ve yaşatan, örnek ve lider projeleri ile geleceği tasarlayan bir belediye olmak.

B. YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR
Belediyemizin yetki, görev ve sorumlulukları, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 5216 Sayılı Büyük-
şehir Belediyesi Kanunu ile tanımlanmıştır.

1. Belediyemizin Görev Ve Sorumlulukları
Belediyemizin görev ve sorumlulukları 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 14. Maddesinde;
Belediye mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla;

a. İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 
trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 
tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekono-
mi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer 
belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 
konukevleri açabilirler.

b. Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yap-
tırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları 
ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunma-
sını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına        
uygun olarak yeniden inşa edebilir.
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Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine 
ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, 
yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, 
teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapa-
bilir.

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi 
yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın;             
büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez.Hizmet-
lerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 
alınarak belirlenir.

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet      
sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.
Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kara-
rı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri       
Kanunu hükümleri saklıdır.

2. Belediyemiz Yetki ve İmtiyazları
Belediyemizin yetki ve imtiyazları 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 15. Maddesinde belirlenmiştir.
a.  Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 
faaliyet ve girişimde bulunmak.
b.  Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.
c.  Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek.
d.  Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 
gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.
e.  Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işlet-
mek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.
f.  Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 
her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.
g.  Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve        
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.
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h.  Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 
alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 
trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 
i.  Borç almak, bağış kabul etmek. 
j.  Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 
yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel        
kişilerce açılmasına izin vermek.
k.  Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 
karar vermek.
l.  Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve   
denetlemek.
m.  Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış       
yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 
edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankala-
rına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.
n. Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.
o. Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 
kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol 
gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 
satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken 
tedbirleri almak.
p. Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 
taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile      
karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 
gerektirdiği bütün işleri yürütmek.
r.   Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haber-
leşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının 
Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş 
izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile 
elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi 
vermek,
 (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Deniz-
cilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde                          
verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi ver-
meye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir.
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 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması 
ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 
yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri Bakanlığının 
kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmet-
lerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi 
toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla 
yerine getirebilir.

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 
nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının 
ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalış-
malarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, 
bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştire-
cek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanıl-
mamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli 
bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek ama-
cıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İha-
le Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmet-
lerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 
haczedilemez.

5393 sayılı Belediye Kanunu yanı sıra kullanılmakta olan temel mevzuat listesi sonraki sayfada ki 
gibidir.
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 Doküman Adı Dök.No 

1 Anayasa 2709 

2 Büyükşehir Belediyesi Kanunu 5216 

3 Medeni Kanun 4721 

4 Borçlar Kanunu 818 

5 Türk Ceza Kanunu 5237 

6 Türk Ticaret Kanunu 6762 

7 İmar Kanunu 3194 

8 İmar Affı Kanunu 2981 

9 Tapu Kanunu 2644 

10 Kamulaştırma Kanunu 2942 

11 Kat Mülkiyeti Kanunu 634 

12 Gayrimenkul Kiraları Hk. Kanun 6570 

13 Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu 5846 

14 Tebligat Kanunu 7201 

15 Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 2863 

16 Çevre Kanunu 2872 

17 Gecekondu Kanunu 775 

18 Kıyı Kanunu 3621 

19 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun 6183 

20 Vergi Usul Kanunu 213 

21 Gelir Vergisi Kanunu 193 

22 Emlak Vergisi Kanunu 1319 

23 Belediye Gelirleri Kanunu 2464 

24 Toplu Konut Kanunu 2985 

25 Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 1593 

26 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun 3572 

27 İcra ve İflas Kanunu 2004 

28 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 25902 

29 Gayri Sıhhi Müesseseler Yönetmeliği 25208 

30 İzmir Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği  

31 
3290 sayılı Kanun ile bazı maddeleri değiştirilen ve bazı maddeler eklenen 

2981 sayılı Kanunun Uygulanmasına Dair Yönetmelik 
 

32 İmar Planı Yapılması ve Değişikliklerine Ait Esaslara Dair Yönetmelik 25699 

33 
İmar Kanununun 18. Maddesi Uyarınca Yapılacak Arazi ve Arsa 

Düzenlemesi ile İlgili Esaslar Hakkında Yönetmelik 
18916 

34 
Belediyelere ve İl Özel İdarelerine Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay 

Verilmesi Hakkında Kanun 
2380 

35 Bazı Fonların Tasfiyesi Hakkında Kanun 4568 
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36 Bazı Fonların Tasfiyesi Hakkında Kanun 4629 

37 Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 4688 

38 Akaryakıt Tüketim Vergisi Kanunu 3074 

39 Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu 5502 

40 Emekli Sandığı Kanunu 5434 

41 Hayvanları Koruma Kanunu 5199 

42 
Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanun 
5378 

43 
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin 

Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun 
3572 

44 Hafta Tatili Hakkında Kanun 394 

45 Sosyal Güvenlik Kurumu Teşkilatı Kanunu 4947 

46 Kamulaştırma Kanunu 2942 

47 Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 4077 

48 Kamu Konutları Kanunu 2946 

49 Sendikalar Kanunu 2821 

50 Tebligat Kanunu 7201 

51 Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 4688 

52 Türkiye İş Kurumu Kanunu 4904 

53 Bilgi Edinme Kanunu 4982 

54 Toplu İş Sözleşmesi, Grev ve Lokavt Kanunu 2822 

55 Sosyal Sigortalar Kurumu Kanunu 4958 

56 Taşıt Kanunu 237 

57 Sayıştay Kanunu 832 

58 Ölçüler ve Ayar Kanunu 3516 

59 Özlük Hakları ve Diğer Ödemeler Hk. Genelge B.07.0 BMK.0.022-115912 

60 İhale Kanunu 4734 

61 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 5018 

62 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile bazı kanun ve kanun hükmünde 

kararnamelerde değişiklik yapılması 
5436 

63 Harcırah Kanunu 6245 

64 

Bakanlıklar arası Ortak Kültür Komisyonu’nun Çalışma Esas ve Usulleri ile 

bu Komisyon tarafından yurtdışında görevlendirilecek personelin 

nitelikleri ile hak ve yükümlülüklerinin belirlenmesine ilişkin karar 

2003/5753 

65 Geliştirme ödeneği ödenmesine dair Bakanlar Kurulu Kararı 2005/8681 

66 
Taşıtları sürebilecek kamu görevlilerinin belirlenmesine ilişkin Bakanlar 

Kurulu Kararı 
2006/10194 

67 
Devlet Muhasebesi Standartları Kurulunun Yapısı ve Çalışma Usul ve 

Esasları Hk. Yönetmelik 
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C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

1. Örgüt Yapısı

 
BELEDİYE BAŞKANI

 

 
İÇ DENETİM 

BİRİMİ
 

 
ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ
  

TEFTİŞ KURULU 
MÜDÜRLÜĞÜ

 
 

BASIN YAYIN 
HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ
 

 
BAŞKAN 

YARDIMCISI
 

 
 BAŞKAN 

YARDIMCISI
 

 
 BAŞKAN 

YARDIMCISI
 

 
BAŞKAN 

YARDIMCISI
 

 
BAŞKAN 

YARDIMCISI
 

 
BİLGİ İŞLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ
 

 
İNSAN KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

 

 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ
 

 
EMLAK İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ
 

 
TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

 
 

DESTEK 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
 
 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

 

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
ULAŞIM 

HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

 

 
PLAN VE PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

 

 
ETÜT PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ
 

 
KENTSEL TASARIM 

MÜDÜRLÜĞÜ
 

 
YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
 

 
MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ
 

 
HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

 

 
STRATEJİ 

GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ

 

 
KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

 

 
İŞLETME VE 
İŞTİRAKLER 

MÜDÜRLÜĞÜ
 
 

SOSYAL YARDIM 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
 

 
SPOR İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
 

 
MUHTARLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
 

ZABITA 
MÜDÜRLÜĞÜ

 

 
RUHSAT VE 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ
 

 
VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
 

 
ÇEVRE KORUMA VE 

KONTROL 
MÜDÜRLÜĞÜ

 

 
SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ
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2. Fiziksel Yapı

Karşıyaka Belediyesi hizmetlerini, 5 Başkan Yardımcısı, 29 Müdürlük ve İç Denetim Birimi ile
gerçekleştirmektedir.

Başkanlık Makamı ve 3 Başkan Yardımcılığı ile birlikte
Mali Hizmetler Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Yazı İşleri Müdürlüğü,
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, Hukuk İşleri Müdürlüğü, Teftiş Kurulu Müdürlüğü,
Özel Kalem Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, İç Denetim Birimi,
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü,
Etüt Proje Müdürlüğü, İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü,
Emlak İstimlâk Müdürlüğü, Plan Proje Müdürlüğü, Kentsel Tasarım Müdürlüğü,
Strateji Geliştirme Müdürlüğü
Bahriye Üçok Bul. No:5 Karşıyaka’da bulunan 1.264 m² alana sahip Ana Hizmet Binası’nda;

Fen İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü,
Veteriner İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri Müdürlüğü
3.963 m² alana sahip Örnekköy Şantiye Tesisleri’nde; Sağlık İşleri Müdürlüğü 1.075 m² alana sahip 
1743 Sk. No:11 Aksoy’da bulunan Sağlık İşleri Hizmet Binası’nda

Zabıta Müdürlüğü
6111/1 Sk. No:31 Dedebaşı’nda bulunan 2. Hizmet Binası (Zabıta Binası)’nda;

Spor İşleri Müdürlüğü
6521 Sk. No:21 Mavişehir’de bulunan 12.539 m² alana sahip Kapalı Spor Salonu’nda

hizmet vermektedir.
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TÜRÜ BİRİM (Metrekare/Adet) AÇIKLAMA 

HİZMET BİNALARI 

Yeni Belediye Hizmet Binası 1.264 m² Bahriye Üçok Bul. No:5 Karşıyaka 

Şantiye  3.963 m² Coşkun Şahin Sk. No:129 Örnekköy 

2. Hizmet Binası (Zabıta Binası) 434 m² 6111/1 Sk. No:31 Dedebaşı 

Temizlik İşleri Binası 2.876 m² 7447/16 Sk. No:12 Örnekköy 

Eski Belediye Hizm. Binası (Çarşı Sanat Galeri) 314 m² 1719 Sk. No.13 Karşıyaka 

Sağlık İşleri Müdürlüğü Binası 1.075 m² 1743 Sk. No:11 Aksoy 

Çok Katlı Pazar Yeri 25.286 m² 1851 Sk. Bahçelievler 

Katı Atık Toplama Tesisi 2.249 m² Zübeyde Hanım Mah. 7683 Sk. Örnekköy 

Kurbanlık Hayvan Satış ve Kesim Yeri 8.362 m² Başpehlivan Kara Ali Cad. 7400 Sk. Örnekköy 

LOJMANLAR 

Belediye Mensupları Lojmanları 92 m² 6440/3 Sk. No:22/4 

Belediye Mensupları Lojmanları 140 m² 6322 Sk. No:5/1 

Belediye Mensupları Lojmanları 148 m² 1835/1 Sk. No:42/3 

Belediye Mensupları Lojmanları 148 m² 1835/1 Sk. No:42/4 

Belediye Mensupları Lojmanları 148 m2 6421 Sk. No:16 

Belediye Mensupları Lojmanları 84 m2 7449/1 Sk. No:11/38 

Belediye Mensupları Lojmanları 84 m2 7449 Sk. No:7/31 

Belediye Mensupları Lojmanları 84 m2 7449 Sk. No:7/8 

Belediye Mensupları Lojmanları 84 m2 7449 Sk. No:3/12 

Belediye Mensupları Lojmanları 84 m2 7449 Sk. No:1/20 

Belediye Mensupları Lojmanları 51 m2 6154 Sk. No:48 D:1 

PARK/YEŞİL ALAN 

322 adet Park 
1.141.023 m² Parkların Toplam Alanı 
704.856 m² Yeşil Alan 

SPOR VE SOSYAL TESİSLER 

SPOR TESİSLERİ 

Kapalı Spor Salonu 12.539 m² 6521 Sk. No:21 Mavişehir 

Zühtü Işıl Spor Salonu 4.096 m² Zübeyde Hanım Mh. 7532 Sk. Örnekköy 

Yüzme Havuzu 1.946 m² Zübeyde Hanım Mh. 7532 Sk. Örnekköy 
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NİKÂH VE DÜĞÜN SALONLARI 

Karşıyaka Nikah Salonu 1.358 m² Yalı Cad. No:57 Karşıyaka 

KÜLTÜR  MERKEZLERİ 

Ahmet Piriştina Kültür Merkezi 3.243 m² 6223 Sk. No:24 Şemikler 

Ziya Gökalp Kültür Merkezi 2.200 m² Anadolu Cad. No:325 Karşıyaka 

Deniz Baykal Kültür Merkezi 1.646 m² Başpehlivan Kara Ali Cad. 7400 Sk. Örnekköy 

Havra 486 m² 1685 Sk. No:22 Alaybey 

İsmail Cem Kültür Merkezi 2118 m2 7449 Sk. No:1/1 Zübeyde Hanım Mah. 

Bülent Ecevit Kültür Merkezi 1.790 m2 6712/4 Sk. No:1/6 Cumhuriyet Mahallesi 

Latife Hanım Anı Evi 2.959 m2 1879 Sk. Karşıyaka 

Fotoğraf Müzesi 225 m2 6521 Sk. No:56 Karşıyaka 

Opera Binası 2.069 m2 6445 Sk. No:23 Yalı Mahallesi 

Bilim Müzesi 182 m² 6521 Sk. No:18 Yalı Mahallesi 

OKUL BİNALARI 

Karşıyaka Belediye Kreşi 820 m² 6323/1 Sk. No:11 Bostanlı 

TİYATROLAR 

Suat Taşer Açıkhava Tiyatrosu 10.148 m² Hasan Ali Yücel Bul. 2009 Sk. Bostanlı 

HUZUREVLERİ 

Kadın Sığınma Evi 61 m² - 

Kadın Sığınma Evi 610 m2 - 

Huzurevi 24.760 m² Başpehlivan Kara Ali Cad. No:375 Örnekköy 

Hasta ve Hasta Yakını Evi 84 m2 
Zübeyde Hanım Mah. 7449 Sk. No:13 D:1 
Örnekköy 

Hasta ve Hasta Yakını Evi 84 m2 Zübeyde Hanım Mah. 7449/1 Sk. No:1 D:1 
Örnekköy 

Türkan Saylan Kız Yurdu 687 m2 Zübeyde Hanım Mah. 7448/8 Sk. Örnekköy 
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PAZAR YERLERİ 

Bahçelievler Katlı Pazaryeri (Salı ve Pazar günleri) 

Bostanlı Pazaryeri (Çarşamba ve Cuma günleri) 

Mustafa Kemal Pazaryeri (Cuma günleri) 

Şemikler Pazaryeri (Salı ve Cumartesi günleri) 

Zübeyde Hanım Pazaryeri (Cumartesi günleri) 

Cumhuriyet Pazaryeri (Pazar günleri) 

Örnekköy Pazaryeri (Pazar günleri) 

TAŞITLAR 

AĞIR TİCARİ ARAÇ 50 adet 

AMBULANS 1 adet 

ARAMA KURTARMA ARACI 1 adet 

BİNEK ARAÇ 7 adet 

CENAZE ARACI 2 adet 

İKRAM ARACI 1 adet 

ENGELLİ ARACI 1 adet 

HAFİF TİCARİ ARAÇ 65 adet 

HASTA NAKİL ARACI 1 adet 

HAYVAN TOPLAMA ARACI 2 adet 

HAYVAN AMBULANSI 1 adet 

İTFAİYE ARACI 1 adet 

KAMYONET (BA KAMYON) 1 adet 

MİNİBÜS 5 adet 

MORG ARACI 1 adet 

MOTORSİKLET 4 adet 

OTOBÜS 10 adet 

PANELVAN 1 adet 

RÖMORK 1 adet 

SÜPÜRGE ARACI 1 adet 
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İŞ MAKİNELERİ 

EKSKAVATÖR-YÜKLEYİCİ 2 adet 

ASFALT SERİCİ 1 adet 

ASFALT SİLİNDİRİ 2 adet 

ASFALT KESİCİ (BOBCAT) 1 adet 

BEKOLU YÜKLEYİCİ 3 adet 

DOZER 1 adet 

EKSKAVATÖR-YÜKLEYİCİ 3 adet 

EXPERT KAZICI YÜKLEYİCİ 1 adet 

FORKLİFT 3 adet 

GREYDER 2 adet 

HAVA KOMPRESÖR 2 adet 

KAZICI YÜKLEYİCİ 1 adet 

KOMPAKTÖR (ASFALT FREZE) 1 adet 

MİNİ ASFALT SİLİNDİRİ 2 adet 

MİNİ YÜKLEYİCİ 1 adet 

MİNİ BEKOLU YÜKLEYİCİ 1 adet 

PALETLİ BULDOZER 1 adet 

PALETLİ HİD. EKSKAVATÖR 1 adet 

TOPRAK SİLİNDİRİ 2 adet 

YÜKLEYİCİ 2 adet 

JENERATÖR 24 adet 
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Kurum İçi Ve Kurum Dışı Network Planı 

 

 

 

 
 

Belediyemiz Bünyesinde Kullanılmakta Olan Yazılım ve Programlar 

Microsoft Windows Server 2003 VMware vSphere Toplu SMS Yazılımı 

Microsoft Windows Server 2008 R2 NetCad QMatik Numaratör Yazılımı 

Microsoft Exchange Server 2010 Bilgi İşlem Yönetim Sistemi Kodak Imaging 

Microsoft Windows XP Professional Adobe Illustrator SIS Programı 

Microsoft Windows 7 Professional Adobe Indesign Probel Otomasyon Programı 

Microsoft Office Professional Plus 
2010 

Corel Draw Live Pro 

Microsoft Office 2007 Suites ArchiCad Atlantis 

Microsoft Office Visio AutoCad Microsoft Windows 8 Pro 

Trend Micro Office Scan Sinerji Probel (Him) 

NetSupport Maneger Sodap Der Vmware Client 

WatchGuard System Manager 330 Arvento (Araç Takip Programı) Palmiye (Mevzuat Takip Programı) 
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4. İnsan Kaynakları

Belediyemiz, İçişleri Bakanlığı’nın Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdari Birlikleri Norm 
Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik esaslarına ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 49. 
Maddesine göre Norm Kadrosunu oluşturmuştur.

   Karşıyaka Belediyesi Kadro Dağılımı

4. İnsan Kaynakları 
Belediyemiz, İçişleri Bakanlığı’nın Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdari 

Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik esaslarına ve 5393 Sayılı 

Belediye Kanunu’nun 49. Maddesine göre Norm Kadrosunu oluşturmuştur. 

Karşıyaka Belediyesi Kadro Dağılımı 
 

NO BİRİM ADI MÜFETTİŞ 
MEMUR MEMUR MEMUR MEMUR MEMUR MEMUR SÜREKLİ 

İŞÇİ 
GEÇİCİ 

İŞÇİ 
S. 

MEMUR 
GİH Av.HS THS SHS YHS Zabıta 

1 Özel Kalem Müdürlüğü  20         

2 Hukuk İşleri Müdürlüğü  2 9        

3 Teftiş Kurulu Müdürlüğü 1          

4 İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü 

 5         

5 Zabıta Müdürlüğü  3     70    

6 Yazı İşleri Müdürlüğü  7  1      1 

7 Parklar Müdürlüğü  1  12    3  2 

8 Temizlik İşleri Müdürlüğü  4      25   

9 
Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü  6  2 2     1 

10 Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

 30        2 

11 
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü 

 1  16      3 

12 
Veteriner İşleri 
Müdürlüğü  1   7      

13 Plan ve Proje Müdürlüğü  4  8      2 

14 Sağlık İşleri Müdürlüğü  1  1 10   1   

15 Fen İşleri Müdürlüğü  3  19  1  23   

16 Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

 10        1 

17 Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü 

 11  2 5 3    4 

18 
Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 10  1  1  2  3 

19 
Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü    6 2     1 

20 Kentsel Tasarım 
Müdürlüğü 

 1  5       

21 Emlak İstimlak 
Müdürlüğü 

 3  1      1 

22 Yapı Kontrol Müdürlüğü    7      2 

23 
Basın Yayın Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü  3  1      4 

24 Bilgi İşlem Müdürlüğü  2  5      2 

25 Etüt Proje Müdürlüğü  1  4      2 

26 
İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü  4  1      1 

27 Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

 5        1 

28 Spor İşleri Müdürlüğü  6        2 

29 
Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü  1  4       

TOPLAM 1 145 9 96 26 5 70 54 _ 34 
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PERSONEL EĞİTİM DÜZEYİ

 

 

 
 

MEMUR PERSONEL EĞİTİM DURUMU TABLOSU 

  DOKTORA FAKÜLTE ÖNLİSANS LİSE  ORTAOKUL TOPLAM 

KADIN 1 92 29 12 0 134 

ERKEK 1 97 34 81 5 218 

 

 
 
 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL EĞİTİM DURUMU TABLOSU 

  FAKÜLTE ÖNLİSANS LİSE  TOPLAM 

KADIN 10 6 1 17 

ERKEK 12 3 2 17 
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İŞÇİ PERSONEL EĞİTİM DURUMU TABLOSU 

  FAKÜLTE LİSE İLKÖĞRETİM TOPLAM 

KADIN 1 6 2 9 

ERKEK 3 12 30 45 

 
 

 
 
 

2015 YILI EĞİTİM DURUMUNA GÖRE MEMUR, İŞÇİ VE SÖZLEŞMELİ PERSONEL SAYILARI 

  DOKTORA FAKÜLTE ÖNLİSANS LİSE  ORTAOKUL TOPLAM 

KADIN 1 103 35 19 2 160 

ERKEK 1 112 37 95 35 280 
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MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ
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MEMUR, İŞÇİ VE SÖZLEŞMELİ PERSONEL SAYILARI 

  MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ TOPLAM 

KADIN 134 9 17 160 

ERKEK 218 45 17 280 

TOPLAM 352 54 34 440 

Karşıyaka Belediyesinin 333 (dolu) memur, 34 sözleşmeli memur, 19 (dondurulmuş) memur, 
302 (boş) memur, 54 (dolu) işçi 202 (boş işçi) kadrosu bulunmaktadır.
 
Nitelikli insan kaynağına sahip olabilmek amacıyla, çalışanlarımıza; görev aldıkları birimlerde 
bilgi ve becerileri açısından kendilerini geliştirmeleri ve yetkinliklerini arttırarak verimliliği 
yükseltmeleri için Hizmet İçi Eğitimler düzenlenmiştir.  Temel amaç; çalışanlarımızın, vatan-
daşlarımıza hizmetlerin daha iyi götürülmesi için gerekli olan bilgi, beceri ve davranışları ka-
zanmaları ve İç Kontrol Sisteminin etkin bir biçimde uygulanabilmesidir.
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2015 YILINDA GERÇEKLEŞEN İNSAN KAYNAKLARI FAALİYET BİLGİLERİ
2015 YILINDA GERÇEKLEŞEN İNSAN KAYNAKLARI FAALİYET BİLGİLERİ 

 
 

657 SAYILI YASAYA TABİ PERSONEL İŞLEMİ SAYI 

Açıktan atanan 3 kişi 

Nakil gelen 13 kişi 

Nakil giden 4 kişi 

İstifa eden 1 kişi 

Engelli statüsünde gelen 3 kişi 

  
4857 SAYILI YASAYA TABİ PERSONEL İŞLEMİ SAYI 

Emekli olan 3 kişi 

Vefat eden 1 kişi 

  
5393 SAYILI YASANIN 49.MD'SİNE TABİ PERSONEL İŞLEMİ SAYI 

Sözleşmesi yenilenen 31 kişi 

Yeni sözleşme yapılan 3 kişi 

 
 
 

 

YAZ ve KIŞ DÖNEMLERİ STAJ YAPAN ÖĞRENCİ SAYI 

Yüksekokul ve Fakülte Öğrencisi 109 kişi 

Meslek lisesi öğrencisi (ilk yarıyıl) 31 kişi 

Meslek lisesi öğrencisi (ikinci yarıyıl) 31 kişi 

İş okulu öğrencisi 5 kişi 
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KURUM İÇİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİMLER SAYI 

İşaret Dili Eğitimi 60 kişi 

Bütçe Hazırlama Programı Eğitimi 35 kişi 

Etik Mevzuatı Eğitimi 24 kişi 

Kişisel Gelişim (İletişim ve Öfke Kontrolü) 93 kişi 

Performans ve Bütçe Eğitimi 48 kişi 

İmar Mevzuatı ve Yapı Denetim Eğitimi 59 kişi 

EBYS ve Arşiv Eğitimi 137 kişi 

Sosyal Medya Eğitimi 10 kişi 

Etkili İletişim Eğitimi 93 kişi 

İhale Mevzuatı (Yeni Torba Yasa ) Eğitimi 70 kişi 

Gelir Arttırıcı Çalışmalar,2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu Eğitimi 52 kişi 

İç Kontrol Mevzuatı Eğitimi 132 kişi 

Resmi Yazışma Kuralları Eğitimi 47 kişi 

Tüm Yönleriyle İhale Mevzuatı Eğitimi 145 kişi 

Personel Mevzuatı Eğitimi 56 kişi 

Devlet Muhasebe Mevzuatı Eğitimi 79 kişi 

Birim Müdürlerine Liderlik, Kişisel Gelişim ve Öfke Kontrolü Eğitimi 30 kişi 

Zabıta Memurları ve Halkla İlişkiler Personeli Kişisel Gelişim Eğitimi 80 kişi 

Ofiste Egzersiz Eğitimi 36 kişi 

TOPLAM 1276 KİŞİ 
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5. Sunulan Hizmetler

Karşıyaka’nın Filizleri Projesi
Belediyemizin en önemli sosyal sorumluluk projesi olan, Karşıyaka’nın Filizleri Projesi, Avrupa 
Kamu Yönetimi Enstitüsü’nden uygulanabilir en önemli sosyal sorumluluk projesi ödülü almış ve 
hızla büyümektedir. Pek çok belediye projemizi örnek almaktadır. 

Projeye başladığımız tarihten itibaren 7. Kattaki Proje ofisimize yaklaşık 800’e yakın başvuru         
yapılmış olup, 463 adet başvuru evrakı, öğrenciler tarafından eksiksiz teslim edildikten sonra              
tarafımızca burs almaya uygun görülmüştür. Şuan burstan yararlanan tam 347 öğrencimiz vardır. 
Öğrencilerimizin hesaplarına direk bağışçılar tarafından yatırılan miktar ilk senemizde 1.000.000 
TL’nin üzerindedir.

Yaratmış olduğumuz bu bütçenin kaynağı, önceden belirlediğimiz ilçemizdeki bu proje ile ilgili       
pilot mahalleler olan Mavişehir, Yalı, Mustafa Kemal, Atakent tarafından büyük kısmı oluşturul-
muştur. Sitelerin içerisindeki bloklarda dahil olmak üzere 150’nin üzerinde apartman projemize 
dahil olmuştur.  Daha sonra esnaflar, taksi durakları, dolmuş durakları, dernekler, kulüpler ile şuan 
ki mevcut sayımıza ulaşmış bulunmaktayız. Yapmış olduğumuz billboard, raket, tahta pano, afiş ve 
el broşürleri ile tüm mahallelerimizde duyurularımıza devam etmekteyiz.  Apartmanların ve esnaf-
larımızın girişlerine astığımız “Bu Apartmanın-Sitenin-İşyerinin Bir Öğrencisi Var” plaket ve tahta 
pano sayıları 217 adettir. 
          
Proje kapsamında; Çankaya, Biga, Nilüfer, Şişli, Beşiktaş, Çukurova, Çorlu, Tekirdağ,  Mezitli, Ata-
şehir, Çaycuma, Süleymanpaşa belediyeleri Karşıyakanın Filizlerini örnek alarak kendi ilçeleriinde 
uygulama aşamasına geldi. Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü başta olmak üzere 6 farklı kurumdan 
ödüle layık görüldük. 
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Bostanlı ve Şemikler Pazar Yerlerinin Üstünün Kapatılması İşi

Şemikler ve Bostanlı Pazaryerlerinde üstü açık tüm alanların kapatılması:
Bostanlı Pazaryeri’nde 4000m², Şemikler Pazaryeri’nde yaklaşık 1000m² alan aydınlatması ve       
yağmur olukları ile birliktebir çatı sistemi yapılarak kapatılmıştır.

Çanakkale Anıtı - Mavişehir Meydan Düzenlemesi

ŞEHİTLER ANITI KARŞIYAKA’DA

Karşıyaka Belediyesi, tarihimizdeki en önemli kahramanlık destanlarından biri olan Çanakkale 
Savaşları’nın 100’üncü yıl dönümünde, Çanakkale ruhunu Karşıyaka’ya taşıyan önemli bir proje-
ye imza attı. Bu büyük gün için aylar öncesinden hazırlıklara başlayan belediye, savaşlar sırasında 
şehit düşen 253 bin Türk askeri anısına yaptırılan Çanakkale Şehitler Anıtı’nın 5,5 metrelik dev 
maketini hazırlattı. Çanakkale’deki anıtın bire bir örneği olan ve 8’de biri ölçülerine sahip maket, 
görkemli bir törenle Mavişehir Meydan Parkı’na kalıcı olarak yerleştirildi.
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Deniz Baykal Kültür Merkezi

Kültür ve Sanat Kenti olma hedefine her geçen gün bir adım daha yaklaşan Karşıyaka Be-
lediyesi, Deniz Baykal Kültür Merkezi’ni 1 Temmuz 2015 tarihinde hizmete aldı. Örnek-
köy’deki dev tesisin açılış töreninde Sivas Katliamında yaşamını yitirenler anıldı, ünlü     
isimler Metin Altıok’un şarkı ve şiirlerini seslendirdi.

1646 m2 kapalı alana sahip tesis, içerisinde kültürel ve sanatsal faaliyetler ile çeşitli eğitim 
kurslarının düzenlenebileceği 11 ayrı salon ile birlikte 700 kişilik seyirci kapasiteli, İzmir’in 
en büyük salonları arasında yer alacak modern bir konser ve tiyatro salonunu da bulun-
duruyor. Son teknolojiye sahip ışık ve akustik ses sistemleriyle de donatılan tesisin yakın 
zamanda sanatseverlerin gözdesi olması bekleniyor.

Zühtü Işıl Spor Salonu

Okullarımızın, spor kulüplerimizin ve gençlerimizin spor alanı ihtiyaçlarını karşılamak için 6462  m² 
kapalı alana sahip,1500 kişi kapasiteli ve açık yüzme havuzu bulunan bir tesis olarak Zühtü Işıl Spor 
Salonumuzu 2015 yılında faaliyete açtık.
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Direniş Parkına Hizmet Binası Yapım İşi

Mahalle Sakinlerinin istedikleri zaman rahatça toplanabileceği ve yine mahalle muhtarının daha 
modern ve kaliteli bir hizmet sunabileceği, aynı zamanda kafeterya olarak da kullanılabilecek bir 
tesis kazanmış olduk.

Girne Kültür Park içindeki Kapalı Spor Salonu Yapım İşi

Karşıyaka’ya daha modern ve aktif fayda sağlayacak 870m² kapalı alana sahip çok amaçlı bir spor 
tesisi kazandırdık. Mevcut imkanları geliştirerek gençlerin beden sağlığı ve eğitimine yönelmeleri-
ni amaçlayan bir tesis kurduk.



34

Okullarımızda yapılan Bakım ve Onarım İşi

İlçemizde çeşitli ihtiyaçları bulunan okullarımızın bakım ve onarımlarını tamamladık.
Çalışmalarımızın yapıldığı okullar aşağıdaki gibi sıralanabilir:
 - Ali Kaya İ.Ö.O.    - Karşıyaka Anaokulu 
 - Atatürk   İ.Ö.O.                   - Eren ŞahinEronat İ.Ö.O.
 - Engin Hayri Özmeriç İ.Ö.O.  - Fuat Köprülü İ.Ö.O.
 - Engin Hayri Özmeriç Ortaokulu  - Gülsefa Firdevsİ.Ö.O.
 - Hasan Kaya İşitme Engelliler Okulu  - Karşıyaka Lisesi 
 - Lamia Karer İ.Ö.O.    - Karşıyaka Ortaokulu 
 - Örnekköy İ.Ö.O.    - Mürşide Altınçubuk Ortaokulu 
 - Şemikler Anadolu Lisesi   - Toki Karşıyaka Belediyesi İ.Ö.
 - Türkbirliği İ.Ö.O.    - Zübeyde Hanım İ.Ö.O
 - Kazım Dirik İ.Ö.O.    - Mürşide Akyüz Anaokulu 
 - Evin Leblebicioğlu İ.Ö.O.   - Hasan Pınarçalı İ.Ö.O.
 - Kenan Gamsız İ.Ö.O.   - Fevzi Paşa İ.Ö.O.
 - Selçuk Yaşar Ortaokulu   - Cemil Akyüz İ.Ö.O.
 - Polat Çelikdemir Anaokulu  - Emine Lahur Ortaokulu 
 - Kazım Dirik Engelliler Okulu   - Karşıyaka Anadolu Lisesi 
 - Şair Eşref İ.Ö.O.    - Zeki Şairoğlu End.Ms.Lis.
 - Mavişehir İ.Ö.O.    - Şemikler İ.Ö.O.
 - İmam Hatip Lisesi    - Hamdulah SuphiTanrıöver
 - Karşıyakanın Filizleri Anaokulu  - Kardelenler Anaokulu
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Engelli Erişilebilirliği için Binalarımızda Revizyon Yapım İşi

Karşıyaka Belediyesi olarak Engelli Vatandaşlarımıza duyduğumuz sosyal sorumluluktan yola çıka-
rak mevcut tüm yapılar, yol, tretuar, yaya geçidi, yeşil alan, spor alanları, sosyal ve kültürel tesis-
lerde engelli erişilebilirliğine uygun hale getirmek için görme engelli vatandaşlarımız için hissedi-
lebilir yürüme yüzeyleri, Braille alfabeli kabartmalı kat planları, sesli uyarı sistemleri sağlanmıştır. 
Fiziksel engelli vatandaşlarımız için ise rampalar, engelli kullanımına uygun küpeşteler, kaydırmaz 
zeminler, yönlendirme levhaları, kendilerine uygun otoparklar, uygun olmayan tuvaletlerin stan-
darda uygun hale getirilmesi gibi hizmetleri sunduk.  Bu kapsamda işlem yapılan Yapılar:
 
 - Karşıyaka Belediyesi Ana Hizmet Binası -Karşıyaka Belediyesi Teknik Hizmet Binası
 -Evde Sağlık Hizmetleri Merkezi (ESDEM) -Ahmet Priştina Kültür Merkezi
 -Deniz Baykal Kültür Merkezi   -Ziya Gökalp Kültür Merkezi
 -İsmail Cem Kültür Merkezi   -Çarşı Kültür Merkezi
 -Suzan Divrik Teknik ve Meslek Lisemiz  -Mavişehir İlköğretim Okulumuz
 -Zübeyde Hanım Pazaryeri    -Bostanlı Pazaryeri
 -Katlı Pazaryeri     -Karşıyaka Spor Salonu(ARENA)
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Muhtarlık Binalarımızda Yapılan Bakım Onarım İşleri

Karşıyaka ilçesinde bulunan muhtarlıklarımızda zaman zaman talep edilen bakım onarım işleri-
nin sürekli olarak devam etmesi sağlandı.Bu hizmetlerden faydalanan muhtarlıklarımıza örnek             
olarak: 
   -Atakent Muhtarlığı     - Dedebaşı Muhtarlığı 
       - Goncalar Muhtarlığı    - Tuna Muhtarlığı 
   - Alaybey Muhtarlığı    - Tersane Muhtarlığı    
   - Bostanlı Muhtarlığı 

İbadethanelerimizde Yapılan Bakım Onarım İşleri

Karşıyaka ilçesinde bulunan ibadethanelerimizin de ihtiyaçları göz önünde bulundurularak  talep 
edilen eksiklikler giderildi. Bu hizmetlerden faydalanan muhtarlıklarımıza örnek olarak: 
   - Bostanlı Camii         - Sancaklı Camii 
        - Mustafa Kemal Camii          - Hürriyet Camii
                - Beşikçioğlu Camii 
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12 Yıldız Şehri Karşıyaka Projesi

Katılımcı demokrasi anlayışı çerçevesinde sürdürdüğümüz çalışmaları Avrupa vitrinine taşıdık ve 
Avrupa Konseyi’nin en prestijli ödüllerinden biri olan “12 Yıldız Şehri” unvanını kazandık.

Fransa, Belçika, Almanya, İngiltere ve İtalya’nın da aralarında bulunduğu 24 ülkeden 45 beledi-
ye ile birlikte adaylık sürecini tamamlayan Belediyemiz, değerlendirmeler sonucunda “12 Yıldız 
Şehri” unvanını almaya hak kazandı. Başarılı uygulamalarıyla büyük ilgi çeken belediyemiz, aynı 
zamanda konsey temsilcileri tarafından diğer kentlere de örnek gösterildi. Avrupa çapında büyük 
prestij getirecek bu ödül, Karşıyakamıza yeni stratejik ortaklıklar ve proje ortaklıklarının kapılarını 
açacak. “12 Yıldız Şehir” unvanı, yeni hibe kaynaklarının bulunmasına ve bu kaynakların daha etkin 
kullanılmasına da katkı sağlayacak.

Karşıyaka Belediye Başkanı Hüseyin Mutlu Akpınar’ın törende gerçekleştirdiği sunum da büyük 
beğeni kazandı.



38

“Çevrimiçi Karşıyaka” Projesi

İzmir Kalkınma Ajansından 325.000 TL. hibe alınarak tamamlanan proje şu an uygulanmaya başlan-
mıştır. Karşıyaka ve Belediyemizin faaliyetleri ile ilgili tüm bilgilerin sunulduğu “Çevrimiçi Karşıya-
ka” mobil uygulaması android ve ISO telefonlarından indirilerek uygulamadan kullanıla bilinmek-
tedir.

İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) destekli ‘Çevrimiçi Karşıyaka’ projemiz kapsamında geliştirilen akıllı 
cep telefonu uygulaması, Aralık 2015 itibariyle hem Android hem de iOS tabanlı cihazlarda kulla-
nıma sunuldu. Ücretsiz uygulamayı cep telefonlarına yükleyenler, Karşıyaka’ya ilişkin tüm bilgi ve 
hizmet detaylarına tek tuşla ulaşabilecek. Kentteki sosyal, kültürel, turistik ve sanatsal değerle-
re; bütün kamu kurumları ve sivil toplum örgütleri hakkında her türlü bilgiye; Karşıyaka’daki tüm        
organizasyon bilgilerine bir akıllı telefon aracılığıyla erişmek mümkün olacak. Ayrıca uygulama     
sayesinde, mobil anket çalışmaları ve yön-yer bulma planlaması yapılabilecek. Halkın yerel yöne-
tim sürecine dahil edilmesi hedefine de katkı sağlayacak bu projeyle, kent genelinde en az 100 bin 
kişiye ulaşılacak.  

“Karşıyaka Bilim Şenliği” Projesi

Özellikle çocukların bilime olan merakını artırmak için yazılan ve TÜBİTAK tarafından kabul edilen 
proje 45.000 TL hibe almaya hak kazanarak, bahçeşehir koleji ile birlikte 9-10 Ekim 2015 tarihinde 
“Karşıyaka Bilim Şenliği” gerçekleştirildi. 
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Avrupa Diploması Ödül Töreni Çalışmaları

Avrupa diploması ödülü için özellikle Avrupa Birliğinin tanıtımına yönelik bir yıl içerisinde yapılan 
çalışmalar Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisine sunulmuş olup yapılan değerlendirme sonu-
cunda Karşıyaka Belediyemiz Avrupa Diploması ödülüne layık görülmüştür. Fransa Starsbourg’da 
yapılan tören ile Avrupa Diploması ödülümüz verilmiştir. Ödül töreni yerel ve ulusal basında geniş 
yer tutmuştur.

Avrupa Diploması Nedir?

Avrupa Konseyi, üyesi olan yerel ve bölgesel idareleri ödüllendirmek amacıyla 1955 yılından bu 
yana Avrupa Ödülü programı uyguluyor. Buna göre birinci aşamada ‘Avrupa Diploması’, ikinci aşa-
mada ‘Avrupa Şeref Bayrağı’, üçüncü aşamada ‘Avrupa Şeref Plaketi’ ve son aşamada ‘Avrupa Ödü-
lü’ veriliyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi de Avrupa Şeref Plaketi’ne sahip.

Kardeş Şehir Çalışmaları

Özellikle Avrupa ülkeleri ile kardeş şehir çalışmalarını 2015 yılı içerisinde de başarı ile yürüten       
belediyemiz bu kapsamda aşağıda belirtilen şehirlerle kardeş şehir çalışmalarını sürdürmüştür. 

 a. İsveç Stokholm Belediyesi   b. Londra Enfield Belediyesi
 c. İsveç Haninge Belediyesi    d. Danimarka Kopenhang Belediyesi
 e. Fransa Cannes Belediyesi   f. Fransa Strasbourg Belediyesi
 g. Almanya Heidenhem Kaymakamlığı h. Letonya Riga Belediyesi
 i. Çin Changin Belediyesi   j. Çin Wuxi Belediyesi
 k. İsveç Botkyrka Belediyesi   l. İngiltere Enfield Belediyesi 
 m. Amerika San fransico Belediyesi  n. Yunanistan Midilli Belediyesi
 o. Ukrayna Kiev Belediyesi   p. Fillandiya Helsinki Belediyesi
 q. İsveç Sintuna Belediyesi   r. Ukrayna Darnytski 
 s. Yunanistan Kavala     t. Makedonya Veles Belediyesi 
 u. Bosna Hersek Zenica Belediyesi  v. Slovenya Piran Belediyesi
 w. Portekiz Cascais Belediyesi   x. Kosova Prizren Belediyesi 
     y. Amerika Loudoun Belediyesi
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Kadına Yönelik Şiddet Çalıştayı

Tam bir yıl süren çalışma sonucunda 16 kamu kurum ve kuruluşların katkıları ile 05 Kasım 2015 ta-
rihinde yapılan kadın çalıştayına binlerce kişi katılmış olup iki gün boyunca süren çalıştay basında 
geniş yer bulmuştur. Çalıştay’daki oturumlar ve atölyeler sonucunda oluşturlan raporlar bir kitap 
haline getirilerek tüm kamu kurum ve kuruluşlara dağıtılacaktır.   

KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Projesi

2015 yılı içerisinde üç ayda bir olmak üzere dört defa eğitim verilmiş olup her eğitimde öncelik 
kadınlar ve engelli gençlerimiz olmak üzere 30 kişiye toplamda 120 kursiyere bu eğitimin verilmiş-
tir. 2015 yılında KOSGEB girişimcilik eğitimine toplam 1000 kişi müracaat etmiştir. Yoğun ilgiden 
dolayı KOSGEB girişimcilik eğitimi 2016 yılında iki ayda bir olmak toplam altı eğitim olmak üzere 
yeniden protokol imzalanmıştır. Aynı zamanda benzer eğitim çerçevesinde İŞKUR ile yapılan ayrı 
bir protokol ile ikinci bir uygulamalı girişimcilik eğitimi verilecektir. 
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Aktif Şehir Karşıyaka Proje Çalışmaları

Dünyada İngiltere Liverpool, Avusturalya Melbourne, İskoçya Edinburgh ve Kanada Toronto gibi 
ülkelerin ve şehirlerin öncülük ettiği, 7’den 77’ye herkesin katıldığı fiziksel aktivitelerin yer aldı-
ğı “Aktif Şehir” çalışmalarını Karşıyaka Belediyemiz 2015 yılı içerisinde başarıyla yerine getirmiş 
olup Uluslararası Herkes İçin Spor Federasyonu (TAFISA) tarafından yapılan çalışmalar değerlen-
dirilerek “Aktif Şehir” sertifikası ile belediyemiz ödüllendirilmiştir. Aynı zamanda yapmış olduğu-
muz çalışmaların sürdürülebilirliği açısından Belediyemiz yine TAFISA tarafından “Sürdürülebilirlik 
Ödülü” ile ödüllendirilmiştir. Belediyemiz ödüllerini Macaristan Budapeşte’de 14 Ekim 2015 tari-
hinde yapılan TAFISA Uluslararası Dünya Kongresinde almıştır. Bu ödüllerle birlikte Belediyemiz 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi tarafından (IOC) “Global Aktif Şehirler Geliştirme Projesi Pilot Böl-
ge” lerden birisi olarak seçilmiş olup İngiltere Liverpool’da yapılan toplantıya. Toplantı sonucunda 
tüm dünyadaki yedi  “Global Aktif Şehirler Geliştirme Projesi Pilot Bölge”  birisi Karşıyaka ilçemiz 
olmuştur.
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Fuar Katılımları

2015 yılı içerisinde Almanya Berlin ITT fuarına, Yunanistan Midilli Adası Turizm Fuarına, İzmir             
Enternasyonal Fuarına ve İstanbul EMİTT fuarına katılım sağlanmıştır. Fuarlarda 20.000’in üze-
rinde materyaller dağıtılmıştır. Özellikle İzmir Enternasyonal fuarında 50.000 üzerinde katılımcı            
standımızı ziyaret etmiştir. 
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Zabıta Müdürlüğü Yeni Alınan Araçlar

Zabıta faaliyetlerindeki hızı ve etkinliği artırmak amacıyla, yaklaşık 200 bin TL’ye 4 adet hizmet 
aracı satın alındı. Ayrıca 8 adet yaka kamerası satın alınmıştır.

Taziye Birimi Faaliyetleri

Karşıyaka’da vefat eden hemşehrilerimizin bilgisini her gün Mezarlıklar Müdürlüğü’nden alan          
birimimiz, ailelerine Belediye Başkanımız adına taziye ziyaretinde bulunur. Cenaze törenine                
katılanlara camide veya cenaze sahiplerinin evlerinde helva ikramı yapar.

Yeni Doğan Birimi Faaliyetleri

Karşıyaka’da yeni doğan ve Nüfus Müdürlüğü’ne işlenen bebeklerin isimleri ve ailelerinin adresleri 
her gün alınmakta,  Belediye Başkanımız adına ziyaret edilip ve hediye olarak  “hoşgeldin bebek 
çantası” verilmektedir.

  

AYLAR 
VEFAT EDEN KİŞİ 
VE TAZİYE ZİYARETİ 
SAYISI 

OCAK 111 
ŞUBAT 121 
MART 140 
NİSAN 135 
MAYIS 126 
HAZİRAN 135 
TEMMUZ 140 
AĞUSTOS 186 
EYLÜL 146 
EKİM 132 
KASIM 164 
ARALIK 165 

GENEL TOPLAM 1701 

 

AYLAR YENİ DOĞAN 
BEBEK SAYISI 

OCAK 328 

ŞUBAT 326 

MART 342 

NİSAN 364 

MAYIS 361 

HAZİRAN 374 

TEMMUZ 392 

AĞUSTOS 342 

EYLÜL 324 

EKİM 346 

KASIM 329 

ARALIK 341 

GENEL TOPLAM 4.169 

 

  

AYLAR 
VEFAT EDEN KİŞİ 
VE TAZİYE ZİYARETİ 
SAYISI 

OCAK 111 
ŞUBAT 121 
MART 140 
NİSAN 135 
MAYIS 126 
HAZİRAN 135 
TEMMUZ 140 
AĞUSTOS 186 
EYLÜL 146 
EKİM 132 
KASIM 164 
ARALIK 165 

GENEL TOPLAM 1701 

 

AYLAR YENİ DOĞAN 
BEBEK SAYISI 

OCAK 328 

ŞUBAT 326 

MART 342 

NİSAN 364 

MAYIS 361 

HAZİRAN 374 

TEMMUZ 392 

AĞUSTOS 342 

EYLÜL 324 

EKİM 346 

KASIM 329 

ARALIK 341 

GENEL TOPLAM 4.169 
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Tanıtım Birimi Faaliyetleri

Belediyemizin çalışmaları ve etkinlikleriyle ilgili görseller hazırlayıp, Karşıyaka içindeki billboard, 
raket ve megalight aracılığıyla duyurulmasını sağlamaktır.

Birim, Belediyemiz ve Karşıyaka ile ilgili her türlü kitap, dergi, broşür, cd gibi görsellerin hazırlığı 
ve tasarımını yapar.

Belediyemiz faaliyetlerinin duyurulabilmesi için tüm tanıtım ve iletişim çalışmaları yapılarak, yazılı 
ve görsel medyada ve billboard ile raketler aracılığıyla Karşayada’da farkındalık yaratılmaya çalışıl-
maktadır.  2015 yılı içinde birimce yapılan çalışmalar aşağıdaki gibidir.

Sosyal Medya Birimi Faaliyetleri

Belediyemiz faaliyetlerinin, duyurularının sosyal medyada yayımlanmasını sağlayan birim, sosyal 
medyada Belediyemiz ile ilgili yayımlanan haber ve bilgilerin takibi yapmaktadır.

Türkiye’de ölen- doğan önemli kişilerin günlük olarak sosyal medyada takibi yapmakta video, kolaj 
ve fotoğraf ile sosyal medya hesaplarımızdan paylaşımının yapılmasını sağlamaktadır.

İşin Türü 
Yıl İçerisinde Yapılan 
Çalışma Sayısı 

Billboard 60 çalışma 

Raket 84 çalışma 

Çitli Billboard 12 çalışma 

Afiş 600 çalışma 

Broşür 600 çalışma 

Dış Mekan Çalışmalar 

(Ağaç giydirme, bina giydirme, tahta pano, bayrak, 
pankart, branda, kırgangıç, dakota, one vision, 
kutu, davetiye, katalım ve teşekkür belgesi, tebrik 
belgesi, yaka kartı, karne, gazete ilanı, ajanda, el 
ilanı) 

3.000 çalışma 

İnternet Facebook paylaşım çalışması 480 

Twiter paylaşım çalışması 480 

İnstagram paylaşım çalışması 480 

TOPLAM 5.796 çalışma 
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Çevre Koruma Faaliyetleri

Gürültü kirliliği kontrolleri, duman ve baca konrolleri, haşere ile mücadele çalışmaları, atık          
toplama faaliyetleri (pil, cam,ambalaj, elektronik, ilaç, yağ vb.), çevre bilincini artırmaya yönelik 
çalışmalar.

İkram Araçları

İkram aracı yapmak için 4 adet araç ihale ile satın alındı. Daha sonra arka ekipmanları                                                
değiştirilererek yeni ikram aracı olarak araç filosuna kazandırıldı.
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Meslek İçi Eğitim Faaliyetleri

Gerçekleştirilen çeşitli eğitim faaliyetleri:
» İşaret Dili Eğitimi    » Bütçe Hazırlama Programı Eğitimi
» Etik Mevzuatı Eğitimi   » Kişisel Gelişim (İletişim ve Öfke Kontrolü)
» Performans ve Bütçe Eğtimi  » İmar Mevzuatı ve Yapı Denetim Eğitimi
» EBYS ve Arşiv Eğitimi   » Sosyal Medya Eğitimi
» Etkili İletişim Eğitimi   » İhale Mevzuatı (Yeni Torba Yasa ) Eğitimi
» Gelir Arttırıcı Çalışmalar   » İç Kontrol Mevzuatı Eğitimi
» Resmi Yazışma Kuralları Eğitimi  » Tüm Yönleriyle İhale Mevzuatı Eğitimi
» Personel Mevzuatı Eğitimi  » Devlet Muhasebe Mevzuatı Eğitimi
» Birim Müdürlerine Liderlik  » Kişisel Gelişim ve Öfke Kontrolü Eğitimi
» Zabıta Memurları ve   » Ofiste Egzersiz Eğitimi
Halkla İlişkiler Personeli
Kişisel Gelişim Eğitimi
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Park Bakım Faaliyetleri

Müdürlüğümüz sorumluluğunda 340 adet park bulunmakta olup, parkların toplam yüzölçümü 
1.179,452 m²’dir. 
• 2015 yılı içinde tüm parklarımızın bakımı (budama, temizlik, sulama, bitki dikimleri, bitkisel 
ve yapısal revizyonları tekniğine uygun olarak zamanında yapılmıştır.)
• Yeni yapılan parklara ve eski parklara toplam 75.355 m² çim ekimi yapılmıştır.

Öğretmenler Parkı   

Öğretmenlerin toplumdaki yeri ve önemine dikkat çekmek; fedâkar eğitim emekçilerini onurlan-
dırmak isteyen Karşıyaka Belediyesi, Örnekköy Mahallesi Yeni Girne Bulvarı’nda bulunan parkın 
adını ‘Öğretmenler Parkı’ olarak değiştirdi. Ayrıca, 2 bin 300 metrekare alan üzerinde kurulu olan 
park, yaklaşık bir ay süren çalışmalarla baştan yaratıldı. Parka, pergoleli modern oturma alanları 
yerleştirildi. Kuru havuz ile öğretmenler ve öğrencilerin tasvir edildiği bir heykel konuldu. Yeşil 
alanlar artırıldı.
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Orman Ağaçlandırmaları / Mutluluk Ormanı

Zübeyde Hanım ve Mustafa Kemal Mahallesi sınırları içinde yaklaşık 100.000 m2 lik 2 alanda Mut-
luluk Ormanı I ve II olmak üzere ağaçlandırma alanları tesis edilmiş ve ağaçlandırma çalışmaları 
devam etmektedir.

Ağaçlandırma alanları, park, tretuar ve yeşil alanlara toplam 43.000 adet ağaç fidanı dikilmiştir. 

Heykel-Anıt- Büst Çalışmaları
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Toki Karşıyaka Belediyesi 
İlkokulu                                  

Sezai Gönül Akdağ
Anaokulu

Park Revizyon Çalışmaları

Eski parklarımızda çeşitli nedenlerle bozulan bordür, parke, duvar vb. inşaat işleri revizyonları ya-
pılarak yıl içinde ekiplerimizce tamamen yenilenmesi yapılmıştır. 

Karşıyaka’nın Filizleri
Anaokulu

Kardelenler
Anaokulu

Zafer Atalay
Parkı

Okullar ve Diğer Kurumlara Yapılan Çevre Düzenlemesi Çalışmaları: 

Talepler doğrultusunda, okul bahçelerinin öğrencilere ve öğretmenlere yönelik tasarlanarak        
yapısal ve bitkisel yeni düzenlemeler, Atatürk büstlerinin yapımı, çevresinin ve yeşil alanların                  
bakımı- temizliği, ağaçların budanması, oyun üniteleri bakımı ve onarımı gibi uygulamalar Müdür-
lüğümüzce yapılmaktadır. 2015 yılında 35 adet okula çocuk oyun alanı hazırlanmış olup, 10 adet 
alana oyun ünitesi monte edilerek zeminlerine kauçuk kaplanmıştır.
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Gine Kültür Park Yanı                                                                                                  

Süs Havuzu ve Şelale Çalışmaları

Mevcut 31 adet süs havuzu, 3 adet şelale ve 2 adet göletin bakımı ve temizliği rutin olarak                          
yapılmaktadır. 

Çocuk Oyun Alanları

Barış Şehitleri
Genç Fidanlar Parkı                                                         

Gül Parkı

Hüseyin Tokatlı
Parkı                                                      

6712/4 Sokak
Parkı

Öğretmenler Parkı
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Çiçek Festivali

Her yıl Müdürlüğümüzce düzenlenen Çiçek Festivali kapsamında halkımızı yeşil bir çevre konu-
sunda teşvik etmek için ödüllü yarışmalar düzenlenmektedir. Ayrıca üretici firmalarla halkımız bir 
araya getirilerek vatandaşlarımızın daha uygun fiyata bitki alması sağlanmaktadır.

En Güzel Bahçe-Balkon Yarışması

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Çiçek Festivalinden hemen sonra ise İlçemiz sınırları içinde 
En Güzel Bahçe- Balkon Yarışması düzenlenerek bir törenle dereceye giren bahçe ve balkonlar 
ödüllendirilmektedirler. 
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Sağlık Hizmetleri

2015 yılı Mart ayında ESDEM (Evde Sağlık Destek Eğitim Merkezi) hizmete geçmiştir.Bu birimde 
evden çıkamayan ve sağlık hizmetlerinden yararlanmak isteyen vatandaşlarımıza hizmet
verilmektedir.

Bununla birlikte;
• Poliklinik:   3.144
• Diş Polikliniği:  1.200
• Hasta Nakil :   1.874
• ESDEM:    426
• İlk Yardım Eğitimi:                  160
• Temel Yaşam Desteği Eğitimi:      17
• Doğada İlk yardm eğitimi:            150 kişi
• Eğitim ve Bilgilendirme çalışmaları devam etmektedir(Mahalle Yaşam Merkezlerinde ve 
Kültür Merkezlerinde).
• Sağlık taramaları devam etmektedir(TA-Şeker).
• Okul Kantin ve Yemekhanelerinin denetimi devam etmektedir.
• Mesai saatleri dışındaki Cenaze Hizmetleri için Ege Ambulans’tan  Hizmet Alımı yapılmıştır.
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Karşıyaka Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi (KARGEM)

KARGEM, 2008–2009 öğretim yılında hizmet vermeye başlamıştır. Karşıyaka sınırları içinde ikamet 
eden ve sosyo-ekonomik sorunları yüksek olan ailelerin çocuklarına hizmet vermekte olup sadece 
sınavlara hazırlayan bir dershane olmayıp; yıl içerisinde kültürel, sosyal, sportif pek çok aktivitenin 
yapıldığı bir merkez olarak çalışmaktadır. KARGEM 6, 7, 8, 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerini kabul 
ederek 2014-2015 döneminde 1324 öğrenciye hizmet vermiştir. 2015-2016 döneminde de 4000 
öğrenci müracaat etmiş, seviye belirleme sınavı sonucunda 1950 öğrenci kabul edilmiştir. 

KARGEM sınıflarının mevcudu 20-30 öğrenci arasında değişmektedir. Ayrıca tüm öğrencilerin kul-
lanımına açık 100’er kişilik 3 adet sinema salonu, 5 adet tenis masası, 120 kişilik seminer salonu, 
satranç sınıfı, bilgisayar sınıfı ve kütüphane bulunmaktadır. Sosyal kültürel faaliyetler olarak, sine-
ma kolu, kültür ve edebiyat kolu, tiyatro kolu ve müzik kolu olarak etkinlikler düzenlenmektedir.

Müdürlük tarafından işleyişi sağlanan Karşıyaka Gençlik Eğitim Merkezi (KARGEM),  hizmetlerini 
hizmet alımı ile yürütmektedir.

Bilim Müzesi

Bilim Müzesi Bahçeşehir Kolejleri işbirliği ile 11 Mart 2009 tarihinde imzalanan protokol ile hizme-
te açılmıştır. Müzede, 7’den 70’e her yaştan insanın “Keşif metodu” ile bilimin temelini oluşturan 
prensip ve kuramları gözlemleyerek, deneyler yaparak öğrenmelerini sağlayacak 48 farklı konuda 
toplam 60 adet öğrenme istasyonu yer almaktadır.

2015 yılı içerisinde Bilim Müzesi’ni 15.128 kişi ziyaret etmiştir.
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Bilge Çınarlar Yaşam Kulübü

Kulüp, 30 Ekim 2009 tarihinde hizmete açılmıştır. Kulübün amacı Karşıyaka da yaşayan 60 yaş ve 
üzeri vatandaşlarımızın evden çıkıp sosyalleşmelerini sağlamak ve aynı zamanda onların tecrübe-
lerini gün ışığına çıkarıp hala hayata bağlı kalabildiklerini göstermektir. Kulüpte üyelerin bağımsız 
yaşama, sosyal hayata uyumuna ve katılımına yönelik sosyal, kültürel, sanatsal etkinlik ve kursların 
yanında durumlarına uygun sportif etkinlikler de düzenlenmektedir. Ayrıca çeşitli sağlık kuruluşla-
rıyla birlikte sağlıkla ilgili söyleşiler düzenlenmektedir. Kulüpte üyelerin istedikleri zaman yararla-
nabilecekleri bir kütüphane de bulunmaktadır. 

Bilge Çınarlar Yaşam Kulübünün üye sayısı 2015 yılında 141 yeni üyenin katılımı ile toplam üye 
sayısı 539 olmuştur. 2014-2015 döneminde açılan 7 kursa 360 kursiyer katılmıştır. “Sevda Şarkı-
ları” THM ve TSM Konserleri yapılmış, “Zihin, Kalp, Ruh ve Beden Sağlığı’’ konularında söyleşiler 
düzenlenmiş, Çiçekliköy, Nazarköy ve Yiğitler köyü, Urla Pınarlı ve Alman Adası Tekne turu gezileri 
yapılmıştır, yılbaşı ve üyelerin doğum günü kutlamaları gerçekleştirilmiştir.

Mahalle Merkezleri (Kadın Danışma ve Dayanışma Merkezleri)

Mahalle Merkezlerinde kadınların toplum içerisinde daha fazla yer alabilmesi, şiddet konusunda 
toplumsal farkındalık yaratılabilmesi, kadınların sosyal yaşamda ve siyasette daha fazla yer ala-
bilmesine yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Ayrıca kadına ve aileye yönelik psikolojik, hukuksal, 
ekonomik ve sosyal destekler verilmektedir. Şiddete maruz kalan kadınların ihtiyaçları halinde              
sığınmaevine yönlendirilmesi sağlanmaktadır.
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Kış Gençlik Kampı

Cimnastik Galası

Sportif Faaliyetler

Baby Cup
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Judo Festivali

Move Week Bisiklet Turu

Özel 3 Bant Bilardo Turnuvası
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Uluslararası Karşıyaka Çocuk Şenliği

Belediyemiz, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içinde 18-24 Nisan 2015 tarihleri arasında bu 
yıl 23. sünü gerçekleştirdiğimiz Uluslararası Karşıyaka Çocuk Şenliği’mize konuk ülkeler katıldı.

Şenliğimiz Türkiye’de TRT’den sonra 2. büyük çocuk festivalidir. Ayrıca şenliğimiz 2003 yılından bu 
yana CIOFF (Uluslararası Folklör Sanatları Konseyi) üyesidir.

Karşıyaka Çarşısı’nda, Bostanlı Suat Taşer Açıkhava Tiyatrosu’nda, Alışveriş Merkezlerinde
gruplar belirlenen program çerçevesinde gösterilerini yapmışlardır.

Geleneksel Cahit ATAY Liselerarası Tiyatro Şenliği

Belediyemiz, İlçe Milli eğitim Müdürlüğü işbirliği ile, her yıl 19 Mayıs Gençlik Haftası nedeni ile 
“Cahit Atay Liselerarası Tiyatro Şenliği”ni gerçekleştirmektedir. Bu yıl Mayıs 2015 tarihinde dü-
zenlenen şenliğe 13 lise ve Belediyemiz’ in Kargem tiyatro topluluğu katılmıştır. Her akşam bir lise 
oyununu Ziya Gökalp Kültür Merkezi’nde sergilemiştir.         
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Karşıyaka Hamsi Şöleni

Bu yıl sekizincisi gerçekleştirilen Hamsi Şöleni 18-22 Aralık 2015 tarihlerinde 09:00 – 18:00 saatleri 
arasında Bostanlı Pazaryeri’nde hamsi ikramı ve çeşitli konserler ile düzenlenmiştir.      

Tiyatro Oyunculuğu Kursu

Belediyemizce bu yıl yaz döneminde 10-14 yaş ve 15-30 yaş aralığındaki gruplara tiyatro kursu, 18 
Haziran - 3 Eylül 2015 tarihleri arasında verildi. Çalışmalar Tiyatro yönetmenimiz Zekeriya Hocalar 
tarafından yürütülerek Ziya Gökalp Kültür Merkezi’nde hafta içi 4 gün olmak üzere yapıldı.  Kurs 
bitiminde kursiyerlerimiz tarafından tiyatro gösterileri 4-5 Eylül 2015 tarihinde Saat 20:00 da Ziya 
Gökalp Kültür Merkezi’nde yapıldı. 
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Kurslar

Eğitmenlerimiz tarafından dersleri verilmekte olan halk oyunları kursumuz 15 Eylül 2015 tarihinde 
başlayıp Mayıs 2015 tarihine kadar sürmektedir. Kursumuz 8-15 yaş grubu – minikler, 15-30 yaş 
grubu – gençler, 30 yaş ve üstü – yetişkinler olmak üzere her yaş grubuna yönelik olup, mevcut 
kursiyer sayımız 2200 olup dersler ücretsiz olarak verilmektedir.
20 Haziran 2015 “Ustaların Buluşması” Diksiyon Kursu Öğrencileri

Eğitmen: Kıvılcım Erdem Karadayı

Belediye Bandosu

Belediye Bandomuz cuma günleri belediye binamız önünde, diğer özel günlerde Karşıyaka’nın 
muhtelif yerlerinde konserler vermiştir.
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Çanakkale Şehitlik Ziyareti

Belediyemiz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ nün imzalamış olduğu protokol ile Karşıyaka’da                  
bulunan liseler ile Çanakkale Zaferi nedeniyle Çanakkale Şehitliği ziyaret edilmiştir.  12-13 Mart 
2015 tarihinde ziyaret gerçekleşmiştir. 

Anıtkabir Ziyareti

Belediyemiz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ nün imzalamış olduğu protokol ile Karşıyaka’da bu-
lunan liseler ile 10 Kasım Atatürk Haftası sebebiyle Ankara Anıtkabir Ziyareti düzenlenmiştir.                    
6 Kasım 2015 gecesi Karşıyaka Belediyesi önünden toplam 6 otobüs ile yola çıkılmış ve 7 Kasım 
2015 tarihinde Anıtkabir de Anma töreni düzenlenmiştir. 8 Kasım 2015 tarihinde İzmir’ e dönüş 
gerçekleşmiştir.
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Ufuk SARICA Parkı

Karşıyaka Belediyesi; Bostanlı’da Mor Park olarak bilinen ve taraftarlarca çok sevilen parkın ismini 
Ufuk Sarıca Parkı olarak değiştirdi. Törende konuşan Sarıca, bunun kendisi ve ailesi adına gurur 
verici olduğunu söyledi. 

İzmir Fashion Week Summer 2015

Karşıyaka Belediyesi’nin ev sahipliğinde 4-5-6 Nisan tarihleri arasında Bostanlı’da gerçekleştirilen 
İzmir Fashion Week Summer 2015, göz kamaştıran tasarımların yer aldığı muhteşem defilelerle 
izleyenlerden tam not aldı. İzmir’de ilk kez Karşıyaka’da düzenlenen dev organizasyon, yılda iki kez 
moda severler ile buluşmaya devam edecek.
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YÖNETİM ve İÇ KONTROL SİSTEMİ

Karşıyaka Belediyemiz Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı çalışmaları Strateji Geliştir-
me Müdürlüğümüz tarafından yürütülmekte olup bilindiği üzere, 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunuyla kamu mali yönetim sistemimiz Uluslararası Standartla-
ra ve Avrupa Birliği uygulamalarına uygun bir şekilde yeniden düzenlenmiş ve bu kapsamda etkin 
bir iç kontrol sisteminin oluşturulması amaçlanmıştır. Bu doğrultuda Maliye Bakanlığı tarafından 
hazırlanan ve 26/12/2007 tarihli ve 26738 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu İç Kontrol Stan-
dartları Tebliği ile kamu idarelerinde iç kontrol sisteminin oluşturulması, uygulanması, izlenmesi 
ve geliştirilmesi amacıyla standart ve bu standartlar için gerekli genel şartlar belirlenmiş bulun-

maktadır.  

Bu kapsamda gerek Belediyemizin 2015-2019 Stratejik Planı doğrultusunda ve gerekse yeni görev 
dağılımı doğrultusunda önceden hazırlanan Belediyemizin Kamu İç Kontrol Standartları Uyum Ey-
lem Planını yeniden revize edilerek 01.01.2015 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Başkanlık 
Makamına sunulmuş ve onayı alınmıştır. Çalışmalar kapsamında bütün birim müdürleri İç Kontrol 
İzleme ve Yönlendirme Kurul üyesi olarak belirlenmiştir. Aynı şekilde ilgili kanun maddelerinde 
“Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubunun da” oluşturulması iste-
nilmektedir. Bu kapsamda ise Birimlerden en az şef düzeyinde veya Birim Müdürlerine görev ve 
unvan bakımından en yakın personel isimleri belirlenerek Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum 
Eylem Planı Hazırlama Grubu tespit edilmiştir. Aynı zamanda bütün birimler 5018 sayılı Kanun ve 
ilgili mevzuatlarda öngörülen iç kontrol sistemini tespit eden, karşılaştıran ve boşlukları ortaya 
koyan bir rapor hazırlayarak eylem planının oluşması sağlanmıştır. Bütün bu çalışmalar kapsamın-
da Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubuna, İzleme ve Yönlendirme 
Kurul üyelerine iki defa olmak üzere eğitim verilmiştir. Eğitimlerde bütün birimlerin bir yıl boyun-
ca yapacak oldukları faaliyetleri ve hazırlayacak oldukları raporlar üzerinde çalışmalar yapılmıştır. 
Aynı zamanda risk grupları da oluşturulmuş olup risklerin belirleme çalışmaları devam etmektedir. 
Birimlerin iş akış şemaları incelenmiş olup eksik olan veya hiç yapılmamış iş akış şemalarına yönelik 
çalışmalar tamamlanmıştır.  
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II. AMAÇ VE HEDEFLER

Karşıyaka Belediyesi’nin 2015-2019 yıllarını kapsayan Stratejik Planında 6 Stratejik Amaç ve bu 
amaçları alt amaçlar şeklinde ortaya koyan 27 Hedef yer almaktadır.  Bu Amaç ve Hedefler Viz-
yon, Misyon ve Temel Değerlerimiz çerçevesinde belirlenmiştir.

A. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ

II. AMAÇ VE HEDEFLER 

Karşıyaka Belediyesi’nin 2015-2019 yıllarını kapsayan Stratejik Planında 6 Stratejik Amaç ve 

bu amaçları alt amaçlar şeklinde ortaya koyan 27 Hedef yer almaktadır.  Bu Amaç ve 

Hedefler Vizyon, Misyon ve Temel Değerlerimiz çerçevesinde belirlenmiştir. 

 

A. İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

 

Stratejik Amaç 1 Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi 
Geliştirmek 

Stratejik Hedef 

1.1 
Kurumun ve personelin kapasitesini, verimliliğini, motivasyonunu 
yükseltmek ve insan kaynakları yönetimini geliştirmek 

Stratejik Hedef 

1.2 Destek hizmetlerini geliştirmek 

Stratejik Hedef 

1.3 
Kurumun kaynaklarını etkin kullanmak ve gelir getirici çalışmalar 
yapmak 

Stratejik Hedef 

1.4 

Sağlıklı çalışan bir yönetim bilgi sistemi oluşturmak ve e-
belediyecilik uygulamalarını artırarak vatandaşa daha iyi hizmet 
sunmak 

Stratejik Hedef 

1.5 Hukuk süreçlerinin etkin çalışmasını sağlamak 

Stratejik Hedef 

1.6 İş yöntemlerini geliştirmek ve iyileştirmek 

Stratejik Hedef 

1.7 
Kurumsal yapımızı tanıtmak ve imajımızı güçlendirme kapsamında 
çalışmalar yapmak 

 

Stratejik Amaç 2 Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre Oluşturmak, Korumak ve Halk 
Sağlığına Yönelik Çalışmalar Yapmak  

Stratejik Hedef 

2.1 

Çevre konusunda ilçe halkının duyarlılığını yükseltmek, katılımını 
sağlamak, çevreyi korumak ve belediyenin teknik kapasitesini 
yükseltmek 

Stratejik Hedef 

2.2 Geri dönüşüm alanında dünya standartlarını yakalamak 

Stratejik Hedef 

2.3 
Mevcut park ve yeşil alanları rehabilite etmek, ağaçlandırmak, park 
ve yeşil alanları arttırmak, etkili ve rasyonel kullanmak 
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Stratejik Hedef 

2.4 
Hayvanları korumak, hayvan sevgisini aşılamak, hayvanlardan 
kaynaklanan olumsuzlukları gidermek 

Stratejik Hedef 

2.5 Alternatif enerji kaynaklarından yararlanmak 

Stratejik Hedef 

2.6 
Halk sağlığı ve güvenliği kapsamında gerekli denetimleri yapmak ve 
uygulamalara dönük önlemlerin alınmasını sağlamak 

Stratejik Hedef 

2.7 
Halk sağlığını korumaya yönelik çalışmalar yapmak ve bu kapsamda 
eğitimler vermek 

Stratejik Hedef 

2.8 
Halkın spor etkinliklerine katılımı konusunda her türlü olanağı 
sunmak 

 

Stratejik Amaç 3 Kentsel Altyapı ve Üstyapısıyla Sağlıklı, Güvenli ve Çağdaş Yaşam 
Standartlarına Sahip Bir Belediye Olmak  

Stratejik Hedef 

3.1 İmar planına uygun yaşanabilir bir kent yaratmak ve önlemler almak 

Stratejik Hedef 

3.2 

Doğal afetler ve sivil savunma konusunda tedbirler almak ve teknik 
destek sağlamak. Halkın doğal afetler konusunda alınacak tedbirler 
ile ilgili konularda bilgilendirilmesi amacıyla broşür, toplantı, 
seminer vb. düzenlemek 

Stratejik Hedef 

3.3 Altyapıyı ve üstyapıyı gelişen ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirmek 

 

Stratejik Amaç 4 Kültür, Sanat ve Sosyal Yaşamı Güçlendirmek, Geliştirmek ve 
Yaygınlaştırmak 

Stratejik Hedef 

4.1 
Mevcut kültür ve sanat mekanlarının kapasitelerini arttırmak, yeni 
tesisler inşa etmek ve malzeme ve teçhizat ihtiyaçlarını karşılamak 

Stratejik Hedef 

4.2 
Tarihi varlıklara sahip çıkarak, tarihle insanın buluşturulmasını 
sağlamak 

Stratejik Hedef 

4.3 

Kültürel, sosyal, sanatsal etkinlikler, eğitimler ve organizasyonlar 
düzenlemek, basılı ve görsel yayınlar hazırlamak ve 
vatandaşlarımızın sosyalleşmesine yönelik ulaşılabilir tesisleri 
yaygınlaştırmak 
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Stratejik Amaç 5 
İhtiyaçlar doğrultusunda sosyal yardım yapmak ve hizmet vermek, 
eğitim, meslek ve beceri kazandırma çalışmalarını sürdürmek ve yeni 
projeler üretmek 

Stratejik Hedef 

5.1 

Kadın sığınma evi, gençlik merkezleri, yaşlılar bakımevi, engelli 
merkezi vb. hizmet ve tesislerin yaygınlaştırılmasını sağlamak ve 
tesislerin bakım onarımlarını yapmak 

Stratejik Hedef 

5.2 
Meslek ve beceri kazandırma kursları düzenlemek, eğitimin 
güçlendirilmesi konusunda her türlü desteği sağlamak 

Stratejik Hedef 

5.3 

İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ayni ve nakdi yardım yapmak, 
malzeme desteği sağlamak, alanına uygun bilgilendirici ve eğitici 
organizasyonlar düzenlemek 

 

Stratejik Amaç 6 Ulusal ve uluslararası projeleri ile önder kent olmak 

Stratejik Hedef 

6.1 

Avrupa Birliği, İzmir Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK, KOSGEB gibi ulusal 
ve uluslararası destek programlarını takip etmek, proje çalışmalarını 
yürütmek 

Stratejik Hedef 

6.2 
Araştırma Geliştirme (Ar-Ge) çalışmalarını yürütmek, koordine 
etmek ve bu kapsamda ulusal ve uluslararası işbirlikleri geliştirmek 

Stratejik Hedef 

6.3 Marka kent ve turizmin gelişimine yönelik çalışmalar yapmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B. TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER

Belediyemizin belirlediği temel ve öncelikli politikası, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve diğer         
kanunlarla verildiği şekilde Karşıyaka’da yaşayan halkın medeni ve müşterek ihtiyaçlarını karşı-
lamaktır.  



66

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

A. MALİ BİLGİLER

1. Bütçe Uygulama Sonuçları

2015 Mali Yılı Gider Bütçesi Kesin Hesabı

 

 

 
 

 

 

EKO. 
KOD 

I.Düzey 
AÇIKLAMA 

Geçen 
Yıldan 

Devreden 
Ödenek 

2015 Bütçe 
Tahmini 

Ek ve 
Olağanüstü 

Verilen 
Yapılan Tenkisler (+/-) Net Bütçe 

Ödeneği 2015 GERÇEK. % 
G.Oranı 

01 Personel 
Giderleri 

0,00 28.244.000,00 0,00 4.897.000,00 694.500,00 32.446.500,00 29.747.170,01 %105 

02 
Sos. Güv. Kur. 
Dev. Primi 
Giderleri 

0,00 3.557.000,00 60.000,00 951.400,00 149.500,00 4.418.900,00 3.848.251,68 %108 

03 
Mal ve 
Hizmet Alım 
Giderleri 

0,00 105.972.000,00 9.494.329,00 26.089.425,39 5.351.255,27 136.204.499,12 117.810.429,04 %111 

04 Faiz Giderleri 0,00 700.000,00 0,00 400.000,00 0,00 1.100.000,00 1.067.686,78 %153 

05 Cari 
Transferler 

0,00 5.995.000,00 350.000,00 695.000,00 173.500,00 6.866.500,00 5.958.408,74 %99 

06 Sermaye 
Giderleri 

0,00 33.775.000,00 2.499.961,55 6.483.510,00 24.229.580,12 18.528.891,43 11.416.667,59 %34 

08 Borç Verme 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 - 

09 Yedek 
Ödenekler 0,00 9.000.000,00 0,00 0,00 8.918.000,00 82.000,00 0,00 - 

TOPLAM 0,00 187.268.000,00 12.404.290,55 39.516.335,39 39.516.335,39 199.672.290,55 169.848.613,84 %91 

 

 

FİNANS 
KOD. 

EKO. 
KOD 

I.Düzey 
AÇIKLAMA 

Geçen 
Yıldan 

Devreden 
Ödenek 

2015 Bütçe 
Tahmini 

Ek ve 
Olağanüstü 

Verilen 
Yapılan Tenkisler (+/-) Net Bütçe 

Ödeneği 
2015 

GERÇEK. 
% 

G.Oranı 

08 03 Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

0,00 0,00 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,00 - 

08 06 Sermaye 
Giderleri 

0,00 0,00 702.961,55 0,00 0,00 702.961,55 691.717,17 - 

TOPLAM 0,00 0,00 827.961,55 0,00 0,00 827.961,55 691.717,17 - 
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2015 Mali Yılı Gelir Bütçesi Kesin Hesabı 

 

2015 Mali Yılı Gelir Bütçesi Kesin Hesabı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKO. 
KOD 

I.Düzey 
AÇIKLAMA 

BÜTÇE İLE 
TAHMİN 
EDİLEN 

DEVREDEN 
GELİR 

TAHAKKUKU 

2015 GELİR 
TAHAKKUKU 

TOPLAM 
TAHAKKUK 

2015 
TAHSİLATI 

TAHSİLATTAN 
RED VE 

İADELER 

2015 NET 
TAHSİLATI 

GELECEK 
YILA 

DEVREDEN 
TAHAKKUK 

TAHSİL 
ORANI 

01 
VERGİ 
GELİRLERİ 67.246.000,00 12.658.053,38 60.510.485,72 73.168.539,10 55.899.109,81 1.163.142,22 54.735.967,59 17.269.429,29 75% 

03 
TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET 
GELİRLERİ 

23.516.140,00 456.182,88 20.082.342,34 20.538.525,22 19.834.523,05 120.446,29 19.714.076,76 704.002,17 96% 

04 

ALINAN 
BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR 
İLE ÖZEL 
GELİRLER 

1.046.961,55 0,00 1.829.379,71 1.829.379,71 1.829.379,71 0 1.829.379,71 0 100% 

05 DİĞER 
GELİRLER 64.616.000,00 15.749.587,68 66.806.703,92 82.556.291,60 61.889.290,52 135.252,66 61.754.037,86 20.667.001,08 75% 

06 SERMAYE 
GELİRLERİ 29.267.189,00 14.984.386,69 17.354.691,24 32.339.077,93 19.848.387,85 16.584,89 19.831.802,96 12.490.690,08 61% 

08 ALACAKLARD
AN TAHSİLAT 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 - 

09 RED VE 
İADELER (-) -21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 - 

TOPLAM 185.672.290,55 43.848.210,63 166.583.602,93 210.431.813,56 159.300.690,94 1.435.426,06 157.865.264,88 51.131.122,62 75% 
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Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması

 

 

Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması 
 

KODLAR 
AÇIKLAMA 2015 YILI 

GERÇEKLEŞEN I II III IV 

1       İÇ BORÇLANMA 14.000.000,00 

  1     TÜRK LİRASI TAHVİLLER 0,00 

    1   Türk Lirası Tahviller 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

  2     DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN TAHVİLLER 0,00 

    1   ABD Doları Cinsinden Tahviller 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

      3 Kur Farkı 0,00 

    2   Euro Cinsinden Tahviller 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

      3 Kur Farkı 0,00 

  3     TÜRK LİRASI BONOLAR 0,00 

    1   Üç Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

    2   Altı Aya Kadar Vadeli Türk lirası Bonolar 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

    3   Dokuz Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

    4   Oniki Aya Kadar Vadeli Türk Lirası Bonolar 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 
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  4     DÖVİZE ENDEKSLİ VE DÖVİZ CİNSİNDEN BONOLAR 0,00 

    1   ABD Doları Cinsinden Bonolar 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

      3 Kur Farkı 0,00 

    2   Euro Cinsinden Bonolar 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

      3 Kur Farkı 0,00 

  5     İSKONTO GİDERLERİ 0,00 

    1   İç Borç İskontosu 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

      3 Kur Farkı 0,00 

  6     BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ UZUN VADELİ TAHVİLLER 0,00 

  7     BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ KISA VADELİ TAHVİLLER 0,00 

  9     DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 14.000.000,00 

    51   İller Bankasından 0,00 

      1 Borçlanma 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

    52   Diğer Bankalardan 14.000.000,00 

      1 Borçlanma 14.000.000,00 

      2 Ödeme 0,00 

    53   Diğer 0,00 

      1 Borçlanma 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

2       DIŞ BORÇLANMA 0,00 

  1     UZUN VADELİ TAHVİLLER 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     



70

 

 

      3 Kur Farkı 0,00 

    1   ABD Doları Cinsinden Tahviller 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

      3 Kur Farkı 0,00 

    2   Euro Cinsinden Tahviller 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

      3 Kur Farkı 0,00 

    3   Dış Borç İskontosu 0,00 

      1 İhraç 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

      3 Kur Farkı 0,00 

  3     BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ UZUN VADELİ TAHVİLLER 0,00 

  4     BAŞKA YERDE SINIFLANDIRILMAMIŞ KISA VADELİ TAHVİLLER 0,00 

  9     DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 0,00 

    51   Yabancı Bankalar 0,00 

      1 Borçlanma 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

      3 Kur Farkı 0,00 

    52   Diğer Yabancı Mali Kuruluşlar 0,00 

      1 Borçlanma 0,00 

      2 Ödeme 0,00 

      3 Kur Farkı 0,00 

3       LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE MENKUL 
KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER 0,00 

  1     KASA 0,00 

    1   Kasa 0,00 

      1 Türk lirası Cinsinden Kasa Nakdi 0,00 

      2 Döviz Cinsinden Kasa Nakdi 0,00 

  2     BANKALAR 0,00 
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    1   Bankalar 0,00 

      1 Türk Lirası Cinsinden Banka Hesapları 0,00 

      2 Döviz Cinsinden Banka Hesapları 0,00 

  3     MENKUL KIYMATLER 0,00 

    1   Hisse Senedi 0,00 

      1 Kamu Sektörü Hisse Senetleri 0,00 

      2 Özel Sektör Hisse Senetleri 0,00 

    2   Bono 0,00 

      1 Döviz Cinsinden Bonolar 0,00 

      2 Türk Lirası Cinsinden Bonolar 0,00 

    3   Tahvil 0,00 

      1 Döviz Cinsinden Tahviller 0,00 

      2 Türk Lirası Cinsinden Tahviller 0,00 

    9   Diğer 0,00 

      1 Senetler 0,00 

      2 Kıymetli Madenler 0,00 

      9 Diğer 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DİĞER BİLGİLER 
 

2015 Mali Yılı Gelir Bütçesi 173.268.000,00.-TL, Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması 
14.000.000,00.-TL, Red ve İadeler 21.000,00.-TL olmak üzere toplam bütçe 187.268.000,00.-TL 
olarak kabul edilmiştir. 06.02.2015 tarih ve 72458193/26 sayılı Meclis Kararı ile 14.000.000,00.-
TL borçlanma kararı alınmış ve 24.02.2015 tarihinde T.C. Vakıflar Bankası’ndan kredi kullanıl-
mıştır. Ayrıca 15.05.2015 tarih ve 97509404.301.05.514 sayılı İzmir Büyükşehir Belediyesi Mec-
lis Kararı ile 11.576.329,00.-TL’lik Ek Bütçe yapılmıştır. 2015 yılında 159.300.690,94.-TL tahsilat 
yapılmış, 1.435.426,06.-TL Red ve İade yapılmış ve Net Tahsilat 157.865.264,88.-TL olarak ger-
çekleşmiştir. Gelir Bütçesi gerçekleşme oranı başlangıç tahminine göre %85’tir. 

2015 Mali Yılından 2016 Mali Yılına 377.042,19.-TL’si Yapı Denetim Hesabı, 1.773.155,73.-TL’si 
Cari Hesap olmak üzere toplam 2.150.197,92.-TL’lik nakit devretmiştir. 

2015 Mali Yılı Gider Bütçesi 187.268.000,00.-TL olarak kabul edilmiş, 15.05.2015 tarih ve 
97509404.301.05.514 sayılı Büyükşehir Belediyesi Meclis Kararı ile 11.576.329,00.-TL Ek Ödenek 
yapılmış olup, 827.961,55.-TL şartlı bağış ile birlikte toplam 199.672.290,55.-TL olarak gerçekleş-
miştir. 2015 yılında 169.848.613,84.-TL bütçe gideri tahakkuk etmiş olup, 29.823.676,71.-TL’lik 
ödenek iptal edilmiştir. Gider Bütçesi başlangıç ödeneğine göre %91 oranında gerçekleşmiştir.
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
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Personel Giderleri 
29.747.170,01 

18% 

Sos. Güv. Kur. Dev. 
Primi Gid. 

3.848.251,68 
2% 

Mal ve Hiz. Alım 
Giderleri 

117.810.429,04 
69% 

Faiz Giderleri 
1.067.686,78 

1% 

Cari Transferler 
5.958.408,74 

3% 

Sermaye Giderleri 
11.416.667,59 

7% 

Borç Verme 
0,00 
0% 

Yedek Ödenekler 
0,00 
0% 

2015 Mali Yılı Gider Bütçesi 
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VERGİ GELİRLERİ 
54.735.967,59 

35% TEŞEBBÜS VE 
MÜLKİYET 
GELİRLERİ 

19.714.076,76 
12% 

ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR İLE 
ÖZEL GELİRLER 

1.829.379,71 
1% 

DİĞER GELİRLER 
61.754.037,86 

39% 

SERMAYE 
GELİRLERİ 

19.831.802,96 
13% 

ALACAKLARDAN 
TAHSİLAT 

0 
0% 

RED VE İADELER (-) 
0 

0% 

2015 Mali Yılı Gelir Bütçesi 
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2015 Mali Yılı Bütçe Giderlerinin Kurumsal 
Sınıflandırması 
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GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 

33% 

SAVUNMA 
HİZMETLERİ 

0% 

KAMU DÜZENİ VE 
GÜVENLİK 

HİZMETLERİ 
5% 

EKONOMİK İŞLER 
VE HİZMETLER 

29% 

ÇEVRE KORUMA 
HİZMETLERİ 

17% 

İSKAN VE 
TOPLUM REFAHI 

HİZMETLERİ 
3% 

SAĞLIK 
HİZMETLERİ 

1% 

DİNLENME, 
KÜLTÜR VE DİN 

HİZMETLERİ 
8% 

SOSYAL 
GÜVENLİK VE 

SOSYAL YARDIM 
HİZMETLERİ 

4% 

2015 MALİ YILI FONKSİYONEL DÜZEYDE GİDER 
SINIFLANDIRMASI 
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2015 Mali Yılı Kurumsal Bazda Bütçe Gerçekleşmeleri 

 

Kurumsal Kodlama Harcama Birimleri Gerçekleşen  
Bütçe Gideri 

46 35 19 02 Özel Kalem Müd. 4.506.868,93 

46 35 19 04 Destek Hizmetleri Müd. 37.573.150,98 

46 35 19 05 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müd. 1.043.515,97 

46 35 19 10 Bilgi İşlem Müd. 2.021.584,42 

46 35 19 18 Yazı İşleri Müd. 1.249.215,33 

46 35 19 20 Teftiş Heyeti Müd. 90.689,24 

46 35 19 24 Hukuk İşleri Müd. 2.824.153,56 

46 35 19 25 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müd. 1.582.769,65 

46 35 19 30 Çevre Koruma ve Kontrol Müd. 695.661,74 

46 35 19 31 Emlak İstimlak Müd. 993.838,73 

46 35 19 32 Etüt Proje Müd. 545.224,47 

46 35 19 33 Fen İşleri Müd. 29.286.662,58 

46 35 19 34 Kentsel Tasarım Müd. 397.021,11 

46 35 19 35 İmar ve Şehircilik Müd. 1.368.380,45 

46 35 19 37 Kültür ve Sosyal İşler Müd. 10.494.541,21 

46 35 19 38 Mali Hizmetler Müd. 5.422.186,81 

46 35 19 39 Park ve Bahçeler Müd. 16.556.722,31 

46 35 19 40 Plan ve Proje Müd. 941.281,05 

46 35 19 41 Ruhsat ve Denetim Müd. 695.950,51 

46 35 19 42 Sağlık İşleri Müd. 1.472.404,10 

46 35 19 43 Sosyal Yardım İşleri Müd. 6.651.319,59 

46 35 19 44 Temizlik İşleri Müd. 28.234.976,66 

46 35 19 45 Veteriner İşleri Müd. 2.075.837,36 

46 35 19 46 Yapı Kontrol Müd. 481.887,78 

46 35 19 47 Zabıta Müd. 5.257.729,11 

46 35 19 48 İşletme ve İştirakler Müd. 1.605.388,66 

46 35 19 49 Strateji Geliştirme Müd. 1.250.342,86 

46 35 19 50 Spor Müd. 2.914.592,34 

46 35 19 51 Ulaşım Hizmetleri Müd. 1.614.716,33 

TOPLAM 169.848.613,84 
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2015 Mali Yılı Bilançosu 

 

AKTİF HESAPLAR PASİF HESAPLAR 

1   
Dönen Varlıklar 

48.985.342,15 
3   

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 
64.878.875,60 

  10  Hazır Değerler 
3.283.355,96 

 30  Kısa Vadeli İç Mali Borçlar 
11.630.464,81 

   100 Kasa hesabı 
0,00 

  
300 Banka Kredileri Hesabı 

11.630.464,81 

   101 Alınan Çekler Hesabı 
0,00 

  
303 Kamu İdarelerine Mali Borçlar Hesabı 

0,00 

   102 Banka Hesabı 
2.150.197,92 

  
304 Cari Yılda Ödenecek Tahviller Hesabı 

0,00 

   103 Verilen Çekler ve Gönderme 
Emirleri Hesabı (-) 

-1.085,66 
  

309 Kısa Vadeli Diğer İç Mali Borçlar 
Hesabı 

0,00 

   104 Proje Özel Hesabı 
0,00 

 31  Kısa Vadeli Dış Mali Borçlar 0,00 

   105 Döviz Hesabı 
0,00 

  
310 Cari Yılda Ödenecek Dış Mali Borçlar 

Hesabı 0,00 

   106 Döviz Gönderme Emirleri Hesabı (-) 
0,00 

 32  Faaliyet Borçları 
49.120.310,68 

   108 Diğer Hazır Değerler Hesabı 
0,00 

  
320 Bütçe Emanetleri Hesabı 

49.120.310,68 

   109 Banka Kredi Kartlarından Alacaklar 
Hesabı 

1.134.243,70 
  

322 Bütçeleştirilecek Borçlar Hesabı 
0,00 

  11  Menkul Kıymet ve Varlıklar 
0,00 

 33  Emanet Yabancı Kaynaklar 
1.788.779,99 

   117 Menkul Varlıklar Hesabı 
0,00 

  
330 Alınan Depozito ve Teminatlar 

Hesabı 
97.101,39 

   118 Diğer Menkul Kıymet ve Varlıklar 
Hesabı 

0,00 
  

333 Emanetler Hesabı 
1.691.678,60 

  12  Faaliyet Alacakları 
35.719.945,07 

 34  Alınan Avanslar 0,00 

   120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 
0,00 

  
340 Alınan Sipariş Avansları Hesabı 0,00 

   121 Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 
34.155.246,07 

  
349 Alınan Diğer Avanslar Hesabı 0,00 

   122 Gelirlerden Tecilli ve Tehirli 
Alacaklar Hesabı 

59.745,45 
 36  Ödenecek Diğer Yükümlülükler 

1.603.703,10 

   126 Verilen Depozito ve Teminatlar 
Hesabı 

354.781,84 
  

360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 
1.243.219,54 

   127 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 
1.150.171,71 

  
361 

Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 
Hesabı 

178.635,38 

  13  Kurum Alacakları 0,00   
362 Fonlar ve Diğer Kamu İdareleri Adına 

Yapılan Tahsilat Hesabı 
165.308,52 



78

 

 

   132 Kurumca Verilen Borçlardan 
Alacaklar Hesabı 0,00   

363 Kamu İdareleri Payları Hesabı 
16.539,66 

   137 Takipteki Kurum Alacakları Hesabı 0,00   
368 Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş veya 

Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer 
0,00 

  14  Diğer Alacaklar 
3.092.992,02 

 37  Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 

   140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 
3.092.992,02 

  
372 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 0,00 

  15  Stoklar 
5.921.608,28 

  
379 Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 

Hesabı 0,00 

   150 İlk Madde ve Malzeme Hesabı 
5.921.608,28 

 38  
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider 
Tahakkukları 

735.617,02 

   153 Ticari Mallar Hesabı 
0,00 

  
380 Gelecek Aylara Ait Gelirler Hesabı 

0,00 

   157 Diğer Stoklar Hesabı 
0,00 

  
381 Gider Tahakkukları Hesabı 

735.617,02 

  16  Ön Ödemeler 967.440,82  39  
Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 
Hesabı 

0,00 

   160 İş Avans ve Kredileri Hesabı 0,00   
391 Hesaplanan KDV Hesabı 0,00 

   161 Personel Avansları Hesabı 0,00   
397 Sayım Fazlaları Hesabı 0,00 

   162 Bütçe Dışı Avans ve Krediler Hesabı 967.440,82   
399 Diğer Çeşitli Kısa Vadeli Yabancı 

Kaynaklar Hesabı 0,00 

   164 Akreditifler Hesabı 0,00 4   
Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 

5.722.053,72 

   165 Mahsup Dönemine Aktarılan Avans 
ve Krediler Hesabı 0,00  40  Uzun Vadeli İç Mali Borçlar 

1.495.398,23 

   166 Proje Özel Hesabından Verilen 
Avans ve Akreditifler Hesabı 0,00   

400 Banka Kredileri Hesabı 
1.495.398,23 

   167 
Doğrudan Dış Proje kredi 
Kullanımları Avans ve Akreditifleri 
Hesabı 

0,00   
403 Kamu İdarelerine Mali Borçlar Hesabı 

0,00 

  18  Gelecek Aylara Ait Giderler 0,00   
404 Tahviller Hesabı 

0,00 

   180 Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 0,00   
409 Uzun Vadeli Diğer İç Mali Borçlar 

Hesabı 
0,00 

  181 Gelir Tahakkukları Hesabı 0,00      

  19  Diğer Dönen Varlıklar 0,00  41  Uzun Vadeli Dış Mali Borçlar 0,00 

   190 Devreden KDV Hesabı 0,00   
410 Dış Mali Borçlar Hesabı 0,00 

   191 İndirilecek KDV Hesabı 0,00  43  Diğer Borçlar 
348.013,13 

   197 Sayım Noksanları Hesabı 0,00   
430 Alınan Depozito ve Teminatlar 

Hesabı 
348.013,13 

2   
Duran Varlıklar 565.117.696,88   

438 Kamuya Olan Ertelenmiş veya 
Taksitlendirilmiş Borçlar Hesabı 

0,00 

  21  Menkul Kıymet ve Varlıklar 0,00  44  Alınan Avanslar 0,00 

   217 Menkul Varlıklar Hesabı 0,00   
440 Alınan Sipariş Avansları Hesabı 0,00 
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   218 Diğer Menkul Kıymet ve Varlıklar 
Hesabı 0,00   

449 Alınan Diğer Avanslar Hesabı 0,00 

  22  Faaliyet Alacakları 
12.683.744,66 

 47  Borç ve Gider Karşılıkları 
3.860.015,01 

   220 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 
482.681,89 

  
472 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı 

3.860.015,01 

   222 Gelirlerden Tecilli ve Tehirli 
Alacaklar Hesabı 

860.544,40 
  

479 Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 
Hesabı 

0,00 

   227 Diğer Faaliyet Alacakları Hesabı 
11.340.518,37 

 48  
Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider 
Tahakkukları 

18.627,35 

  23  Kurum Alacakları 346.007,32   
480 Gelecek Yıllara Ait Gelirler Hesabı 0,00 

   232 Kurumca Verilen Borçlardan 
Alacaklar Hesabı 

346.007,32 
  

481 Gider Tahakkukları Hesabı 18.627,35 

  24  Mali Duran Varlıklar 
28.074.782,96 

 49  Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00 

   240 Mali Kuruluşlara Yatırılan 
Sermayeler Hesabı 

14.946.549,97 
  

499 Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 
Hesabı 0,00 

   241 Mal ve Hizmet Üreten Kuruluşlara 
Yatırılan Sermayeler Hesabı 

13.128.232,99 
5   

Öz Kaynaklar 
543.502.109,71 

  25  Maddi Duran Varlıklar 
523.719.676,14 

 50  Net değer 
565.532.788,43 

   250 Arazi ve Arsalar Hesabı 
232.978.065,77 

  
500 Net Değer Hesabı 

565.532.788,43 

   251 Yer altı ve Yerüstü Düzenleri Hesabı 
123.249.014,23 

 52  Yeniden Değerleme Farkları 0,00 

   252 Binalar Hesabı 
151.361.852,02 

  
522 Yeniden Değerleme Farkları Hesabı 0,00 

   253 Tesis, Makine ve Cihazlar Hesabı 
8.491.195,78 

 57  
Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet 
Sonuçları 19.256.864,77 

   254 Taşıtlar Hesabı 
9.593.691,14 

  
570 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet 

Sonuçları Hesabı 
19.256.864,77 

   255 Demirbaşlar Hesabı 
15.523.900,63 

 58  
Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet 
Sonuçları 

-15.055.993,46 

   256 Diğer Maddi Duran Varlıklar Hesabı 
0,00 

  
580 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet 

Sonuçları Hesabı (-) 
-15.055.993,46 

   257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı (-) 
-45.294.543,34 

 59  Dönem Faaliyet Sonuçları 
-26.231.550,03 

   258 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 
27.816.499,91 

  
590 Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu 

Hesabı 
0,00 

   259 Yatırımlar Avansları Hesabı 
0,00 

  
591 Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu 

Hesabı (-) 
-26.231.550,03 

  26  Maddi Olmayan Duran Varlıklar 
0,00 

    
 

   260 Haklar Hesabı 
2.040.108,93 

    
 

   264 Özel Maliyetler Hesabı 
9.052.037,14 

    
 

   268 Birikmiş Amortismanlar Hesabı (-) 
-11.092.146,07 

    
 

  28  Gelecek Yıllara Ait Giderler 0,00     
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   280 Gelecek Yıllara Ait Giderler Hesabı 0,00     
 

  281 Gelir Tahakkukları Hesabı 0,00      

  29  Diğer Duran Varlıklar 
293.485,80     

 

   294 Elden Çıkarılacak Stoklar ve Maddi 
Duran Varlıklar Hesabı 

1.345.387,37 
    

 

   297 Diğer Çeşitli Duran Varlıklar Hesabı 
0,00 

    
 

   299 Birikmiş Amortismanlar Hesabı (-) 
-1.051.901,57 

    
 

     
 

    
 

AKTİF TOPLAMI 614.103.039,03 PASİF TOPLAMI 614.103.039,03 

     
      

 

9   
Nazım Hesaplar 

191.947.538,07 
9   

Nazım hesaplar 
191.947.538,07 

  90  Ödenek Hesapları 
0,00 

 90  Ödenek Hesapları 
0,00 

   906 Mahsup Dönemine Aktarılan 
Kullanılacak Ödenekler Hesabı 

0,00 
  907 Mahsup Dönemine Aktarılan 

Ödenekler Hesabı 
0,00 

  91  
Nakit Dışı Teminat ve Kişilere Ait 
Menkul Kıymet Hesapları 

16.047.651,73 
 91  

Nakit Dışı Teminat ve Kişilere Ait 
Menkul Kıymet Hesapları 

16.047.651,73 

   910 Teminat Mektupları Hesabı 
16.047.651,73 

  
911 Teminat Mektupları Emanetleri 

Hesabı 
16.047.651,73 

  92  Taahhüt Hesapları 
140.475.406,57 

 92  Taahhüt Hesapları 
140.475.406,57 

   920 Gider Taahhütleri Hesabı 
140.475.406,57 

  
921 Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı 

140.475.406,57 

  99  Diğer Nazım Hesaplar 
35.424.479,77 

 99  Diğer Nazım Hesaplar 
35.424.479,77 

   990 Kiraya Verilen Duran Varlıklar 
35.424.479,77 

  
999 Diğer Nazım Hesaplar Karşılığı 

Hesabı 
35.424.479,77 

TOPLAM   
191.947.538,07 TOPLAM   

191.947.538,07 

GENEL TOPLAM 806.050.577,10 GENEL TOPLAM 806.050.577,10 
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2015 Mali Yılı Faaliyet Sonuçları Tablosu 

 

Hesap 
Kodu 

Yrd. 
Hesap 

GİDERİN TÜRÜ CARİ YIL (N) 
  

Hesap 
Kodu 

Yrd. 
Hesap 

GELİRİN TÜRÜ CARİ YIL (N) 

I  I 

630 01 Personel Giderleri 
30.129.657,05 

 
600 01 Vergi Gelirleri 

60.867.631,39 

630 02 
Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri 3.848.251,68 

 
600 02 Vergi Dışı Gelirler 

0,00 

630 03 
Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

101.820.376,35 
 600 03 

Teşebbüs Ve Mülkiyet 
Gelirleri 

20.139.913,49 

630 04 Faiz Giderleri 
1.626.259,44 

 600 04 
Alınan Bağış Ve Yardımlar 
İle Özel Gelirler 

1.833.004,71 

630 05 Cari Transferler 
4.901.293,56 

 
600 05 Diğer Gelirler 

70.711.480,88 

630 06 Amortisman Giderleri 
0,00 

 600 08 Alacaklardan Tahsilat 
0,00 

630 07 Sermaye Transferleri 
0,00 

 
600 11 Değer Ve Miktar 

Değişimleri Gelirleri 
0,00 

630 11 
Değer Ve Miktar 
Değişimleri Giderleri 

37.688,51 
 

  
  

  

630 12 
Gelirlerin Ret Ve 
İadesinden Kaynaklanan 
Giderler 3.404.104,88 

       

630 13 Amortisman Giderleri 
0,00 

       

630 14 İlk Madde Ve Malzeme 
Giderleri 

11.592.390,30 
 

  
  

  

630 20 Silinen Alacaklardan 
Kaynaklanan Giderler 

2.693.595,55 
 

   GELİRLER TOPLAMI 153.552.030,47 

630 99 Diğer Giderler 
0,00 

 
  

  
  

    GİDERLER TOPLAMI 
 

160.053.617,32 
 

      FAALİYET SONUCU (+/-) 
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2015 Mali Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu 

 

Hesap 
Kodu 

Ekon. 
Kod 

BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ CARİ YIL (N) 

  
Hesap 
Kodu 

Ekon. 
Kod 

BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ CARİ YIL (N) 

I  I 

830 01 Personel Giderleri 
29.747.170,01 

 
800 01 Vergi Gelirleri 55.899.109,81 

830 02 
Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri 3.848.251,68 

 
800 03 Teşebbüs Ve Mülkiyet 

Gelirleri 
 

19.834.523,05 

830 03 Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

117.810.429,04 
 

800 04 Alınan Bağış Ve Yardımlar 
İle Özel Gelirler 

1.829.379,71 

830 04 Faiz Giderleri 
1.067.686,78 

 
800 05 Diğer Gelirler 61.889.290,52 

830 05 Cari Transferler 
5.958.408,74 

 800 06 Sermaye Gelirleri 19.848.387,85 

830 06 Sermaye Giderleri 
11.416.667,59 

 
BÜTÇE GELİRİ TOPLAMI (B) 159.300.690,94 

830 07 Sermaye Transferleri 
0,00 

 
810 01 Vergi Gelirleri 1.163.142,22 

830 08 Borç Verme 
0,00 

 
810 03 Teşebbüs Ve Mülkiyet 

Gelirleri 
120.446,29 

  
  

  
 

810 04 Alınan Bağış Ve Yardımlar 
İle Özel Gelirler 

0,00 

  
  

  
 

810 05 Diğer Gelirler 135.252,66 

       810 06 Sermaye Gelirleri 16.584,89 

       
BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
TOPLAMI (C) 1.435.426,06 

  
  

  
 

NET BÜTÇE GELİRİ (D=B-C) 157.865.264,88 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI(A) 169.848.613,84   BÜTÇE GELİR-GİDER FARKI (D-A) -11.983.348,96 

 

 

3.Mali Denetim Sonuçları 

2015 mali yılı Dış Denetimi Sayıştay Başkanlığı’nca yapılmıştır. 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri

Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi Geliştirmek

Kurumun ve personelin kapasitesini, verimliliğini, motivasyonunu yükseltmek ve insan kaynakları 
yönetimini geliştirmek

1.1.1 Faaliyet Kamu çalışmaları ve kurumsallaşmaya yönelik her yıl eğitim verilmesi

1.1.2 Faaliyet Personele yönelik her yıl moral gezilerinin düzenlenmesi

1.1.3 Faaliyet Her yıl norm kadro düzenleme çalışmalarının yapılması

1.1.4 Faaliyet Performans değerlendirme sisteminin oluşturulması

1.1.5 Faaliyet Personel ödül ve moral gecesinin düzenlenmesi

1.1.6 Faaliyet Tüm güvenlik personeline mesleki gelişime yönelik eğitim verilmesi

1.1.7 Faaliyet
Vatandaş ile birebir iletişim içerisinde olan personele beden dili, stres, ikna etme vb. konularda 
eğitim verilmesi

1.1.8 Faaliyet Birimlerin görev tanımları ve süreçlerinin yeniden oluşturulması

1.1.9 Faaliyet Teftiş programının hazırlanması ve uygulanması

1.1.10 Faaliyet Personel özlük işlemlerinin eksiksiz olarak yapılması

Destek hizmetlerini geliştirmek

1.2.1 Faaliyet İş kontrol aracı alınması

1.2.2 Faaliyet Budama aracı alımı yapılması

1.2.3 Faaliyet Elektrik arıza aracı (sepetli bom) alımı yapılması

1.2.4 Faaliyet Denetim aracının alınması

1.2.5 Faaliyet Belediyemiz bünyesinde tüm tesislerin bakım ve onarımın yapılması

1.2.6 Faaliyet Belediyemize ait binaların deprem yönetmeliğine göre güçlendirme çalışmalarının yapılması

1.2.7 Faaliyet Bütün hizmet binalarımızın engelli erişebilirliğine uygun hale getirilmesi

1.2.8 Faaliyet Belediyemize ait binalardaki asansörlerin bakım ve onarımlarının yapılması

1.2.9 Faaliyet Şantiye çöp transfer ve hizmet alanları ve araç park alanlarının revize edilmesi

1.2.10 Faaliyet Dış mekanda yapılan tüm etkinlikler için ses ve sahne sisteminin alınması

1.2.11 Faaliyet
Belediye hizmet binalarının sıhhi tesisat ve elektrik arızalarının bakım ve onarımlarının yapılması, 
temizlik makine ve malzemelerinin alınması. Temizlik hizmetlerinin karşılanması

1.2.12 Faaliyet Belediye hizmet binalarında bulunan klimaların bakım ve onarımlarının yapılması

1. Amaç
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1.2.13 Faaliyet Atölye içindeki boyahane servisinin yenilenmesi

1.2.14 Faaliyet Araç ve iş makine atölyesinin çatı onarımının yapılması

1.2.15 Faaliyet Atölyede kullanılmak üzere balans makinesi alımının yapılması

1.2.16 Faaliyet Atölyede kullanılmak üzere arıza ve fren test makine alımının yapılması

1.2.17 Faaliyet Araç ve iş makinelerinin her yıl bakım ve onarımlarının yapılması

1.2.18 Faaliyet Güvenlik sistemlerinin her yıl bakım ve onarımlarının yapılması

1.2.19 Faaliyet Belediye araçlarının yıllık akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması

1.2.20 Faaliyet İş ve işlemlerin aksamadan yürütülmesi için hizmet alımı yapılması

1.2.21 Faaliyet 40 kişilik otobüs alımının yapılması

1.2.22 Faaliyet Sahne kurulum platformu araç alımının yapılması

1.2.23 Faaliyet Mevcut yazıcıların revizyon edilmesi yeni yazıcıların kiralama yöntemiyle alınması

1.2.24 Faaliyet Nikah salonunun restorasyon ve çevre düzenleme çalışmalarının yapılması

1.2.25 Faaliyet
Meclis salonunun, encümen toplantı odasının ve grup odalarının yeniden yapılması veya restore 
edilmesi

1.2.26 Faaliyet Kırmızı kuşak ambulansın aktif hale getirilmesi

1.2.27 Faaliyet Mevcut hasta nakil aracına ilaveten hasta nakil aracı alınması

1.2.28 Faaliyet Mülkiyeti belediyemize ait binaların akıllı bina haline çevrilmesi

1.2.29 Faaliyet Ana hizmet binasındaki hizmet araçlarına ait otopark yapılması

1.2.30 Faaliyet Zabıta binasının güvenlik kamera sisteminin kurulması

1.2.31 Faaliyet Amatör spor kulüplerinin faaliyetlerinde kullanılmak için otobüs alınması

1.2.32 Faaliyet Memur ve Sözleşmeli personelin öğlen yemeğinin karşılanması için hizmet alımı yapılması

1.2.33 Faaliyet Binek araç alımı yapılması

1.2.34 Faaliyet Belediye iş ve işlemlerinin takibinin yapılması için araç kiralanması

Kurumun kaynaklarını etkin kullanmak ve gelir getirici çalışmalar yapmak

1.3.1 Faaliyet Tahakkuk edilipte tahsil edilemeyen gelirlerin her yıl tahsil edilme oranının artırılması

1.3.2 Faaliyet İcra takip servisinin etkin ve verimli çalışmasının sağlanması

1.3. Hedef
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1.3.3 Faaliyet Vatandaşların vergiler ile ilgili düzenlemeler konusunda bilgilendirilmesinin sağlanması

1.3.4 Faaliyet Tasarruf artırıcı önlemler alınması

1.3.5 Faaliyet
Belediyemize ait tüm piknik alanların, büfelerin, spor tesislerinin, konukevlerinin ve otoparkların 
işletilmesi

1.3.6 Faaliyet
Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama programı 
hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesinin 
sağlanması

1.3.7 Faaliyet
Gayrimenkullerimizden satılması veya kiraya verilmesi planlanan yerlerin 2886 Sayılı Devlet İhale 
Kanunu hükümlerine göre uygun bedellerle satış ya da kiralama kararı alınan her taşınmazın 
ihalesinin yapılması

Sağlıklı çalışan bir yönetim bilgi sistemi oluşturmak ve e-belediyecilik uygulamalarını artırarak 
vatandaşa daha iyi hizmet sunmak

1.4.1 Faaliyet Kentsel dönüşüm ile ilgili çalışmalarda yazılım destek programlarının alınması

1.4.2 Faaliyet Dijital ortamda randevu takip sisteminin kurulması

1.4.3 Faaliyet Kurum içi intranet sisteminin son kullanıcıya ulaşmasının sağlanması

1.4.4 Faaliyet Dijital Arşivin kurulması ve kullanılmaya başlanılması

1.4.5 Faaliyet MIS'nın (Belediye otomasyon programı) değiştirilmesi

1.4.6 Faaliyet Coğrafi bilgi sistemi programının oluşturulması

1.4.7 Faaliyet Kent bilgi sisteminin oluşturulması

1.4.8 Faaliyet Elektronik postaya geçilmesi

1.4.9 Faaliyet EBYS'ne (Elektronik bilgi yönetim sistemi) geçilmesi

1.4.10 Faaliyet Elektronik imza sistemine geçilmesi

1.4.11 Faaliyet KEP'e (Kamu elektronik postası) geçilmesi

1.4.12 Faaliyet Mevcut sistem odasının yedeğinin kurulması

1.4.13 Faaliyet Web sayfasının yenilenmesi

1.4.14 Faaliyet E-belediyecilik uygulamalarının yaygınlaştırılması

1.4.15 Faaliyet
5651 sayılı İnternet ortamında yapılan yayınların düzenlenmesi kanunun ile ilgili her türlü 
tedbirlerin alınması

1.4.16 Faaliyet
Gayrimenkul kaynaklarımızın etkin ve verimli bir şekilde değerlendirilmesinin sağlanması için 
taşınmaz takip yazılımının hazırlatılarak veri girişlerinin yapılması

1.4. Hedef
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Hukuk süreçlerinin etkin çalışmasını sağlamak

1.5.1 Faaliyet Belediye aleyhine adli ve idari yargı mercilerinde açılan davaların takibinin yapılması 

1.5.2 Faaliyet
Belediyemiz tarafından adli ve idari yargı, icra mercilerinde üçüncü şahıslar ve kurumlar aleyhine 
dava açılması ve takibinin yapılması

1.5.3 Faaliyet Tüm davaların takibi ve sevkine dair (Temyiz, itiraz, karar düzeltme vb.) yasal işlemlerin yapılması

1.5.4 Faaliyet İcra takibine ilişkin işlemlerin takibinin yapılması 

1.5.5 Faaliyet
Belediyemiz diğer birimlerine uygulamaya yönelik hukuki görüş bildirilmesi ile ilgili çalışmaların 
yapılması

1.5.6 Faaliyet
Belediyemizin sorumlu olduğu vergi, harç ve benzeri iş ve işlemleri yetkili merciiler nezdinde takip 
edilmesi

1.5.7 Faaliyet
Belediyemizin taraf olduğu, amme alacağı kapsamı dışındaki özel hukuktan kaynaklanan icra 
takiplerine ilişkin yasal işlemlerin takibinin gerçekleştirilmesi

İş yöntemlerini geliştirmek ve iyileştirmek

1.6.1 Faaliyet İki kişilik takımlardan oluşan bisikletli zabıta timi kurulması 

1.6.2 Faaliyet Etkin Zabıta Modeli oluşturulmasına yönelik çalışmalar yapılması

1.6.3 Faaliyet Kentsel dönüşüm bölgelerine irtibat büroları açılması

1.6.4 Faaliyet Ölçü ayar biriminin etkinliğinin artırılması

1.6.5 Faaliyet STK, Dernekler ve esnaf masalarının kurulması

1.6.6 Faaliyet Halkla ilişkiler merkezi programının (HİM) etkin olarak kullanılması

1.6.7 Faaliyet Çağrı Merkezinin kurulması

1.6.8 Faaliyet Sosyal medya yazılım programının kurulması ve kullanılmaya başlanılması

1.6.9 Faaliyet Yeni doğan bebek, cenaze ve düğünlere ziyaretlerin artırılması

1.6.10 Faaliyet İç kontrol eylem planı kapsamında iş yöntemlerinin geliştirilmesi ve iyileştirilmesi

1.6.11 Faaliyet
Yenilikçi bir araç olarak benimsenen stratejik planlamanın etkili biçimde uygulanabilmesi 
amacıyla, kamu idareleri, üniversite ve sivil toplum kuruluşları işbirliklerinin özendirilmesi; eğitim, 
araştırma ve yayım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi

1.6.12 Faaliyet
Belediye Başkanlığı adına yeni evlenen çiftlerin nikah iş ve işlemlerinin yürütülmesi ve buna 
yönelik faaliyetlerin yapılması

1.6.13 Faaliyet Kurumlar arası ve kurum içi resmi yazıların ve evrakların dağıtım ve takibinin yapılması

1.6.14 Faaliyet Meclis ve encümen kararlarına ve evraklarına yönelik çalışmaların yürütülmesi

1.5. Hedef
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Kurumsal yapımızı tanıtmak ve imajımızı güçlendirme kapsamında çalışmalar yapmak

1.7.1 Faaliyet Karşıyaka ilçemiz ve belediyemiz için tanıtım kiti hazırlanması

1.7.2 Faaliyet Mevcut tanıtım noktalarının artırılması

1.7.3 Faaliyet Yıllık yazılı ve görsel basındaki haber sayımızın artırılması

1.7.4 Faaliyet Vatandaşlarla ilişki kurduğumuz noktalarda tanıtım materyallerinin artırılması

1.7.5 Faaliyet Ulusal basında tanınırlığın artırılması

1.7.6 Faaliyet Her türlü etkinlik ve tanıtıcı faaliyetlere yönelik İlan ve reklam çalışmalarının yapılması

1.7.7 Faaliyet Web sayfasının ve mobil uygulamaların ziyaret sayısının her yıl artırılması

1.7.8 Faaliyet Web sayfasının İngilizceye çevrilmesi

1.7.9 Faaliyet Karşıyaka ilçesinin muhtelif noktalarına tüm halkın yararlanabileceği wireless sisteminin yapılması

1.7.10 Faaliyet Yurtiçi ve yurtdışı fuarlara her yıl katılım sağlanması

1.7.11 Faaliyet
Belediye etkinliklerimizin fotoğraf ve kamera çekimlerinin ve basında Belediyemiz ile ilgili yer 
alan haberlerin arşivlenmesi

1.7.12 Faaliyet
Belediye hizmetlerini ve faaliyetlerini vatandaşımıza erişebilirliğini yükselterek en üst düzeyde 
temsil ve tanıtımın sağlanması

Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına Yönelik Çalışmalar 
Yapmak

Çevre konusunda ilçe halkının duyarlılığını yükseltmek, katılımını sağlamak, çevreyi korumak ve 
belediyenin teknik kapasitesini yükseltmek

2.1.1 Faaliyet
Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde çalışan şirket araçlarının Euro5 egzoz emisyon 
standartlarının karşılanması

2.1.2 Faaliyet 5000 litre yeraltı ve 3000 litre yerüstü çöp konteynırların artırımının yapılması

2.1.3 Faaliyet Konteynır depolama alanının yapılması

2.1.4 Faaliyet 800 litrelik tekerlekli çöp konteynırların azaltılması

2.1.5 Faaliyet Çöp konteynırlarının giydirme çalışmalarının yapılması

2.1.6 Faaliyet
Çevresel gürültüye maruz kalmanın etkilerinin minimum düzeye indirilmesi ile ilgili denetim 
çalışmalarının yapılması

2.1.7 Faaliyet
Hava kalitesinin korunması yönetmeliği esas olmak üzere ısıtma sistemlerinin bakım, onarım, 
baca temizleme uygulamalarının şikayet üzerine kontrol edilmesi

2.1.8 Faaliyet İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak haşere ile mücadele çalışmalarının yürütülmesi

2.1.9 Faaliyet
Çevre bilincinin geliştirilmesine yönelik eğitimler, organizasyonlar, kampanyalar, yarışmalar vb. 
yapılması

1.7. Hedef
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2.1.10 Faaliyet Moloz atıklarının çevre zabıtasınca kontrol edilmesi çalışmalarının yürütülmesi

2.1.11 Faaliyet Muhtelif kontroller için çevre zabıta sayısının artırılması ve gece ekibinin kurulması

2.1.12 Faaliyet Hurda araçlarının kontrolünün yapılması çalışmalarının yürütülmesi

2.1.13 Faaliyet Yetkili eczanelerce son kullanma tarihi geçmiş ilaçların toplanmasına destek olunması

2.1.14 Faaliyet Hafriyat atığı taşıyacak izinli kamyonlar için izleme sisteminin kurulması

2.1.15 Faaliyet Konutlardan evsel yağ atıklarının toplanması faaliyetlerine yönelik çalışmaların yürütülmesi

2.1.16 Faaliyet Çevre kirliliği ile ilgili şikayetlerin değerlendirilmesi

Geri dönüşüm alanında dünya standartlarını yakalamak

2.2.1 Faaliyet Geri dönüşüm tesisinin bitirilmesi ve makinelerin alınması

2.2.2 Faaliyet Geri dönüşüm konteynırlarının kurulması

2.2.3 Faaliyet Yeni yapılan konutlarda geri dönüşüm sisteminin oluşturulmasının teşvik edilmesi

2.2.4 Faaliyet Geri dönüşüm malzemesi ile çalışan hayvan besleme makinelerinin (Pagedon) alınması

2.2.5 Faaliyet Atık elektrik ve elektronik eşyaların geri dönüşüme kazandırılması

2.2.6 Faaliyet Atık pillerin bertaraf edilmesi ve geri kazanım amacıyla toplanması çalışmalarının yürütülmesi

2.2.7 Faaliyet Moloz dönüşüm tesisinin kurulması

2.2.8 Faaliyet Ambalaj atıklarının Karşıyaka ilçesindeki tüm mahallelerden toplanması

Mevcut park ve yeşil alanları rehabilite etmek, ağaçlandırmak, park ve yeşil alanları arttırmak, 
etkili ve rasyonel kullanmak

2.3.1 Faaliyet Kişi başına düşen yeşil alan miktarının artırılması

2.3.2 Faaliyet
Mevcut parkların bakım onarım ve yenilenmesi çalışmalarının yapılması ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılanması

2.3.3 Faaliyet Mevcut parkların aydınlatmalarının tamirinin yapılması

2.3.4 Faaliyet Serada bitki ihtiyacının karşılanması

2.3.5 Faaliyet Süs havuzlarının bakım ve onarımının yapılması

2.3.6 Faaliyet Refüjlerin bakımının yapılması

2.3.7 Faaliyet Heykellerin bakım, onarım ve yenilenmesi çalışmalarının yapılması
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2.3.8 Faaliyet Park yapılması

2.3.9 Faaliyet Şelale ve süs havuzu yapılması

2.3.10 Faaliyet Mevcut ve yeni parklarda otomatik sulama sisteminin yapılması

2.3.11 Faaliyet Mevsimlik çiçek ve yer örtücü bitki üretimi gerçekleştirilmesi için tohum ve fide alımı yapılması

2.3.12 Faaliyet Çocuk oyun ünitesi alımı yapılması

2.3.13 Faaliyet Kent içi ve çevresinde bitkilendirme çalışması, ağaç ve çalı grubu için bitki temini yapılması

2.3.14 Faaliyet Parklara bank ve çöp kovası alımı yapılması

2.3.15 Faaliyet Sera ve fidanlıkta kullanılmak üzere gübre, torf, perlit vs gibi organik madde alımı yapılması 

2.3.16 Faaliyet Çim tohumu alımının yapılması

2.3.17 Faaliyet Rulo çim alımının yapılması

2.3.18 Faaliyet Heykel, rölyef, büst ve plastik öğe yapılması

2.3.19 Faaliyet Su parkının yapılması

2.3.20 Faaliyet Tay parkının yeniden düzenlenmesi ve revize edilmesi

2.3.21 Faaliyet Halkparkın yapılması

2.3.22 Faaliyet Köy Enstitüleri Parkının yapılması

2.3.23 Faaliyet Hobi bahçesinin yapılması

2.3.24 Faaliyet Masal Parkının yapılması

2.3.25 Faaliyet Dikey bahçe yapılması

2.3.26 Faaliyet
Ahmet Taner Kışlalı Parkı içerisindeki havuza müzikli, hareketli ve renkli su fıskiyesinin 
yenilenmesi

2.3.27 Faaliyet Zübeyde Hanım Mahallesindeki bölge parkının yapılması

Hayvanları korumak, hayvan sevgisini aşılamak, hayvanlardan kaynaklanan olumsuzlukları 
gidermek

2.4.1 Faaliyet Mevcut köpek bakım evinin iyileştirilmesi 

2.4.2 Faaliyet Sahipsiz hayvanların toplanması ve bakım evine bakımının yapılması 

2.4.3 Faaliyet Sahipsiz hayvanların kısırlaştırılması
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2.4.4 Faaliyet Sah�ps�z hayvanların sah�plend�r�lmes�

2.4.5 Faaliyet Sah�ps�z hayvanlara kl�n�k h�zmet� ver�lmes�

2.4.6 Faaliyet Sokakta yaşama şansı bulunmayan hayvanların hayvan bakım ev�nde rehab�l�te ed�lmes�

2.4.7 Faaliyet İlçem�z sınırlarında tesp�t ed�len başıboş ç�ftl�k hayvanları �le mücadele ed�lmes�

2.4.8 Faaliyet Sah�pl� hayvanların kayıt altına alınması

2.4.9 Faaliyet Hayvan mezarlığının yapılması

2.4.10 Faaliyet Tay parka yen� türler�n katılması

2.4.11 Faaliyet
Hayvan sevg�s�n�n artırılması maksadıyla çocuklara yönel�k kurs, sem�ner ve etk�nl�kler�n 
düzenlenmes�

2.4.12 Faaliyet Zoonot�k hastalıkların tak�p ed�lmes�

2.4.13 Faaliyet Köpek parklarının oluşturulması

2.4.14 Faaliyet Yerel hayvan koruma gönüllüsü eğ�t�m�n�n ver�lmes�

2.4.15 Faaliyet Petshop eğ�t�mler�n�n yapılması

2.4.16 Faaliyet Doğal hayatı destekleme ve bel�rl� türler�n doğadak� sayısının artırılması çalışmalarının yapılması 

Alternat�f enerj� kaynaklarından yararlanmak

2.5.1 Faaliyet Yamanlar ve Sancaklı köyler�nde hayvan atıklarından b�yogaz tes�s�n�n kurulması

2.5.2 Faaliyet Mevcut güneş enerj�s� santral�ne ek olarak 1.8 mw gücünde yen� b�r güneş santral�n�n yapılması

Halk sağlığı ve güvenl�ğ� kapsamında gerekl� denet�mler� yapmak ve uygulamalara dönük 
önlemler�n alınmasını sağlamak

2.6.1 Faaliyet Güzell�k salonların İl Sağlık Müdürlüğü �le ortak en az b�r defa denetlenmes�

2.6.2 Faaliyet Umuma açık yerler�n yılda en az b�r defa denetlenmes�

2.6.3 Faaliyet Dış denet�m ek�b�n�n sayısının artırılması

2.6.4 Faaliyet Ruhsatlar �le �lg�l� esnaf b�lg�lend�rme toplantısının  yapılması

2.6.5 Faaliyet Meslek odaları �le ruhsatlandırmaya teşv�k amacıyla �şb�rl�ğ� toplantıları yapılması

2.6.6 Faaliyet Ruhsatlı �şyer� sayısının artırılması

2.6.7 Faaliyet Seyyar satıcıları önlemeye yönel�k çalışmalar yapılması

2.6.8 Faaliyet İşyer� denet�mler�n�n yapılması
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2.6.9 Faaliyet
Gıda satışı yapan işletmelerin hijyen kontrol çalışmalarının yürütülmesi ve devamlılığının 
sağlanması

2.6.10 Faaliyet Kaldırım işgallerinin önlenmesine yönelik çalışmalar yapılması

2.6.11 Faaliyet Pazar yerindeki kayıt dışı esnafın kayıt altına alınması

2.6.12 Faaliyet Pazaryerlerindeki açıktan gıda satışının önlenmesine yönelik çalışmalar yapılması

2.6.13 Faaliyet Dilenciler ve çocuk istismarcılarını önlemeye yönelik çalışmalar yapılması

2.6.14 Faaliyet Pazaryerlerindeki zabıta noktalarının fiziki iyileştirme çalışmalarının yapılması

2.6.15 Faaliyet
Yeni açılacak iş yerlerinin kullanmış veya kullanacak oldukları makinelerin uygunluk onayının 
verilmesi

2.6.16 Faaliyet İşyerlerinin, okul kantin ve yemekhanelerin denetiminin yapılması

2.6.17 Faaliyet
Kurban satışlarının ve kesiminin daha hijyenik yapılması kapsamında yer tesis edilmesi ve gerekli 
önlemlerin alınması

Halk sağlığını korumaya yönelik çalışmalar yapmak ve bu kapsamda eğitimler vermek

2.7.1 Faaliyet İlk yardım eğitimlerinin her yıl verilmesi

2.7.2 Faaliyet Diş sağlığı eğitimlerinin her yıl verilmesi

2.7.3 Faaliyet Poliklinik, enjeksiyon ve pansuman hizmetlerinin karşılanması

2.7.4 Faaliyet Hasta nakil işlemleri ile ilgili taleplerin karşılanması

2.7.5 Faaliyet Onkoloji destek biriminin oluşturulması

2.7.6 Faaliyet
Gezici sağlık hizmet ekipleri oluşturulması, belirli günlerde mahallelerde önceden tespit edilip 
duyurulmuş yerlerde hastalıkların tespiti ve sağlık kuruluşlarına yönlendirmelerinin yapılması

2.7.7 Faaliyet
Doğru beslenme, kişisel hijyen ve tuvalet eğitimleri gibi konularda ilköğretim okullarında 
bilgilendirme çalışmaları yapılması

2.7.8 Faaliyet
İlçe sınırları içerisindeki bütün okulların ihtiyaçları doğrultusunda ilkyardım dolabı ve malzeme 
ihtiyaçlarını temin edilmesi ve öğrenci seviyesine göre bilgi verilmesi

2.7.9 Faaliyet Çocukların diş fırçalamaya özendirilmesi amacıyla broşürler ve kitapçık bastırılması ve dağıtılması

2.7.10 Faaliyet Diş macunu ve fırçası dağıtımının yapılması

2.7.11 Faaliyet
Kronik hastalıklarla (Kanser, alzheimer vs.) mücadele eden hasta yakınlarını bilgilendirme 
eğitimlerinin yapılması

2.7.12 Faaliyet Cenaze nakil işlemleri ile ilgili taleplerin karşılanması

2.7.13 Faaliyet Tehlikeli maddeler, uyuşturucu ve bağımlılık yaratan etkenler hakkında eğitimler verilmesi

Halkın spor etkinliklerine katılımı konusunda her türlü olanağı sunmak

2.8.1 Faaliyet Spor sahaları yapılması (Basketbol, tenis, futbol vs.)
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2.8.2 Faaliyet
Açık alanlara fitness aletleri alımı yapılması ve yerleştirilmesi (Her bir takımda 6 adet spor aleti 
olması)

2.8.3 Faaliyet Spor sahalarının revizyon çalışmalarının yapılması

2.8.4 Faaliyet Karşıyaka kapalı spor kompleksinin bitirilmesi

2.8.5 Faaliyet Örnekköy Stadyumunun ve spor kompleksinin yapılması

2.8.6 Faaliyet Karşıyaka ilçesi dahilindeki Amatör spor kulüplerine her yıl ayni ve nakdi yardımı yapılması 

2.8.7 Faaliyet Başarılı sporcu, antrenörlere ve teknik ekibe ödül verilmesi

2.8.8 Faaliyet Ulusal veya uluslararası spor faaliyetinin düzenlenmesi

2.8.9 Faaliyet Karşıyaka ilçesi dahilindeki okullara spor malzemesi yardımı yapılması

2.8.10 Faaliyet Su sporları organizasyonu düzenlenmesi

2.8.11 Faaliyet Sporu teşvik etmeye yönelik etkinlik ve faaliyetlerin düzenlenmesi

Kentsel Altyapı ve Üstyapısıyla Sağlıklı, Güvenli ve Çağdaş Yaşam Standartlarına Sahip Bir 
Belediye Olmak

İmar planına uygun yaşanabilir bir kent yaratmak ve önlemler almak

3.1.1 Faaliyet Diğer kamu kurum kuruluşlara ait taşınmazların Belediyemize tahsisinin sağlanması

3.1.2 Faaliyet Belediyemize ait taşınmazların diğer kamu kurum ve kuruluşlara tahsis edilmesi

3.1.3 Faaliyet Kamulaştırma işlemlerinin gerçekleştirilmesi ve sonuçlandırılması

3.1.4 Faaliyet
2981 Sayılı İmar Affı Yasası uyarınca arsa tahsis işlemlerinin gerçekleştirilmesi ve 
sonuçlandırılması

3.1.5 Faaliyet
Belediyemiz mülkiyetinde bulunan ve kamu hizmetlerine tahsis edilmemiş imar planında yapı 
adasında kalan hisseli durumdaki taşınmazların diğer hissedarların talebi üzerine yasalar 
doğrultusunda satış işleminin yapılması

3.1.6 Faaliyet Kiralama işlemlerinin gerçekleştirilmesi ve sonuçlandırılması

3.1.7 Faaliyet Yıkım kararı alınan binaların yıkılması 

3.1.8 Faaliyet
Hurdacılık, oto yıkama vb. faaliyetler için imar planlarında uygun alanların önerilmesi ve İzmir 
Büyükşehir Belediyesine arz edilmesi

3.1.9 Faaliyet
Cumhuriyet ve İnönü Mahallelerine yönelik 1/1000 ölçekli revizyon imar planı önerisinin 
hazırlanması ve onay için İzmir Büyükşehir Belediyesine arz edilmesi

3.1.10 Faaliyet
Latife Hanım Mahallesine yönelik 1/1000 ölçekli revizyon imar planı önerisinin hazırlanması ve 
onay için İzmir Büyükşehir Belediyesine arz edilmesi

3.1.11 Faaliyet
Yeni Girne Kentsel Yenileme Alanına yönelik 1/1000 ölçekli revizyon imar planı önerisinin 
hazırlanması ve onay için İzmir Büyükşehir Belediyesine arz edilmesi

3.1.12 Faaliyet
Karşıyaka ilçesinde revizyon yapılması gereken sokakların ve kapı numaralarının düzenlenmesi ve 
ilgili kamu kurumlarının konuyla ilgili bilgilendirilmesi
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3.1.13 Faaliyet İmar uygulaması başvurularının tümünün incelenerek sonuçlandırılması

3.1.14 Faaliyet
Karşıyaka Nüfus Müdürlüğü ve 27 adet Mahalle Muhtarı ile koordineli çalışmalar sonucunda 
güncel bilgi akışının sağlanması ve bu bilgilerin T.C. İçişleri Bakanlığı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt 
Sistemine (ADNKS) girerek vatandaşın gerçek adres bilgilerinin oluşmasının sağlanması

3.1.15 Faaliyet Karşıyaka İlçesinin beş yıllık imar programının yapılması

3.1.16 Faaliyet Bakanlıktan gelen yazılar doğrultusunda riskli binaların yıkılmasının sağlanması

3.1.17 Faaliyet
Alaybey-Karşıyaka Çarşıya kadar olan bölgede kentsel dönüşüm projesinin faaliyete geçirilmesi ve 
kentsel dönüşüm ilan edilmesi

3.1.18 Faaliyet Cumhuriyet ve İnönü Mahallerini kapsayan bölgenin kentsel yenileme projesinin yapılması

3.1.19 Faaliyet Latife hanım mahallesinin kentsel yenileme projesinin yapılması

3.1.20 Faaliyet Karşıyaka ilçesindeki adalara ait kitle etütlerinin yönetmelik ve imar planına göre güncellenmesi

3.1.21 Faaliyet Talep edilen yapı kullanım ve yapı ruhsat izinlerinin 30 gün içerisinde verilmesi

3.1.22 Faaliyet Talep edilen tadilat ruhsatlarının 30 gün içerisinde düzenlenmesi

3.1.23 Faaliyet Talep edilen imar durum belgesinin 2 gün içerisinde verilmesi

3.1.24 Faaliyet Talep edilen kültür varlıklarının projesine 10 gün içerisinde ön uygunluk verilmesi

3.1.25 Faaliyet Talep edilen projelere 15 gün içerisinde ön olur onayının yapılması

3.1.26 Faaliyet Talep edilen vaziyet planı onaylarının 10 gün içerisinde yapılması

3.1.27 Faaliyet Yapı denetim şikayetlerinin 15 gün içerisinde cevaplandırılması

3.1.28 Faaliyet Bostanlı 1359 adada bulunan binaların risklerinin ortadan kaldırılması

3.1.29 Faaliyet
Cumhuriyet mahallesindeki taşocağı mevkiinde 6360 sayılı kanuna istinaden riskli alan 
çalışmasının yapılması

3.1.30 Faaliyet
Şantiye binamızdan başlayıp; yamanlar piknik alanı, sanatoryum ve yamanlar gençlik kampına 
ulaşımı sağlayacak teleferik sisteminin planlanması ve faaliyete geçirilmesi

Doğal afetler ve sivil savunma konusunda tedbirler almak ve teknik destek sağlamak. Halkın doğal 
afetler konusunda alınacak tedbirler ile ilgili konularda bilgilendirilmesi amacıyla broşür, toplantı, 
seminer vb. düzenlemek

3.2.1 Faaliyet Deprem arama köpek timinin oluşturulması ve tesisinin bitirilmesi

3.2.2 Faaliyet Afet öncesi bilgilendirme eğitimlerinin her yıl okullarda verilmesi

3.2.3 Faaliyet Doğal afetlerle ilgili bilgilendirme kitapçığının basımı ve dağıtımının yapılması

3.2.4 Faaliyet Sivil savunmada kullanılmak üzere eksik malzeme ve teçhizat ihtiyacının karşılanması 

3.2.5 Faaliyet Doğal afetlerle ilgili eğitimler verilmesi

Altyapıyı ve üstyapıyı gelişen ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirmek

3.3.1 Faaliyet Karşıyaka ilçe sınırları dahilindeki yolların bakım, onarım ve asfaltlama çalışmalarının yapılması

3.3.2 Faaliyet
Kemalpaşa caddesindeki çarşı sokağını kesen sokaklardan bir tanesinin pilot sokak seçilerek 
aydınlatma ve yer döşemesi ile ilgili bir proje hazırlanması ve uygulanması

3.3.3 Faaliyet Vatandaşların pis suyla ilgili şikayetlerinin yerinde incelenmesi ve giderilmesinin sağlanması
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3.3.4 Faaliyet İhtiyaç duyulan alanlarda istinat duvarlarının yapılması

3.3.5 Faaliyet Yalı mahallesinde sevgi yolu oluşturulması

3.3.6 Faaliyet
Karşıyaka ilçesinin yaya ve araç trafiğinin rahatlatılması amacıyla düzenleme projeleri 
hazırlanması ve uygulanması 

3.3.7 Faaliyet
Karşıyaka ilçesinde mevcut sokakların otopark sorunlarının çözülmesi amacıyla çalışmalar 
yapılması

3.3.8 Faaliyet Yapılmış ve yapılacak olan tüm yolların engelli vatandaşların kullanımına uygun hale getirilmesi 

3.3.9 Faaliyet
Bisiklet kullanımının artırılması amacıyla uygun yollara bisiklet yolu ve bisiklet park yerleri 
yapılması

3.3.10 Faaliyet
Karşıyaka ilçesinin araç ve yaya trafiğini rahatlatmak amacıyla sirkülasyon projelerinin 
hazırlanması ve İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak uygulanması

3.3.11 Faaliyet
Karşıyaka Belediyesini, Ulaşım Koordinasyon Merkezinde (UKOME) temsil edilmesi, alınacak 
kararların uygulanması konusunda İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordinasyon sağlanması ve 
yetki alanına göre projeler sunulması

Kültür, Sanat ve Sosyal Yaşamı Güçlendirmek, Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak

Mevcut kültür ve sanat mekanlarının kapasitelerini arttırmak, yeni tesisler inşa etmek ve malzeme 
ve teçhizat ihtiyaçlarını karşılamak.

4.1.1 Faaliyet Anayasa meydanının anıt ve çevresinin restore edilmesi

4.1.2 Faaliyet Sanat sokağının yapılması

4.1.3 Faaliyet
Konservatuvar ana binası, eski havra binası, Karşıyaka Opera ve Tiyatro sahnesinin bakım ve 
onarımlarının yapılması

Tarihi varlıklara sahip çıkarak, tarihle insanın buluşturulmasını sağlamak

4.2.1 Faaliyet Sanatoryumun restore edilmesi ve hizmete açılması

4.2.2 Faaliyet Tarihi eserlere yönelik rölöve, restitüsyon ve restorasyon çalışmalarının yapılması

Kültürel, sosyal, sanatsal etkinlikler, eğitimler ve organizasyonlar düzenlemek, basılı ve görsel 
yayınlar hazırlamak ve vatandaşlarımızın sosyalleşmesine yönelik ulaşılabilir tesisleri 
yaygınlaştırmak

4.3.1 Faaliyet
Kültürel, sanat ve edebiyat dallarında her yıl organizasyonlar, kurslar, eğitimler, etkinlikler, 
sempozyumlar ve ödül törenleri düzenlenmesi

4.3.2 Faaliyet Kültürel, sanat ve edebiyat dalları ile tanıtım ve etkinliklere yönelik dergi çıkarılması

4.3.3 Faaliyet Geziler düzenlenmesi

4.3.4 Faaliyet Ulusal ve uluslararası konserler ve dans gösterileri düzenlenmesi

4.3.5 Faaliyet Mustafa Kemal Mahallesi pazaryeri çevresinin düzenlenmesi

4.3.6 Faaliyet Bostanlı Mavi ada civarındaki yeşil alan düzenlenmesi ve sosyal tesis yapılması

4.3.7 Faaliyet Vatandaşlarımızın kitap okuma alışkanlığı kazandırılması amacıyla çalışmalar yapılması
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İhtiyaçlar Doğrultusunda Sosyal Yardım Yapmak ve Hizmet Vermek, Eğitim, Meslek ve Beceri 
Kazandırma Çalışmalarını Sürdürmek ve Yeni Projeler Üretmek

Kadın sığınma evi, gençlik merkezleri, yaşlılar bakımevi, engelli merkezi vb. hizmet ve tesislerin 
yaygınlaştırılmasını sağlamak ve tesislerin bakım onarımlarını yapmak

5.1.1 Faaliyet Sosyal Yaşam Kompleksinin tamamlanması, tefrişinin yapılması ve hizmete sunulması

5.1.2 Faaliyet
İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak kadın sığınma evi hizmetlerinin devamının 
sağlanması, bakım ve onarımlarının yapılması

5.1.3 Faaliyet
İlçe sınırları içerisinde yaşayan yaşlı, engelli vatandaşlarımıza yönelik evde yardım ve bakım 
hizmeti verilmesi

5.1.4 Faaliyet Kadın danışma merkezlerinin Mahalle merkezi olarak hizmet vermesinin sağlanması

5.1.5 Faaliyet Görme engelli kütüphanesinin devamlılığının sağlanması

5.1.6 Faaliyet
Yaşlı vatandaşlarımızın küçük geziler, tiyatro vs. gibi sosyal etkinliklere katılması ile ilgili 
çalışmaların yapılması

5.1.7 Faaliyet Engelli merkezinin kurulması ve hizmete sunulması

5.1.8 Faaliyet
Alzheimer ve Demans Hasta ve Aileleri Buluşma ve Danışma Merkezinin kurulması ve hizmete 
sunulması

5.1.9 Faaliyet Sağlıklı Yaş Alma Merkezinin kurulması ve hizmete sunulması

5.1.10 Faaliyet
İlçe sınırları içerisinde yaşayan 7-14 yaş arası çocuklara yönelik olarak sosyal destek sağlaması 
amacı ile Çocuk Kulübü açılması

Meslek ve beceri kazandırma kursları düzenlemek, eğitimin güçlendirilmesi konusunda her türlü 
desteği sağlamak 

5.2.1 Faaliyet Okulların bina ve çevre düzeninin bakım ve onarımının yapılması

5.2.2 Faaliyet Öğrencilere yönelik yaz kursları düzenlenmesi

5.2.3 Faaliyet
KARGEM’in çalışmaları doğrultusunda, ekonomik sorunları yüksek olan ailelerin eğitimine devam 
eden çocuklarına hazırlık kursları verilmesi

5.2.4 Faaliyet Hobi ve meslek edindirme amaçlı ücretli veya ücretsiz kursların düzenlenmesi

5.2.5 Faaliyet Ayşe Kaya Anaokulunun devamlılığının sağlanması ve bakım onarımlarının yapılması

5.2.6 Faaliyet İş Geliştirme ve Eğitim Merkezinin Kurulması 

5.2.7 Faaliyet Bilim müzesinin devamlılığının sağlanması ve bakım onarımlarının yapılması

5.2.8 Faaliyet
İhtiyaç sahibi bölgelerde okul öncesi eğitimde fırsat eşitliği kapsamında kurulan oyun odalarının 
devamlılığının sağlanması

5.2.9 Faaliyet
İhtiyaç sahibi bölgelerde okul öncesi eğitimde fırsat eşitliği kapsamında yeni oyun odaları 
kurulması

5.2.10 Faaliyet Yeni Etüt Merkezlerinin açılması

İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ayni ve nakdi yardım yapmak, malzeme desteği sağlamak, alanına 
uygun bilgilendirici ve eğitici organizasyonlar düzenlemek

5.3.1 Faaliyet
Toplumun her kesimine yönelik olarak ilçe sınırları içerisinde, ihtiyaçlı olduğu tespit edilen kişi ve 
ailelere nakdi yardımda bulunulması

5.3.2 Faaliyet
İhtiyaçlı ailelerin farklı  düzeydeki çocuklarının eğitimlerine katkı sağlamak amacıyla burs 
bağlanması

5.3.3 Faaliyet
İlçe sınırları içerisinde bulunan okullarda eğitim-öğretim gören ihtiyaç sahibi öğrencilere 
eğitimlerine katkı sağlamak amacıyla okul yardımı yapılması (Kırtasiye, giyecek vb.)

5.1. Hedef

5.2. Hedef

5.3. Hedef

5. Amaç
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5.3.4 Faaliyet
Toplumun her kes�m�ne yönel�k olarak �lçe sınırları �çer�s�nde �ht�yaçlı olduğu tesp�t ed�len k�ş� ve 
a�lelere gıda yardımında bulunulması

5.3.5 Faaliyet İkram çeşmeler�n�n (2 adet) h�zmet�n�n  (çorba, süt, su vb.) devamlılığının sağlanması

5.3.6 Faaliyet İlçe sınırları �çer�s�nde �kamet etmekte �ken vefat eden k�ş�ler�n a�leler�ne aş yardımı yapılması

5.3.7 Faaliyet
Toplumun her kes�m�ne yönel�k olarak �lçe sınırları �çers�nde �ht�yaçlı olduğu tesp�t ed�len k�ş� ve 
a�lelere ayn� yardım yapılması (g�ys�, eşya vb.)

5.3.8 Faaliyet

Toplumun her kes�m�ne yönel�k olarak sosyal sorunların yol açtığı olumsuzlukları g�der�lmes�, 
çözümüne yönel�k b�l�nç kazandırılması ve farkındalık yaratılması amacıyla çeş�tl� eğ�t�m 
çalışmaları �le faal�yetler, toplantılar, kampanyalar, söyleş�, fest�val ve konferansların 
düzenlenmes�

5.3.9 Faaliyet Engell� vatandaşlarımıza �ht�yaçları doğrultusunda gerekl� yardımların yapılması

5.3.10 Faaliyet M�krokred� uygulamasının başlatılması ve uygulanması

Ulusal ve Uluslararası Projeler� İle Önder Kent Olmak, Tur�zm ve Kültürel Yapısı �le İnsanların 
Z�yaret Etmek İsted�kler� Marka Kent Olmak.

Avrupa B�rl�ğ�, İzm�r Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK, KOSGEB g�b� ulusal ve uluslararası destek 
programlarını tak�p etmek, proje çalışmalarını yürütmek

6.1.1 Faaliyet 12 Yıldız Şehr� etk�nl�ğ�n�n gerçekleşt�r�lmes� ve her yıl katılım sağlanması

6.1.2 Faaliyet Avrupa Ödüller� etk�nl�kler�ne katılım sağlanması

6.1.3 Faaliyet H�be ve destek programlarına yönel�k projeler�n yazılması

Araştırma Gel�şt�rme (Ar-Ge) çalışmalarını yürütmek, koord�ne etmek ve bu kapsamda ulusal ve 
uluslararası �şb�rl�kler� gel�şt�rmek

6.2.1 Faaliyet Anket çalışmaları yapılması

6.2.2 Faaliyet Kardeş şeh�r proje çalışmalarının yürütülmes�

6.2.3 Faaliyet Üyes� olduğumuz ve yen� üye olacağımız b�rl�klerle çalışmaların yürütülmes�

6.2.4 Faaliyet
Uluslararası �l�şk�ler�n gel�şt�r�lmes� �ç�n benzer kent yönet�mler� �le ya da eyalet mecl�sler� �le 
doğrudan �l�şk�ler kurularak �lçen�n t�caret ve sosyal yaşamının gel�şmes�ne katkı sağlanması

Marka kent ve tur�zm�n gel�ş�m�ne yönel�k çalışmalar yapmak

6.3.1 Faaliyet Tur�zm master planının rev�ze ed�lerek yen�s�n�n yapılması

6.3.2 Faaliyet Karşıyaka �lçes�n�n tur�zm�ne yönel�k tanıtım materyaller�n�n basılması ve dağıtımının yapılması

6.3.3 Faaliyet Tur�zm danışma of�s�n�n etk�n olarak kullanılmasına yönel�k çalışmalar yapılması

6.3.4 Faaliyet İlçe tur�zm�ne yönel�k organ�zasyonların düzenlenmes�

6.3.5 Faaliyet Alternat�f tur�zm ürün çeş�tler�n�n yaratılması

6.3.6 Faaliyet Karşıyaka markasının tanıtılmasına yönel�k çalışmaların yürütülmes�

6.3.7 Faaliyet Temat�k müzeler�n açılması

6.2. Hedef

6.3. Hedef

6. Amaç

6.1. Hedef
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2. Performans Sonuçları Tablosu

106.951.300,00 125.844.415,03 109.002.258,79 102%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

1.1.1. Performans Hedefi
Kurumun ve personelin kapasitesini, verimliliğini, 
motivasyonunu yükseltmek ve insan kaynakları yönetimini 
geliştirmek

861.500,00 974.250,00 664.155,30 77%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Hizmet içi eğitim sayısı 13 30 19 63%

Alınan memur personel sayısı - 15 16 107%

Alınan işçi personel sayısı - 0 1 -

Alınan sözleşmeli personel sayısı - 45 3 7%

Aday memurların asaletinin yapılma oranı - %100 - -

Müdürlüğe gelen izin evrağı sayısı - 550 600 109%

Aylıksız izne ayrılan personel sayısı - 2 1 50%

Memurların derece ve kademe değişikliğinin yapılma oranı %100 %100 %100 100%

SGK tarafından ödemesi yapılan emekli ikramiyesi ve ölüm 
yardımı

- 1 3 300%

Kurumda staj yaptırılan öğrenci sayısı 151 150 145 97%

Vatandaş ile birebir iletişim içerisinde olan personele beden 
dili, stres, ikna etme vb. konularda eğitim verilmesi

- 4 eğitim 4 eğitim 100%

Personel ödül ve moral gecesinin düzenlenmesi - 1 adet 1 adet 100%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

861.500,00 974.250,00 664.155,30 77%

FAALİYET 1.1.1.1
Kamu çalışmaları ve kurumsallaşmaya yönelik her yıl eğitim 
verilmesi

244.000,00 284.000,00 200.000,00 82%

FAALİYET 1.1.1.2 Personele yönelik her yıl moral gezilerinin düzenlenmesi 65.000,00 65.000,00 50.000,00 77%

FAALİYET 1.1.1.3 Her yıl norm kadro düzenleme çalışmalarının yapılması 65.000,00 65.000,00 50.000,00 77%

FAALİYET 1.1.1.4 Performans değerlendirme sisteminin oluşturulması 65.000,00 65.000,00 50.000,00 77%

FAALİYET 1.1.1.5 Personel ödül ve moral gecesinin düzenlenmesi 165.000,00 190.000,00 155.000,00 94%

FAALİYET 1.1.1.6
Tüm güvenlik personeline mesleki gelişime yönelik eğitim 
verilmesi

65.000,00 65.000,00 50.000,00 77%

FAALİYET 1.1.1.7
Vatandaş ile birebir iletişim içerisinde olan personele beden 
dili, stres, ikna etme vb. konularda eğitim verilmesi

45.500,00 73.250,00 0,00 -

FAALİYET 1.1.1.8
Birimlerin görev tanımları ve süreçlerinin yeniden 
oluşturulması

65.000,00 65.000,00 50.000,00 77%

FAALİYET 1.1.1.9 Teftiş programının hazırlanması ve uygulanması 17.000,00 17.000,00 600,00 4%

FAALİYET 1.1.1.10 Personel özlük işlemlerinin eksiksiz olarak yapılması 65.000,00 85.000,00 58.555,30 90%

1. AMAÇ
Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş 
Yöntemlerimizi Geliştirmek

Toplam Kaynak

1.1. HEDEF
Kurumun ve personelin kapasitesini, verimliliğini, 
motivasyonunu yükseltmek ve insan kaynakları 
yönetimini geliştirmek

Toplam Kaynak

Açıklama

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

Açıklama

Performans Göstergeleri
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2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

1.2.1. Performans Hedefi Destek hizmetlerini geliştirmek 84.856.300,00 108.721.570,65 96.398.746,80 114%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

İş kontrol aracının alınması - 1 adet - -

Temizlik İşleri için Hizmet alımı ile istihdam edilen personel 
sayısı (kişi)

300 325 359 110%

Günlük toplanacak çöp miktarı (ton) 330 340 336 99%

Belediye sınırları içerisinde kişi başı toplanacak ortalama çöp 
miktarı (kg)

1,3 kg 1,3 kg 1,1 kg 85%

Konteynırları yenileme oranı (tamirat ve tadilat) %55 %55 %80 145%

Denetim aracının alınması - 1 adet - -

Tüm tesislerin bakım ve onarımı - Sürekli Sürekli 100%

Bütün hizmet binalarımızın engelli erişebilirliğine uygun hale 
getirilmesi (bina sayısı)

- 5 adet 5 adet 100%

Belediyemize ait binalardaki asansörlerin bakım ve 
onarımlarının yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Atölyede kullanılmak üzere balans makinesi alımının yapılması - 1 adet - -

Atölyede kullanılmak üzere arıza ve fren test makine alımının 
yapılması

- 1 adet 1 adet 100%

İş ve işlemlerin aksamadan yürütülmesi için hizmet alımı 
yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Belediyemiz hizmet binalarının güvenliğinin sağlanması için 
güvenlik hizmet alımı yapılması (personel sayısı)

171 kişi 210 kişi 223 kişi 106%

Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere halkla ilişkiler, 
evrak dağıtımı, arşivleme, dosyalama ve büro hizmetlerine 
ilişkin hizmet alımı yapılması (personel sayısı)

340 kişi 153 kişi 177 kişi 116%

Belediyemiz binalarında temizlik işleri ve atölyede çalışmak 
üzere personel hizmet alımı yapılması (personel sayısı)

160 kişi 190 kişi 278 kişi 146%

40 kişilik otobüs alımının yapılması (adet) - 1 adet - -

Sahne kurulum platformu araç alımının yapılması - 1 adet - -

Mevcut yazıcıların revizyon edilmesi yeni yazıcıların kiralama 
yöntemiyle alınması

- %100 - -

Kırmızı kuşak ambulansın aktif hale getirilmesi - %100 - -

Mevcut hasta nakil aracına ilaveten hasta nakil aracı alınması - 2 adet - -

Belediyemize ait olan binaların akıllı binaya çevrilmesi - 2 adet - -

Zabıta Müdürlüğü binasında ve çevresinde meydana gelen ve 
bundan sonra da meydana gelebilecek  olaylara karşı personel 
ve kamu yararını gözetmek, caydırıcılığı sağlamak, güvenliği 
daha etkin şekilde sağlamak

- %100 %100 100%

Nikah salonunun ihtiyaca uygun olarak boyasının, tesisatının 
ve tefrişatının yenilenmesi

- %100 %100 100%

Binek araç alınması (adet) - 5 adet 4 adet 80%

Belediye iş ve işlemlerinin takibinin yapılması için araç 
kiralanması

- Sürekli Sürekli 100%

1. AMAÇ Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi Geliştirmek

1.2. HEDEF Destek hizmetlerini geliştirmek

Toplam Kaynak

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri
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2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

84.856.300,00 108.721.570,65 96.398.746,80 114%

FAALİYET 1.2.1.1 İş kontrol aracı alınması 50.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.2 Budama aracı alımı yapılması 0,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.3 Elektrik arıza aracı (sepetli bom) alımı yapılması 138.300,00 138.300,00 117.211,54 85%

FAALİYET 1.2.1.4 Denetim aracının alınması 40.000,00 70.000,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.5
Belediyemiz bünyesinde tüm tesislerin bakım ve onarımın 
yapılması

1.600.000,00 12.607.631,75 9.607.631,75 600%

FAALİYET 1.2.1.6
Belediyemize ait binaların deprem yönetmeliğine göre 
güçlendirme çalışmalarının yapılması

1.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.7
Bütün hizmet binalarımızın engelli erişebilirliğine uygun hale 
getirilmesi

275.000,00 250.000,00 250.000,00 91%

FAALİYET 1.2.1.8
Belediyemize ait binalardaki asansörlerin bakım ve 
onarımlarının yapılması

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100%

FAALİYET 1.2.1.9
Şantiye çöp transfer ve hizmet alanları ve araç park alanlarının 
revize edilmesi

1.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.10
Dış mekanda yapılan tüm etkinlikler için ses ve sahne 
sisteminin alınması

0,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.11
Belediye hizmet binalarının sıhhi tesisat ve elektrik arızalarının 
bakım ve onarımlarının yapılması, temizlik makine ve 
malzemelerinin alınması. Temizlik hizmetlerinin karşılanması

2.248.000,00 4.407.444,00 3.575.618,92 159%

FAALİYET 1.2.1.12
Belediye hizmet binalarında bulunan klimaların bakım ve 
onarımlarının yapılması

75.000,00 75.000,00 22.000,00 29%

FAALİYET 1.2.1.13 Atölye içindeki boyahane servisinin yenilenmesi 60.000,00 9.066,00 9.066,00 15%

FAALİYET 1.2.1.14 Araç ve iş makine atölyesinin çatı onarımının yapılması 50.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.15 Atölyede kullanılmak üzere balans makinesi alımının yapılması 25.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.16
Atölyede kullanılmak üzere arıza ve fren test makine alımının 
yapılması

50.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.17
Araç ve iş makinelerinin her yıl bakım ve onarımlarının 
yapılması

2.300.000,00 2.875.490,00 2.698.669,32 117%

FAALİYET 1.2.1.18 Güvenlik sistemlerinin her yıl bakım ve onarımlarının yapılması 75.000,00 75.000,00 40.000,00 53%

FAALİYET 1.2.1.19 Belediye araçlarının yıllık akaryakıt ihtiyaçlarının karşılanması 3.000.000,00 2.864.000,00 2.354.679,73 78%

FAALİYET 1.2.1.20
İş ve işlemlerin aksamadan yürütülmesi için hizmet alımı 
yapılması

71.882.500,00 82.370.638,90 75.248.811,55 105%

FAALİYET 1.2.1.21 40 kişilik otobüs alımının yapılması 92.000,00 200.000,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.22 Sahne kurulum platformu araç alımının yapılması 92.000,00 150.000,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.23
Mevcut yazıcıların revizyon edilmesi yeni yazıcıların kiralama 
yöntemiyle alınması

55.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.24
Nikah salonunun restorasyon ve çevre düzenleme 
çalışmalarının yapılması

350.000,00 70.000,00 70.000,00 20%

FAALİYET 1.2.1.25
Meclis salonunun, encümen toplantı odasının ve grup 
odalarının yeniden yapılması veya restore edilmesi

1.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.26 Kırmızı kuşak ambulansın aktif hale getirilmesi 10.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.27 Mevcut hasta nakil aracına ilaveten hasta nakil aracı alınması 10.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.28 Mülkiyeti belediyemize ait binaların akıllı bina haline çevrilmesi 48.500,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.29 Ana hizmet binasındaki hizmet araçlarına ait otopark yapılması 1.000,00 0,00 0,00 -

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak
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FAALİYET 1.2.1.30 Zabıta binasının güvenlik kamera sisteminin kurulması 20.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.31
Amatör spor kulüplerinin faaliyetlerinde kullanılmak için 
otobüs alınması

0,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.2.1.32
Memur ve Sözleşmeli personelin öğlen yemeğinin karşılanması 
için hizmet alımı yapılması

1.615.000,00 2.015.000,00 1.875.864,51 116%

FAALİYET 1.2.1.33 Binek araç alımı yapılması 140.000,00 230.000,00 230.100,00 164%

FAALİYET 1.2.1.34
Belediye iş ve işlemlerinin takibinin yapılması için araç 
kiralanması

451.000,00 214.000,00 199.093,48 44%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

1.3.1. Performans Hedefi
Kurumun kaynaklarını etkin kullanmak ve gelir getirici 
çalışmalar yapmak

11.942.000,00 4.766.244,38 3.895.055,58 33%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Tahakkuk edilip te tahsil edilemeyen gelirlerin her yıl tahsil 
edilme oranının artırılması

- %10 %21 210%

İcra takibindeki alacakların tahsil edilme oranının artırılması - %10 %21 210%

İcra takip şefliğinin kurulması - 1 adet 1 adet 100%

Vergiler ile ilgili düzenlemelerin Belediyemiz resmi web 
sitesinde ve ilçemizin muhtelif yerlerinde ilan edilmesi

- Sürekli Sürekli 100%

Belediyemiz bünyesindeki müdürlüklere mali konularda 
danışmanlık etmek

- Sürekli Sürekli 100%

Belediyemize ait Yıllık Bütçe ve Performans Programlarının 
hazırlanması

- Sürekli Sürekli 100%

Gayrimenkullerimizden satılması veya kiraya verilmesi 
planlanan yerlerin 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 
hükümlerine göre uygun bedellerle satış ya da kiralama kararı 
alınan her taşınmazın ihalesinin yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

11.942.000,00 4.766.244,38 3.895.055,58 33%

FAALİYET 1.3.1.1
Tahakkuk edilipte tahsil edilemeyen gelirlerin her yıl tahsil 
edilme oranının artırılması

735.000,00 1.000.000,00 850.000,00 116%

FAALİYET 1.3.1.2 İcra takip servisinin etkin ve verimli çalışmasının sağlanması 735.000,00 1.000.000,00 850.000,00 116%

FAALİYET 1.3.1.3
Vatandaşların vergiler ile ilgili düzenlemeler konusunda 
bilgilendirilmesinin sağlanması

735.000,00 1.000.000,00 850.000,00 116%

FAALİYET 1.3.1.4 Tasarruf artırıcı önlemler alınması 735.000,00 1.288.244,38 1.055.535,80 144%

FAALİYET 1.3.1.5
Belediyemize ait tüm piknik alanların, büfelerin, spor 
tesislerinin, konukevlerinin ve otoparkların işletilmesi

1.000,00 478.000,00 289.519,78 28952%

FAALİYET 1.3.1.6

Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları 
çerçevesinde, ayrıntılı harcama programı hazırlamak ve hizmet 
gereksinimleri dikkate alınarak ödeneğin ilgili birimlere 
gönderilmesinin sağlanması

9.000.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.3.1.7

Gayrimenkullerimizden satılması veya kiraya verilmesi 
planlanan yerlerin 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 
hükümlerine göre uygun bedellerle satış ya da kiralama kararı 
alınan her taşınmazın ihalesinin yapılması

1.000,00 0,00 0,00 -

1.3. HEDEF
Kurumun kaynaklarını etkin kullanmak ve gelir getirici 
çalışmalar yapmak

Toplam Kaynak

Açıklama

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

Açıklama

Performans Göstergeleri

1. AMAÇ Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi Geliştirmek
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2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

1.4.1. Performans Hedefi
Sağlıklı çalışan bir yönetim bilgi sistemi oluşturmak ve e-
belediyecilik uygulamalarını artırarak vatandaşa daha iyi 
hizmet sunmak

3.106.000,00 3.997.000,00 1.450.972,08 47%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Kentsel dönüşüm ile ilgili çalışmalarda yazılım destek 
programlarının alınması

- 1 adet - -

Dijital ortamda randevu takip sisteminin kurulması - %100 %100 100%

Kurum içi intranet sisteminin son kullanıcıya ulaşmasının 
sağlanması

- Sürekli Sürekli 100%

Dijital Arşivin kurulması ve kullanılmaya başlanılması - %100 - -

MIS (Belediye otomasyon programı) değiştirilmesi - %100 80% 80%

Coğrafi bilgi sistemi programının oluşturulması - %100 - -

Kent bilgi sisteminin oluşturulması - 1 adet 1 adet 100%

Elektronik postaya geçilmesi - %100 %100 100%

EBYS (Elektronik bilgi yönetim sistemine) geçilmesi - %100 50% 50%

Elektronik imza sistemine geçilmesi - %100 - -

KEP (Kamu elektronik postasına) geçilmesi - %100 - -

Mevcut sistem odasının yedeğinin kurulması - 1 adet 1 adet 100%

Web sayfasının yenilenmesi - Sürekli Sürekli 100%

E-belediyecilik uygulamalarının yaygınlaştırılması - Sürekli Sürekli 100%

5651 sayılı İnternet ortamında yapılan yayınların düzenlenmesi 
kanunun ile ilgili her türlü tedbirlerin alınması

- Sürekli Sürekli 100%

Gayrimenkul kaynaklarımızın etkin ve verimli bir şekilde 
değerlendirilmesinin sağlanması için taşınmaz takip yazılımının 
hazırlatılarak veri girişlerinin yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

3.106.000,00 3.997.000,00 1.450.972,08 47%

FAALİYET 1.4.1.1
Kentsel dönüşüm ile ilgili çalışmalarda yazılım destek 
programlarının alınması

10.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.4.1.2 Dijital ortamda randevu takip sisteminin kurulması 50.000,00 30.000,00 25.000,00 50%

FAALİYET 1.4.1.3
Kurum içi intranet sisteminin son kullanıcıya ulaşmasının 
sağlanması

55.000,00 365.000,00 365.000,00 664%

FAALİYET 1.4.1.4 Dijital Arşivin kurulması ve kullanılmaya başlanılması 2.000.000,00 2.572.000,00 0,00 -

FAALİYET 1.4.1.5 MIS (Belediye otomasyon programı) değiştirilmesi 0,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.4.1.6 Coğrafi bilgi sistemi programının oluşturulması 0,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.4.1.7 Kent bilgi sisteminin oluşturulması 55.000,00 0,00 0,00 -

Açıklama

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

1. AMAÇ Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi Geliştirmek

1.4. HEDEF
Sağlıklı çalışan bir yönetim bilgi sistemi oluşturmak ve e-
belediyecilik uygulamalarını artırarak vatandaşa daha iyi 
hizmet sunmak

Toplam Kaynak

Açıklama

Performans Göstergeleri
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FAALİYET 1.4.1.8 Elektronik postaya geçilmesi 55.000,00 50.000,00 50.000,00 91%

FAALİYET 1.4.1.9 EBYS (Elektronik bilgi yönetim sistemine) geçilmesi 55.000,00 260.000,00 260.000,00 473%

FAALİYET 1.4.1.10 Elektronik imza sistemine geçilmesi 55.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.4.1.11 KEP (Kamu elektronik postasına) geçilmesi 55.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.4.1.12 Mevcut sistem odasının yedeğinin kurulması 500.000,00 600.000,00 630.972,08 126%

FAALİYET 1.4.1.13 Web sayfasının yenilenmesi 50.000,00 60.000,00 60.000,00 120%

FAALİYET 1.4.1.14 E-belediyecilik uygulamalarının yaygınlaştırılması 55.000,00 60.000,00 60.000,00 109%

FAALİYET 1.4.1.15
5651 sayılı İnternet ortamında yapılan yayınların düzenlenmesi 
kanunun ile ilgili her türlü tedbirlerin alınması

55.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.4.1.16
Gayrimenkul kaynaklarımızın etkin ve verimli bir şekilde 
değerlendirilmesinin sağlanması için taşınmaz takip yazılımının 
hazırlatılarak veri girişlerinin yapılması

56.000,00 0,00 0,00 -

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

1.5.1. Performans Hedefi Hukuk süreçlerinin etkin çalışmasını sağlamak 2.329.000,00 2.054.000,00 2.018.800,73 87%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Dava ve icra dosyalarına yasal süresi içinde cevap verilmesi %100 %100 %100 100%

Hukuki taleplerin karşılanması 15 gün 15 gün 15 gün 100%

Belediyemize ait yasal ödemelerin takip edilmesi - Sürekli Sürekli 100%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

2.329.000,00 2.054.000,00 2.018.800,73 87%

FAALİYET 1.5.1.1
Belediye aleyhine adli ve idari yargı mercilerinde açılan 
davaların takibinin yapılması 

227.570,00 450.000,00 450.000,00 198%

FAALİYET 1.5.1.2
Belediyemiz tarafından adli ve idari yargı, icra mercilerinde 
üçüncü şahıslar ve kurumlar aleyhine dava açılması ve takibinin 
yapılması

227.570,00 450.000,00 450.000,00 198%

FAALİYET 1.5.1.3
Tüm davaların takibi ve sevkine dair (Temyiz, itiraz, karar 
düzeltme vb.) yasal işlemlerin yapılması

227.570,00 450.000,00 450.000,00 198%

FAALİYET 1.5.1.4 İcra takibine ilişkin işlemlerin takibinin yapılması 227.570,00 450.000,00 450.000,00 198%

FAALİYET 1.5.1.5
Belediyemiz diğer birimlerine uygulamaya yönelik hukuki 
görüş bildirilmesi ile ilgili çalışmaların yapılması

227.570,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.5.1.6
Belediyemizin sorumlu olduğu vergi, harç ve benzeri iş ve 
işlemleri yetkili merciiler nezdinde takip edilmesi

962.570,00 127.000,00 110.000,00 11%

FAALİYET 1.5.1.7
Belediyemizin taraf olduğu, amme alacağı kapsamı dışındaki 
özel hukuktan kaynaklanan icra takiplerine ilişkin yasal 
işlemlerin takibinin gerçekleştirilmesi

228.580,00 127.000,00 108.800,73 48%

1.5. HEDEF Hukuk süreçlerinin etkin çalışmasını sağlamak

Toplam Kaynak

Açıklama

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

Açıklama

 1. AMAÇ Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi Geliştirmek

Performans Göstergeleri
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2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

1.6.1. Performans Hedefi İş yöntemlerini geliştirmek ve iyileştirmek 1.204.000,00 1.221.250,00 895.098,87 74%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

2015 yılı içerisinde 5 adet tim oluşturarak çalışır hale getirmek - %100 %80 80%

Etkin zabıta modeli oluşturulmasına yönelik çalışmalar 
yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Kentsel dönüşüm bölgelerine irtibat büroları açılması - 1 adet - -

STK, Dernekler ve esnaf masalarının kurulması - %100 - -

Halkla ilişkiler merkezi programının (HİM) etkin olarak 
kullanılması

- Sürekli Sürekli 100%

Çağrı Merkezinin kurulması - 1 adet 1 adet 100%

Sosyal medya yazılım programının kurulması ve kullanılmaya 
başlanılması

- %100 - -

Yeni doğan bebek, cenaze ve düğünlere ziyaretlerin artırılması - Sürekli Sürekli 100%

2015-2019 Stratejik Plan kitabının çoğaltılması ve dağıtımının 
yapılması

- 750 adet 750 adet 100%

Stratejik Planlama doğrultusunda araştırma çalışmalarının 
yapılması

- 1 adet 1 adet 100%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

1.204.000,00 1.221.250,00 895.098,87 74%

FAALİYET 1.6.1.1 İki kişilik takımlardan oluşan bisikletli zabıta timi kurulması 43.750,00 20.000,00 10.000,00 23%

FAALİYET 1.6.1.2
Etkin Zabıta Modeli oluşturulmasına yönelik çalışmalar 
yapılması

43.750,00 10.000,00 0,00 -

FAALİYET 1.6.1.3 Kentsel dönüşüm bölgelerine irtibat büroları açılması 52.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.6.1.4 Ölçü ayar biriminin etkinliğinin artırılması 8.000,00 8.000,00 2.650,25 33%

FAALİYET 1.6.1.5 STK, Dernekler ve esnaf masalarının kurulması 45.500,00 73.250,00 0,00 -

FAALİYET 1.6.1.6
Halkla ilişkiler merkezi programının (HİM) etkin olarak 
kullanılması

45.500,00 73.250,00 132.309,85 291%

FAALİYET 1.6.1.7 Çağrı Merkezinin kurulması 45.500,00 73.250,00 132.309,85 291%

FAALİYET 1.6.1.8
Sosyal medya yazılım programının kurulması ve kullanılmaya 
başlanılması

45.500,00 73.250,00 0,00 -

FAALİYET 1.6.1.9 Yeni doğan bebek, cenaze ve düğünlere ziyaretlerin artırılması 45.500,00 73.250,00 132.309,85 291%

FAALİYET 1.6.1.10
İç kontrol eylem planı kapsamında iş yöntemlerinin 
geliştirilmesi ve iyileştirilmesi

8.000,00 20.000,00 18.677,24 233%

FAALİYET 1.6.1.11

Yenilikçi bir araç olarak benimsenen stratejik planlamanın 
etkili biçimde uygulanabilmesi amacıyla, kamu idareleri, 
üniversite ve sivil toplum kuruluşları işbirliklerinin 
özendirilmesi; eğitim, araştırma ve yayım faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi

80.000,00 56.000,00 49.660,00 62%

FAALİYET 1.6.1.12
Belediye Başkanlığı adına yeni evlenen çiftlerin nikah iş ve 
işlemlerinin yürütülmesi ve buna yönelik faaliyetlerin 
yapılması

247.000,00 247.000,00 139.060,61 56%

FAALİYET 1.6.1.13
Kurumlar arası ve kurum içi resmi yazıların ve evrakların 
dağıtım ve takibinin yapılması

247.000,00 247.000,00 139.060,61 56%

FAALİYET 1.6.1.14
Meclis ve encümen kararlarına ve evraklarına yönelik 
çalışmaların yürütülmesi

247.000,00 247.000,00 139.060,61 56%

Toplam Kaynak

Açıklama

Performans Göstergeleri

1. AMAÇ

Kullanılan Mali Kaynak

Açıklama

Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi Geliştirmek

1.6. HEDEF İş yöntemlerini geliştirmek ve iyileştirmek

Faaliyet Tanımı
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2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

1.7.1. Performans Hedefi
Kurumsal yapımızı tanıtmak ve imajımızı güçlendirme 
kapsamında çalışmalar yapmak

2.652.500,00 4.110.100,00 3.679.429,43 139%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Karşıyaka ilçemiz ve belediyemiz için tanıtım kiti hazırlanması - 20.000 adet 100.000 adet 500%

Mevcut tanıtım noktalarının artırılması - 30 adet 6 adet 20%

Yıllık yazılı ve görsel basındaki haber sayımızın artırılması - Sürekli Sürekli 100%

Vatandaşlarla ilişki kurduğumuz noktalarda tanıtım 
materyallerinin artırılması

- Sürekli Sürekli 100%

Ulusal basında tanınırlığın artırılması - Sürekli Sürekli 100%

Her türlü etkinlik ve tanıtıcı faaliyetlere yönelik İlan ve reklam 
çalışmalarının yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Yurtiçi ve yurtdışı fuarlara her yıl katılım sağlanması - 3 fuar 4 fuar 133%

Belediye etkinliklerimizin fotoğraf ve kamera çekimlerinin ve 
basında Belediyemiz ile ilgili yer alan haberlerin arşivlenmesi

- %100 %100 100%

Web sayfasının ve mobil uygulamaların ziyaret sayısının her yıl 
artırılması

- %50 100% 200%

Web sayfasının İngilizceye çevrilmesi - %100 - -

Karşıyaka ilçesinin muhtelif noktalarına tüm halkın 
yararlanabileceği wireless sisteminin yapılması

- 4 adet muhtelif nokta
1 adet muhtelif 

nokta
25%

Ulusal bayramlar, anma törenleri, özel gün ve haftalar, sergi, 
seminer, söyleşi, festival vb. organizasyonlar ile Belediyemiz 
hizmet ve faaliyetlerine yönelik organizasyonlar düzenlemek

- 250 adet 250 adet 100%

Sivil toplum kurumları ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla 
işbirliği yaparak ve bu doğrultuda gelecek talepler 
doğrultusunda organizasyonlar düzenleyerek vatandaşımızın 
katılımını sağlamak

- 100 adet 100 adet 100%

Belediyemizin her türlü faaliyet ve duyurularının sms yoluyla iç 
ve dış paydaşlara ulaştırılması

- 6.500.000 adet 6.500.000 adet 100%

Vatandaş memnuniyetini ölçmek amacıyla kamuoyu 
araştırmaları yapılması

- 1 kez 1 kez 100%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

2.652.500,00 4.110.100,00 3.679.429,43 139%

FAALİYET 1.7.1.1 Karşıyaka ilçemiz ve belediyemiz için tanıtım kiti hazırlanması 100.000,00 100.000,00 90.000,00 90%

FAALİYET 1.7.1.2 Mevcut tanıtım noktalarının artırılması 45.500,00 73.250,00 3.000,00 7%

FAALİYET 1.7.1.3 Yıllık yazılı ve görsel basındaki haber sayımızın artırılması 45.500,00 73.250,00 132.309,85 291%

FAALİYET 1.7.1.4
Vatandaşlarla ilişki kurduğumuz noktalarda tanıtım 
materyallerinin artırılması

45.500,00 73.250,00 132.309,85 291%

FAALİYET 1.7.1.5 Ulusal basında tanınırlığın artırılması 45.500,00 73.250,00 132.309,85 291%

FAALİYET 1.7.1.6
Her türlü etkinlik ve tanıtıcı faaliyetlere yönelik İlan ve reklam 
çalışmalarının yapılması

45.500,00 73.250,00 132.309,85 291%

FAALİYET 1.7.1.7
Web sayfasının ve mobil uygulamaların ziyaret sayısının her yıl 
artırılması

55.000,00 60.000,00 60.000,00 109%

FAALİYET 1.7.1.8 Web sayfasının İngilizceye çevrilmesi 55.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 1.7.1.9
Karşıyaka ilçesinin muhtelif noktalarına tüm halkın 
yararlanabileceği wireless sisteminin yapılması

57.000,00 50.000,00 50.000,00 88%

1. AMAÇ Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş Yöntemlerimizi Geliştirmek

Performans Göstergeleri

Açıklama

1.7. HEDEF
Kurumsal yapımızı tanıtmak ve imajımızı güçlendirme 
kapsamında çalışmalar yapmak

Toplam Kaynak

Açıklama

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak
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FAALİYET 1.7.1.10 Yurtiçi ve yurtdışı fuarlara her yıl katılım sağlanması 245.500,00 310.000,00 304.471,32 124%

FAALİYET 1.7.1.11
Belediye etkinliklerimizin fotoğraf ve kamera çekimlerinin ve 
basında Belediyemiz ile ilgili yer alan haberlerin arşivlenmesi

45.500,00 136.850,00 132.309,85 291%

FAALİYET 1.7.1.12
Belediye hizmetlerini ve faaliyetlerini vatandaşımıza 
erişebilirliğini yükselterek en üst düzeyde temsil ve tanıtımın 
sağlanması

1.867.000,00 3.087.000,00 2.510.408,86 134%

17.350.700,00 12.411.640,10 10.841.602,62 62%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

2.1.1. Performans Hedefi
Çevre konusunda ilçe halkının duyarlılığını yükseltmek, 
katılımını sağlamak, çevreyi korumak ve belediyenin 
teknik kapasitesini yükseltmek

1.368.000,00 674.000,00 508.473,27 37%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde çalışan şirket araçlarının 
Euro5 egzoz emisyon standartlarının karşılanması

- %80 %100 125%

5000 litre yeraltı ve 3000 litre yerüstü çöp konteynırların 
artırımının yapılması

- 200 adet - -

800 litrelik tekerlekli çöp konteynırların azaltılması - %10 - -

Çöp konteynırlarının giydirme çalışmalarının yapılması - 1.000 adet 480 adet 48%

Çevresel gürültüye maruz kalmanın etkilerinin minimum 
düzeye indirilmesi ile ilgili denetim çalışmalarının yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Hava kalitesinin korunması yönetmeliği esas olmak üzere 
ısıtma sistemlerinin bakım, onarım, baca temizleme 
uygulamalarının şikayet üzerine kontrol edilmesi

- Sürekli Sürekli 100%

İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak haşere ile 
mücadele çalışmalarının yürütülmesi

- Sürekli Sürekli 100%

Çevre bilincinin geliştirilmesine yönelik eğitimler, 
organizasyonlar, kampanyalar, yarışmalar vb. yapılması

- 26 adet 26 adet 100%

Moloz atıklarının çevre zabıtasınca kontrol edilmesi 
çalışmalarının yürütülmesi

- Sürekli Sürekli 100%

Muhtelif kontroller için çevre zabıta sayısının artırılması ve 
gece ekibinin kurulması

- %100 - -

Hurda araçlarının kontrolünün yapılması çalışmalarının 
yürütülmesi

- Sürekli Sürekli 100%

Yetkili eczanelerce son kullanma tarihi geçmiş ilaçların 
toplanmasına destek olunması

- Sürekli Sürekli 100%

Hafriyat atığı taşıyacak izinli kamyonlar için izleme sisteminin 
kurulması

- 1 adet - -

Konutlardan evsel yağ atıklarının toplanması faaliyetlerine 
yönelik çalışmaların yürütülmesi

- Sürekli Sürekli 100%

Çevre kirliliği ile ilgili şikayetlerin değerlendirilmesi - Sürekli Sürekli 100%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

1.368.000,00 674.000,00 508.473,27 37%

FAALİYET 2.1.1.1
Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde çalışan şirket araçlarının 
Euro5 egzoz emisyon standartlarının karşılanması

0,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.1.1.2
5000 litre yeraltı ve 3000 litre yerüstü çöp konteynırların 
artırımının yapılması

601.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.1.1.3 Konteynır depolama alanının yapılması 1.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.1.1.4 800 litrelik tekerlekli çöp konteynırların azaltılması 229.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.1.1.5 Çöp konteynırlarının giydirme çalışmalarının yapılması 400.000,00 571.000,00 454.473,27 114%

FAALİYET 2.1.1.6
Çevresel gürültüye maruz kalmanın etkilerinin minimum 
düzeye indirilmesi ile ilgili denetim çalışmalarının yapılması

4.000,00 4.000,00 4.000,00 100%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

Açıklama

Açıklama

2.1. HEDEF
Çevre konusunda ilçe halkının duyarlılığını yükseltmek, 
katılımını sağlamak, çevreyi korumak ve belediyenin 
teknik kapasitesini yükseltmek

Toplam Kaynak

Performans Göstergeleri

2. AMAÇ
Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre Oluşturmak, Korumak ve 
Halk Sağlığına Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Toplam Kaynak
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FAALİYET 2.1.1.7
Hava kalitesinin korunması yönetmeliği esas olmak üzere 
ısıtma sistemlerinin bakım, onarım, baca temizleme 
uygulamalarının şikayet üzerine kontrol edilmesi

1.000,00 1.000,00 1.000,00 100%

FAALİYET 2.1.1.8
İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak haşere ile 
mücadele çalışmalarının yürütülmesi

51.000,00 65.000,00 35.000,00 69%

FAALİYET 2.1.1.9
Çevre bilincinin geliştirilmesine yönelik eğitimler, 
organizasyonlar, kampanyalar, yarışmalar vb. yapılması

3.000,00 3.000,00 3.000,00 100%

FAALİYET 2.1.1.10
Moloz atıklarının çevre zabıtasınca kontrol edilmesi 
çalışmalarının yürütülmesi

20.000,00 17.000,00 5.000,00 25%

FAALİYET 2.1.1.11
Muhtelif kontroller için çevre zabıta sayısının artırılması ve 
gece ekibinin kurulması

36.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.1.1.12
Hurda araçlarının kontrolünün yapılması çalışmalarının 
yürütülmesi

1.000,00 1.000,00 1.000,00 100%

FAALİYET 2.1.1.13
Yetkili eczanelerce son kullanma tarihi geçmiş ilaçların 
toplanmasına destek olunması

1.000,00 1.000,00 1.000,00 100%

FAALİYET 2.1.1.14
Hafriyat atığı taşıyacak izinli kamyonlar için izleme sisteminin 
kurulması

1.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.1.1.15
Konutlardan evsel yağ atıklarının toplanması faaliyetlerine 
yönelik çalışmaların yürütülmesi

1.000,00 1.000,00 1.000,00 100%

FAALİYET 2.1.1.16 Çevre kirliliği ile ilgili şikayetlerin değerlendirilmesi 18.000,00 10.000,00 3.000,00 17%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

2.2.1. Performans Hedefi Geri dönüşüm alanında dünya standartlarını yakalamak 1.580.000,00 44.000,00 44.292,99 3%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Geri dönüşüm tesisinin bitirilmesi ve makinelerin alınması - %100 - -

Geri dönüşüm konteynırlarının kurulması - %100 - -

Yeni yapılan konutlarda geri dönüşüm sisteminin 
oluşturulmasının teşvik edilmesi

- Sürekli Sürekli 100%

Alınacak Hayvan Besleme Makinesi (Pagedon) sayısı - 1 adet - -

Atık elektrikli ve elektronik eşyaların geri dönüşüme 
kazandırılması

- Sürekli Sürekli 100%

Atık pillerin bertaraf edilmesi ve geri kazanım amacıyla 
toplanması çalışmalarının yürütülmesi

- 3.000 kg - -

Moloz dönüşüm tesisinin kurulması - 1 adet - -

Ambalaj atıklarının Karşıyaka ilçesindeki tüm mahallelerden 
toplanması

- Sürekli Sürekli 100%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

1.580.000,00 44.000,00 44.292,99 3%

FAALİYET 2.2.1.1 Geri dönüşüm tesisinin bitirilmesi ve makinelerin alınması 1.551.000,00 1.000,00 1.000,00 -

FAALİYET 2.2.1.2 Geri dönüşüm konteynırlarının kurulması 1.000,00 30.000,00 30.000,00 3000%

FAALİYET 2.2.1.3
Yeni yapılan konutlarda geri dönüşüm sisteminin 
oluşturulmasının teşvik edilmesi

8.000,00 1.000,00 1.000,00 13%

FAALİYET 2.2.1.4
Geri dönüşüm malzemesi ile çalışan hayvan besleme 
makinelerinin (Pagedon) alınması

15.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.2.1.5
Atık elektrikli ve elektronik eşyaların geri dönüşüme 
kazandırılması

1.000,00 1.000,00 1.000,00 100%

Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2. AMAÇ

2.2. HEDEF Geri dönüşüm alanında dünya standartlarını yakalamak

Toplam Kaynak
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FAALİYET 2.2.1.6
Atık pillerin bertaraf edilmesi ve geri kazanım amacıyla 
toplanması çalışmalarının yürütülmesi

1.000,00 10.000,00 10.292,99 1029%

FAALİYET 2.2.1.7 Moloz dönüşüm tesisinin kurulması 2.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.2.1.8
Ambalaj atıklarının Karşıyaka ilçesindeki tüm mahallelerden 
toplanması

1.000,00 1.000,00 1.000,00 100%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

2.3.1. Performans Hedefi
Mevcut park ve yeşil alanları rehabilite etmek, 
ağaçlandırmak, park ve yeşil alanları arttırmak, etkili ve 
rasyonel kullanmak

6.507.700,00 7.444.984,50 7.100.984,50 109%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Yeni parkların yapımını gerçekleştirmek - 30 adet 4 adet 13%

Parkların bakım onarım ve yenilenmesi çalışmalarının yapılması - 60 adet 31 adet 52%

Ağaçlandırma alanları ve parklarda bitkilendirme yapılması ve 
bitki ihtiyacını karşılamak

- 6 adet 1 adet 17%

Karşıyaka sınırları içerisinde imara uygun bir yerin su parkına 
çevrilme projesinin yapılması

- 1 adet - -

Tay-Park'ın boyasının yeniden düzenlenmesi ve revize edilmesi - %100 - -

Tay-Park'a yapılacak olan Kafes sayısı - 7 adet - -

Belediyemiz sınırları içerisinde imara uygun halkpark yapılması - 1 adet - -

Karşıyaka sınırları içerisinde imara uygun olan herhangi bir 
yere Köy Enstitüleri Parkının yapılması

- 1 adet - -

Karşıyaka sınırları içerisinde bulunan herhangi bir yere hobi 
bahçesinin yapımı

- 1 adet - -

Karşıyaka sınırları içerisinde imara uygun olan herhangi bir 
yere masal parkının yapılması

- 1 adet - -

Ahmet Taner Kışlalı Parkı'nın içinde bulunan havuza su fıskiye 
projesi ve uygulaması

- 1 adet - -

Zübeyde Hanım Mahallesindeki bölge parkının yapılması - 1 adet - -

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

6.507.700,00 7.444.984,50 7.100.984,50 109%

FAALİYET 2.3.1.1 Kişi başına düşen yeşil alan miktarının artırılması 100.000,00 83.908,00 83.908,00 84%

FAALİYET 2.3.1.2
Mevcut parkların bakım onarım ve yenilenmesi çalışmalarının 
yapılması ve malzeme ihtiyaçlarını karşılanması

300.000,00 3.850.060,39 3.850.060,39 1283%

FAALİYET 2.3.1.3 Mevcut parkların aydınlatmalarının tamirinin yapılması 250.000,00 118.131,63 118.131,63 47%

FAALİYET 2.3.1.4 Serada bitki ihtiyacının karşılanması 100.000,00 23.500,00 23.500,00 24%

FAALİYET 2.3.1.5 Süs havuzlarının bakım ve onarımının yapılması 50.000,00 30.550,00 30.550,00 61%

FAALİYET 2.3.1.6 Refüjlerin bakımının yapılması 20.000,00 60.250,00 60.250,00 301%

FAALİYET 2.3.1.7
Heykellerin bakım, onarım ve yenilenmesi çalışmalarının 
yapılması

50.000,00 7.203,81 7.203,81 14%

FAALİYET 2.3.1.8 Park yapılması 400.000,00 1.484.030,76 1.484.030,76 371%

FAALİYET 2.3.1.9 Şelale ve süs havuzu yapılması 100.000,00 0,00 0,00 -

2. AMAÇ Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına Yönelik Çalışmalar Yapmak 

2.3. HEDEF
Mevcut park ve yeşil alanları rehabilite etmek, 
ağaçlandırmak, park ve yeşil alanları arttırmak, etkili ve 
rasyonel kullanmak

Toplam Kaynak

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak
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FAALİYET 2.3.1.10
Mevcut ve yeni parklarda otomatik sulama sisteminin 
yapılması

50.000,00 32.000,00 32.000,00 64%

FAALİYET 2.3.1.11
Mevsimlik çiçek ve yer örtücü bitki üretimi gerçekleştirilmesi 
için tohum ve fide alımı yapılması

200.000,00 261.488,00 261.488,00 131%

FAALİYET 2.3.1.12 Çocuk oyun ünitesi alımı yapılması 400.000,00 629.487,00 629.487,00 157%

FAALİYET 2.3.1.13
Kent içi ve çevresinde bitkilendirme çalışması, ağaç ve çalı 
grubu için bitki temini yapılması

200.000,00 146.551,87 146.551,87 73%

FAALİYET 2.3.1.14 Parklara bank ve çöp kovası alımı yapılması 80.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.3.1.15
Sera ve fidanlıkta kullanılmak üzere gübre, torf, perlit vs gibi 
organik madde alımı yapılması 

72.700,00 40.000,00 40.000,00 55%

FAALİYET 2.3.1.16 Çim tohumu alımının yapılması 15.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.3.1.17 Rulo çim alımının yapılması 300.000,00 94.200,00 94.200,00 31%

FAALİYET 2.3.1.18 Heykel, rölyef, büst ve plastik öğe yapılması 300.000,00 71.705,04 71.705,04 24%

FAALİYET 2.3.1.19 Su parkının yapılması 547.500,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.3.1.20 Tay parkının yeniden düzenlenmesi ve revize edilmesi 687.500,00 41.500,00 41.500,00 6%

FAALİYET 2.3.1.21 Halkparkın yapılması 547.500,00 429.000,00 85.000,00 16%

FAALİYET 2.3.1.22 Köy Enstitüleri Parkının yapılması 347.500,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.3.1.23 Hobi bahçesinin yapılması 47.500,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.3.1.24 Masal Parkının yapılması 47.500,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.3.1.25 Dikey bahçe yapılması 200.000,00 41.418,00 41.418,00 21%

FAALİYET 2.3.1.26
Ahmet Taner Kışlalı Parkı içerisindeki havuza müzikli, hareketli 
ve renkli su fıskiyesinin yenilenmesi

1.047.500,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.3.1.27 Zübeyde Hanım Mahallesindeki bölge parkının yapılması 47.500,00 0,00 0,00 -
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2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

2.4.1. Performans Hedefi
Hayvanları korumak, hayvan sevgisini aşılamak, 
hayvanlardan kaynaklanan olumsuzlukları gidermek

594.000,00 703.000,00 431.191,93 73%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Toplanacak sahipsiz hayvan sayısı (adet) - 2.500 2.150 86%

Kısırlaştırma operasyon sayısı (adet) - 2.000 2.134 107%

Sahiplendirilecek hayvan sayısı (adet) - 200 166 83%

Sahipsiz hayvanlara verilecek klinik hizmeti (hayvan sayısı) - 3.000 4.713 157%

Rehabilite edilecek hayvan sayısı (adet) - 700 750 107%

Müdahale edilecek çiftlik hayvanları sayısı - 25 26 104%

Kayıt altına alınacak hayvan sayısı (adet) - 350 315 90%

Yapılacak olan Hayvan Mezarlığı sayısı (adet) - 1 - -

Tay Parka katılacak olan yeni tür sayısı (tür) - 2 1 50%

Düzenlenecek olan eğitim, etkinlik, kurs sayısı (adet) - 17 15 88%

Oluşturulacak Köpek Parkı sayısı (adet) - 1 - -

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

594.000,00 703.000,00 431.191,93 73%

FAALİYET 2.4.1.1 Mevcut köpek bakım evinin iyileştirilmesi 21.000,00 30.000,00 20.191,93 96%

FAALİYET 2.4.1.2
Sahipsiz hayvanların toplanması ve bakım evine bakımının 
yapılması 

50.000,00 75.000,00 45.000,00 90%

FAALİYET 2.4.1.3 Sahipsiz hayvanların kısırlaştırılması 40.000,00 50.000,00 35.000,00 88%

FAALİYET 2.4.1.4 Sahipsiz hayvanların sahiplendirilmesi 10.000,00 15.000,00 10.000,00 100%

FAALİYET 2.4.1.5 Sahipsiz hayvanlara klinik hizmeti verilmesi 60.000,00 75.000,00 55.000,00 92%

FAALİYET 2.4.1.6
Sokakta yaşama şansı bulunmayan hayvanların hayvan bakım 
evinde rehabilite edilmesi

200.000,00 213.000,00 150.000,00 75%

FAALİYET 2.4.1.7
İlçemiz sınırlarında tespit edilen başıboş çiftlik hayvanları ile 
mücadele edilmesi

10.000,00 15.000,00 8.000,00 80%

FAALİYET 2.4.1.8 Sahipli hayvanların kayıt altına alınması 8.000,00 10.000,00 8.000,00 100%

FAALİYET 2.4.1.9 Hayvan mezarlığının yapılması 20.000,00 20.000,00 0,00 -

FAALİYET 2.4.1.10 Tay parka yeni türlerin katılması 30.000,00 35.000,00 25.000,00 83%

FAALİYET 2.4.1.11
Hayvan sevgisinin artırılması maksadıyla çocuklara yönelik 
kurs, seminer ve etkinliklerin düzenlenmesi

60.000,00 70.000,00 50.000,00 83%

FAALİYET 2.4.1.12 Zoonotik hastalıkların takip edilmesi 20.000,00 25.000,00 15.000,00 75%

2. AMAÇ Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına Yönelik Çalışmalar Yapmak 

2.4. HEDEF
Hayvanları korumak, hayvan sevgisini aşılamak, 
hayvanlardan kaynaklanan olumsuzlukları gidermek

Toplam Kaynak

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak
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FAALİYET 2.4.1.13 Köpek parklarının oluşturulması 25.000,00 25.000,00 0,00 -

FAALİYET 2.4.1.14 Yerel hayvan koruma gönüllüsü eğitiminin verilmesi 5.000,00 7.500,00 5.000,00 100%

FAALİYET 2.4.1.15 Petshop eğitimlerinin yapılması 5.000,00 7.500,00 5.000,00 100%

FAALİYET 2.4.1.16
Doğal hayatı destekleme ve belirli türlerin doğadaki sayısının 
artırılması çalışmalarının yapılması 

30.000,00 30.000,00 0,00 -

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

2.5.1. Performans Hedefi Alternatif enerji kaynaklarından yararlanmak 49.500,00 0,00 0,00 -

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Performans Göstergeleri
Mevcut güneş enerjisi santraline ek olarak 1.8 mw gücünde 
yeni bir güneş santralinin yapılması

- 1 adet - -

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

49.500,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.5.1.1
Yamanlar ve Sancaklı köylerinde hayvan atıklarından biyogaz 
tesisinin kurulması

2.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.5.1.2
Mevcut güneş enerjisi santraline ek olarak 1.8 mw gücünde 
yeni bir güneş santralinin yapılması

47.500,00 0,00 0,00 -

Kullanılan Mali Kaynak

Açıklama

Açıklama

Toplam Kaynak

Alternatif enerji kaynaklarından yararlanmak2.5. HEDEF

Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına Yönelik Çalışmalar Yapmak 2. AMAÇ

Faaliyet Tanımı
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2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

2.6.1. Performans Hedefi
Halk sağlığı ve güvenliği kapsamında gerekli denetimleri 
yapmak ve uygulamalara dönük önlemlerin alınmasını 
sağlamak

540.000,00 962.000,00 664.149,47 123%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Dış Denetim ekibinin sayısının artırılması - 4 Ekip 2 Ekip 50%

Ruhsatlarla ilgili Esnaf Bilgilendirme Toplantısının Yapılması - 1 Toplantı 1 Toplantı 100%

Meslek Oda Teşvik Amacıyla İşbirliği yapılması - 1 Toplantı 1 Toplantı 100%

İşyeri Denetimlerinin Yapılması - 300 Adet 400 Adet 133%

Seyyar satıcıları önlenmeye yönelik çalışmalar yapılması - Sürekli Sürekli 100%

İşyeri denetimlerinin yapılması - Sürekli Sürekli 100%

Gıda satışı yapan işletmelerin hijyen kontrol çalışmalarının 
yürütülmesi ve devamlılığının sağlanması

- Sürekli Sürekli 100%

Kaldırım işgallerinin önlenmesine yönelik çalışmalar yapılması - Sürekli Sürekli 100%

Pazaryerindeki kayıt dışı esnafın kayıt altına alınması - Sürekli Sürekli 100%

Pazaryerlerindeki açıkta gıda satışını önlemeye yönelik 
çalışmalar yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Dilenciler ve çocuk istismarcılarını önlemeye yönelik çalışmalar 
yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Pazaryerlerindeki zabıta noktalarının fiziki iyileştirme 
çalışmalarının yapılması

- %100 %100 100%

Yeni açılacak iş yerlerinin kullanmış veya kullanacak oldukları 
makinelerin uygunluk onayı

- Sürekli Sürekli 100%

İşyerlerinin, okul kantin ve yemekhanelerinin denetiminin 
yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Kurban satışlarının ve kesiminin daha hijyenik yapılması 
kapsamında yer tesis edilmesi ve gerekli önlemlerin alınması

- Sürekli Sürekli 100%

İşyerlerinin, okul kantin ve yemekhanelerin denetiminin 
yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Kurban satışları için tesis edilecek yerde bulunacak hayvan 
sayısı (adet)

- 1.200 150 13%

Adak ve Kurban Satış Yeri vatandaş memnuniyeti (%) - 70 70 100%

Adak ve Kurban Satış Yeri satıcı memnuniyeti (%) - 80 80 100%

Adak ve Kurban Satış Yerinde hijyen koşullarının sağlanması 
için yapılacak dezenfeksiyon sayısı (gün)

- 30 30 100%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

540.000,00 962.000,00 664.149,47 123%

FAALİYET 2.6.1.1
Güzellik salonlarının İl Sağlık Müdürlüğü ile ortak en az bir defa 
denetlenmesi

8.000,00 3.000,00 2.000,00 25%

FAALİYET 2.6.1.2 Umuma açık yerlerin yılda en az bir defa denetlenmesi 8.000,00 6.000,00 4.500,00 56%

FAALİYET 2.6.1.3 Dış denetim ekibinin sayısının artırılması 8.000,00 6.000,00 5.000,00 63%

FAALİYET 2.6.1.4 Ruhsatlar ile ilgili esnaf bilgilendirme toplantısının  yapılması 8.000,00 4.000,00 2.000,00 25%

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

2. AMAÇ Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına Yönelik Çalışmalar Yapmak 

2.6. HEDEF
Halk sağlığı ve güvenliği kapsamında gerekli denetimleri 
yapmak ve uygulamalara dönük önlemlerin alınmasını 
sağlamak

Toplam Kaynak
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FAALİYET 2.6.1.5
Meslek odaları ile ruhsatlandırmaya teşvik amacıyla işbirliği 
toplantıları yapılması

8.000,00 3.000,00 1.000,00 13%

FAALİYET 2.6.1.6 Ruhsatlı işyeri sayısının artırılması 13.000,00 7.000,00 4.000,00 31%

FAALİYET 2.6.1.7 Seyyar satıcıları önlemeye yönelik çalışmalar yapılması 100.000,00 300.000,00 194.149,47 194%

FAALİYET 2.6.1.8 İşyeri denetimlerinin yapılması 28.000,00 77.000,00 74.000,00 264%

FAALİYET 2.6.1.9
Gıda satışı yapan işletmelerin hijyen kontrol çalışmalarının 
yürütülmesi ve devamlılığının sağlanması

18.000,00 23.000,00 11.500,00 64%

FAALİYET 2.6.1.10 Kaldırım işgallerinin önlenmesine yönelik çalışmalar yapılması 40.000,00 120.000,00 95.000,00 238%

FAALİYET 2.6.1.11 Pazar yerindeki kayıt dışı esnafın kayıt altına alınması 50.000,00 90.000,00 70.000,00 140%

FAALİYET 2.6.1.12
Pazaryerlerindeki açıktan gıda satışının önlenmesine yönelik 
çalışmalar yapılması

25.000,00 50.000,00 37.000,00 148%

FAALİYET 2.6.1.13
Dilenciler ve çocuk istismarcılarını önlemeye yönelik çalışmalar 
yapılması

20.000,00 50.000,00 30.000,00 150%

FAALİYET 2.6.1.14
Pazaryerlerindeki zabıta noktalarının fiziki iyileştirme 
çalışmalarının yapılması

130.000,00 130.000,00 70.000,00 54%

FAALİYET 2.6.1.15
Yeni açılacak iş yerlerinin kullanmış veya kullanacak oldukları 
makinelerin uygunluk onayının verilmesi

11.000,00 7.000,00 5.000,00 45%

FAALİYET 2.6.1.16
İşyerlerinin, okul kantin ve yemekhanelerin denetiminin 
yapılması

25.000,00 24.000,00 12.000,00 48%

FAALİYET 2.6.1.17
Kurban satışlarının ve kesiminin daha hijyenik yapılması 
kapsamında yer tesis edilmesi ve gerekli önlemlerin alınması

40.000,00 62.000,00 47.000,00 118%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

2.7.1. Performans Hedefi
Halk sağlığını korumaya yönelik çalışmalar yapmak ve bu 
kapsamda eğitimler vermek

175.500,00 260.250,00 112.018,83 64%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

İlk yardım eğitimlerinin her yıl verilmesi - 20 Eğitim 37 Eğitim 185%

Diş sağlığı eğitimlerinin her yıl verilmesi - 30 Eğitim 32 Eğitim 107%

Poliklinik, enjeksiyon ve pansuman hizmetlerinin karşılanması - Sürekli Sürekli 100%

Hasta nakil işlemleri ile ilgili taleplerin karşılanması - Sürekli Sürekli 100%

Onkoloji destek biriminin oluşturulması - 1 adet 1 adet 100%

Gezici sağlık hizmet ekipleri oluşturulması, belirli günlerde 
mahallelerde önceden tespit edilip duyurulmuş yerlerde 
hastalıkların tespiti ve sağlık kuruluşlarına yönlendirmelerinin 
yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Doğru beslenme, kişisel hijyen ve tuvalet eğitimleri gibi 
konularda ilköğretim okullarında bilgilendirme çalışmaları 
yapılması

- 50 Eğitim 40 Eğitim 80%

İlçe sınırları içerisindeki bütün okulların ihtiyaçları 
doğrultusunda ilkyardım dolabı ve malzeme ihtiyaçlarını temin 
edilmesi ve öğrenci seviyesine göre bilgi verilmesi

- Sürekli Sürekli 100%

Çocukların diş fırçalamaya özendirilmesi amacıyla broşürler ve 
kitapçık bastırılması ve dağıtılması

- 100.000 adet 100.000 adet 100%

Diş macunu ve fırçası dağıtımının yapılması - 30.000 adet 30.000 adet 100%

Kronik hastalıklarla (Kanser, alzheimer vs.) mücadele eden 
hasta yakınlarını bilgilendirme eğitimlerinin yapılması

- 30 Eğitim 30 Eğitim 100%

Cenaze nakil işlemleri ile ilgili taleplerin karşılanması - %100 %100 100%

Tehlikeli maddeler, uyuşturucu ve bağımlılık yaratan etkenler 
hakkında eğitimler verilmesi

- 30 Eğitim 25 Eğitim 83%

2.7. HEDEF
Halk sağlığını korumaya yönelik çalışmalar yapmak ve bu 
kapsamda eğitimler vermek

Toplam Kaynak

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri

2. AMAÇ Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına Yönelik Çalışmalar Yapmak 
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2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

175.500,00 260.250,00 112.018,83 64%

FAALİYET 2.7.1.1 İlk yardım eğitimlerinin her yıl verilmesi 10.000,00 10.000,00 0,00 -

FAALİYET 2.7.1.2 Diş sağlığı eğitimlerinin her yıl verilmesi 10.000,00 10.000,00 0,00 -

FAALİYET 2.7.1.3 Poliklinik, enjeksiyon ve pansuman hizmetlerinin karşılanması 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100%

FAALİYET 2.7.1.4 Hasta nakil işlemleri ile ilgili taleplerin karşılanması 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100%

FAALİYET 2.7.1.5 Onkoloji destek biriminin oluşturulması 10.000,00 10.000,00 0,00 -

FAALİYET 2.7.1.6

Gezici sağlık hizmet ekipleri oluşturulması, belirli günlerde 
mahallelerde önceden tespit edilip duyurulmuş yerlerde 
hastalıkların tespiti ve sağlık kuruluşlarına yönlendirmelerinin 
yapılması

10.000,00 10.000,00 0,00 -

FAALİYET 2.7.1.7
Doğru beslenme, kişisel hijyen ve tuvalet eğitimleri gibi 
konularda ilköğretim okullarında bilgilendirme çalışmaları 
yapılması

10.000,00 10.000,00 0,00 -

FAALİYET 2.7.1.8
İlçe sınırları içerisindeki bütün okulların ihtiyaçları 
doğrultusunda ilkyardım dolabı ve malzeme ihtiyaçlarını temin 
edilmesi ve öğrenci seviyesine göre bilgi verilmesi

10.000,00 10.000,00 0,00 -

FAALİYET 2.7.1.9
Çocukların diş fırçalamaya özendirilmesi amacıyla broşürler ve 
kitapçık bastırılması ve dağıtılması

55.500,00 132.250,00 64.518,83 116%

FAALİYET 2.7.1.10 Diş macunu ve fırçası dağıtımının yapılması 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100%

FAALİYET 2.7.1.11
Kronik hastalıklarla (Kanser, alzheimer vs.) mücadele eden 
hasta yakınlarını bilgilendirme eğitimlerinin yapılması

10.000,00 10.000,00 0,00 -

FAALİYET 2.7.1.12 Cenaze nakil işlemleri ile ilgili taleplerin karşılanması 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100%

FAALİYET 2.7.1.13
Tehlikeli maddeler, uyuşturucu ve bağımlılık yaratan etkenler 
hakkında eğitimler verilmesi

10.000,00 18.000,00 7.500,00 75%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

2.8.1. Performans Hedefi
Halkın spor etkinliklerine katılımı konusunda her türlü 
olanağı sunmak

6.536.000,00 2.323.405,60 1.980.491,63 30%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Karşıyaka ilçesi dahilindeki okullara spor malzemesi yardımı 
yapılması (okul)

- %80 - -

Belediyemize bağlı spor tesislerinin bakım onarım ve 
yenilenmesi çalışmalarının yapılması (Spor Alanı)

- %15 34% 227%

İlçemiz sınırları içindeki federasyona kayıtlı amatör spor 
kulüplerinin ayni yardım yapılması (Amatör Spor Kulübü)

- %20 38% 190%

Kent içinde halkın katılımı ile spor etkinliklerinin yapılması 
(Etkinlik)

- %10 18% 180%

Örnekköy Stadyumu'nun proje çizimi ve jeolojik etüdlerinin 
yapılması

- %80 - -

Karşıyaka Kapalı Spor Kompleksinin bitirilmesi - %100 - -

Alt yapısı tamamlanmış olan sahanın sulama ve çimlendirme 
sisteminin tamamlanması, yüksek kapasiteli tribün yapılması 
ve ampute futbol sahası yapılması

- %100 - -

Kent içinde çocuklar için oyun alanları, gençler ve yetişkinler 
için spor sahaları yapılması

- 4 adet 4 adet 100%

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri

2. AMAÇ Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre Oluşturmak, Korumak ve Halk Sağlığına Yönelik Çalışmalar Yapmak 

2.8. HEDEF
Halkın spor etkinliklerine katılımı konusunda her türlü 
olanağı sunmak

Toplam Kaynak

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak



114

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

6.536.000,00 2.323.405,60 1.980.491,63 30%

FAALİYET 2.8.1.1 Spor sahaları yapılması (Basketbol, ten�s, futbol vs.) 100.000,00 288.954,60 288.954,60 289%

FAALİYET 2.8.1.2
Açık alanlara f�tness aletler� alımı yapılması ve yerleşt�r�lmes� 
(Her b�r takımda 6 adet spor alet� olması)

60.000,00 45.451,00 45.451,00 76%

FAALİYET 2.8.1.3 Spor sahalarının rev�zyon çalışmalarının yapılması 275.000,00 432.000,00 243.208,78 88%

FAALİYET 2.8.1.4 Karşıyaka kapalı spor kompleks�n�n b�t�r�lmes� 1.000.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.8.1.5 Örnekköy Stadyumu'nun ve spor kompleks�n�n yapılması 4.513.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.8.1.6
Karşıyaka �lçes� dah�l�ndek� Amatör spor kulüpler�ne her yıl 
ayn� ve nakd� yardımı yapılması 

275.000,00 1.055.000,00 1.067.718,90 388%

FAALİYET 2.8.1.7 Başarılı sporcu, antrenörlere ve tekn�k ek�be ödül ver�lmes� 30.000,00 30.000,00 28.000,00 93%

FAALİYET 2.8.1.8 Ulusal veya uluslararası spor faal�yet�n�n düzenlenmes� 70.000,00 175.000,00 175.525,69 251%

FAALİYET 2.8.1.9
Karşıyaka �lçes� dah�l�ndek� okullara spor malzemes� yardımı 
yapılması

70.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.8.1.10 Su sporları organ�zasyonu düzenlenmes� 50.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 2.8.1.11
Sporu teşv�k etmeye yönel�k etk�nl�k ve faal�yetler�n 
düzenlenmes�

93.000,00 297.000,00 131.632,66 142%

17.380.500,00 12.180.500,00 7.682.698,25 44%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

3.1.1. Performans Hedefi
İmar planına uygun yaşanabilir bir kent yaratmak ve 
önlemler almak

2.042.500,00 1.428.500,00 887.708,35 43%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

D�ğer kamu kurum kuruluşlardak� taşınmazların Beled�yem�ze 
tahs�s�n�n sağlanması

- Sürekl� Sürekl� 100%

Beled�yem�ze a�t taşınmazların d�ğer kamu kurum ve 
kuruluşlara tahs�s ed�lmes�

- Sürekl� Sürekl� 100%

Kaçak ve aykırı yapılara a�t �ş ve �şlemler�n yapılması (adet) 1.500,00 5.500 2.000 36%

Hurdacılık, oto yıkama vb. faal�yetler �ç�n �mar planlarında 
uygun alanların öner�lmes� ve İzm�r Büyükşeh�r Beled�yes�ne 
arz ed�lmes�

- Sürekl� Sürekl� 100%

Cumhur�yet ve İnönü Mahalleler�ne yönel�k 1/1000 ölçekl� 
rev�zyon �mar planı öner�s�n�n hazırlanması ve onay �ç�n İzm�r 
Büyükşeh�r Beled�yes�ne arz ed�lmes�

- %40 - -

Lat�fe Hanım Mahalles�ne yönel�k 1/1000 ölçekl� rev�zyon �mar 
planı öner�s�n�n hazırlanması ve onay �ç�n İzm�r Büyükşeh�r 
Beled�yes�ne arz ed�lmes�

- %80 - -

Yen� G�rne Kentsel Yen�leme Alanına yönel�k 1/1000 ölçekl� 
rev�zyon �mar planı öner�s�n�n hazırlanması ve onay �ç�n İzm�r 
Büyükşeh�r Beled�yes�ne arz ed�lmes�

- %60 - -

Karşıyaka �lçes� sınırları �ç�ndek� rev�zyon yapılması gereken 
sokakların ve kapı numaralarının düzenlenmes� ve �lg�l� kamu 
kurumlarına b�ld�r�lmes� çalışmalarının yapılması

- Sürekl� Sürekl� 100%

İmar uygulaması başvurularının tümünün �ncelenerek 
sonuçlandırılması

- %100 %100 100%

3. AMAÇ

3.1. HEDEF
İmar planına uygun yaşanabilir bir kent yaratmak ve 
önlemler almak

Toplam Kaynak

Açıklama

Açıklama

Kentsel Altyapı ve Üstyapısıyla Sağlıklı, Güvenli ve Çağdaş 
Yaşam Standartlarına Sahip Bir Belediye Olmak

Toplam Kaynak

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak
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Karşıyaka Nüfus Müdürlüğü ve 27 adet Mahalle Muhtarı �le 
koord�nel� çalışmalar sonucunda güncel b�lg� akışının 
sağlanması ve bu b�lg�ler�n T.C. İç�şler� Bakanlığı Adrese Dayalı 
Nüfus Kayıt S�stem�ne (ADNKS) g�rerek vatandaşın gerçek 
adres b�lg�ler�n�n oluşmasının sağlanması

- Sürekl� Sürekl� 100%

Karşıyaka İlçes�n�n beş yıllık �mar programının yapılması - %100 - -

Cumhur�yet ve İnönü Mahalleler�n� kapsayan bölgen�n r�skl� 
alanlarında araz� çalışmaları yapmak

- %100 - -

Bakanlıktan gelen yazılar doğrultusunda r�skl� b�naların 
yıkılmasının sağlanması

- Sürekl� Sürekl� 100%

Karşıyaka �lçes�ndek� adalara a�t k�tle etütler�n�n güncellenmes� - %100 %100 100%

Talep ed�len yapı kullanım ve ruhsat �z�nler�n�n 30 gün �ç�nde 
ver�lmes�

- %100 %100 100%

Talep ed�len tad�lat ruhsatlarının 30 gün �ç�nde ver�lmes� - %100 %100 100%

Talep ed�len �mar durumlarının 15 gün �ç�nde ver�lmes� - %100 %100 100%

Kültür varlıkları projeler�ne 10 gün �ç�nde ön uygunluk 
ver�lmes�

- %100 %100 100%

Talep ed�len projelere 15 gün �ç�nde ön olur yapılması - %100 %100 100%

Talep ed�len vaz�yet planı onaylarının 10 gün �ç�nde yapılması - %100 %100 100%

Yapı Denet�m ş�kayetler�n�n 15 gün �ç�nde cevaplanması - %100 %100 100%

Cumhur�yet mahalles�ndek� taşocağı mevk��nde 6360 sayılı 
kanuna �st�naden r�skl� alan çalışmasının yapılması

- %100 - -

Şant�ye b�namızdan başlayıp; yamanlar p�kn�k alanı, 
sanatoryum ve yamanlar gençl�k kampına ulaşımı sağlayacak 
telefer�k s�stem�n�n planlanması ve faal�yete geç�r�lmes�

- %40 - -

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

2.042.500,00 1.428.500,00 887.708,35 43%

FAALİYET 3.1.1.1
D�ğer kamu kurum kuruluşlara a�t taşınmazların Beled�yem�ze 
tahs�s�n�n sağlanması

10.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 3.1.1.2
Beled�yem�ze a�t taşınmazların d�ğer kamu kurum ve 
kuruluşlara tahs�s ed�lmes�

5.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 3.1.1.3
Kamulaştırma �şlemler�n�n gerçekleşt�r�lmes� ve 
sonuçlandırılması

800.000,00 700.000,00 433.374,15 54%

FAALİYET 3.1.1.4
2981 Sayılı İmar Affı Yasası uyarınca arsa tahs�s �şlemler�n�n 
gerçekleşt�r�lmes� ve sonuçlandırılması

5.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 3.1.1.5

Beled�yem�z mülk�yet�nde bulunan ve kamu h�zmetler�ne 
tahs�s ed�lmem�ş �mar planında yapı adasında kalan h�ssel� 
durumdak� taşınmazların d�ğer h�ssedarların taleb� üzer�ne 
yasalar doğrultusunda satış �şlem�n�n yapılması

8.000,00 10.000,00 10.000,00 125%

FAALİYET 3.1.1.6 K�ralama �şlemler�n�n gerçekleşt�r�lmes� ve sonuçlandırılması 270.000,00 390.000,00 290.000,00 107%

FAALİYET 3.1.1.7 Yıkım kararı alınan b�naların yıkılması 604.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 3.1.1.8
Hurdacılık, oto yıkama vb. faal�yetler �ç�n �mar planlarında 
uygun alanların öner�lmes� ve İzm�r Büyükşeh�r Beled�yes�ne 
arz ed�lmes�

13.000,00 19.000,00 18.000,00 138%

FAALİYET 3.1.1.9
Cumhur�yet ve İnönü Mahalleler�ne yönel�k 1/1000 ölçekl� 
rev�zyon �mar planı öner�s�n�n hazırlanması ve onay �ç�n İzm�r 
Büyükşeh�r Beled�yes�ne arz ed�lmes�

13.000,00 19.000,00 18.000,00 138%

FAALİYET 3.1.1.10
Lat�fe Hanım Mahalles�ne yönel�k 1/1000 ölçekl� rev�zyon �mar 
planı öner�s�n�n hazırlanması ve onay �ç�n İzm�r Büyükşeh�r 
Beled�yes�ne arz ed�lmes�

13.000,00 19.000,00 18.000,00 138%

FAALİYET 3.1.1.11
Yen� G�rne Kentsel Yen�leme Alanına yönel�k 1/1000 ölçekl� 
rev�zyon �mar planı öner�s�n�n hazırlanması ve onay �ç�n İzm�r 
Büyükşeh�r Beled�yes�ne arz ed�lmes�

13.000,00 19.000,00 18.000,00 138%

FAALİYET 3.1.1.12
Karşıyaka �lçes� sınırları �ç�ndek� rev�zyon yapılması gereken 
sokakların ve kapı numaralarının düzenlenmes� ve �lg�l� kamu 
kurumlarına b�ld�r�lmes� çalışmalarının yapılması

13.000,00 19.000,00 18.000,00 138%

Performans Göstergeleri

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak
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FAALİYET 3.1.1.13
İmar uygulaması başvurularının tümünün incelenerek 
sonuçlandırılması

13.000,00 19.000,00 18.000,00 138%

FAALİYET 3.1.1.14

Karşıyaka Nüfus Müdürlüğü ve 27 adet Mahalle Muhtarı ile 
koordineli çalışmalar sonucunda güncel bilgi akışının 
sağlanması ve bu bilgilerin T.C. İçişleri Bakanlığı Adrese Dayalı 
Nüfus Kayıt Sistemine (ADNKS) girerek vatandaşın gerçek 
adres bilgilerinin oluşmasının sağlanması

13.000,00 16.000,00 13.287,93 102%

FAALİYET 3.1.1.15 Karşıyaka İlçesinin beş yıllık imar programının yapılması 13.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 3.1.1.16
Bakanlıktan gelen yazılar doğrultusunda riskli binaların 
yıkılmasının sağlanması

10.000,00 10.000,00 10.000,00 100%

FAALİYET 3.1.1.17
Alaybey-Karşıyaka Çarşıya kadar olan bölgede kentsel 
dönüşüm projesinin faaliyete geçirilmesi ve kentsel dönüşüm 
ilan edilmesi

0,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 3.1.1.18
Cumhuriyet ve İnönü Mahallerini kapsayan bölgenin kentsel 
yenileme projesinin yapılması

5.000,00 10.000,00 0,00 -

FAALİYET 3.1.1.19
Latife Hanım Mahallesinin kentsel yenileme projesinin 
yapılması

0,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 3.1.1.20
Karşıyaka ilçesindeki adalara ait kitle etütlerinin yönetmelik ve 
imar planına göre güncellenmesi

5.000,00 7.000,00 1.500,00 30%

FAALİYET 3.1.1.21
Talep edilen yapı kullanım ve yapı ruhsat izinlerinin 30 gün 
içerisinde verilmesi

5.000,00 7.000,00 1.500,00 30%

FAALİYET 3.1.1.22
Talep edilen tadilat ruhsatlarının 30 gün içerisinde 
düzenlenmesi

5.000,00 7.000,00 1.500,00 30%

FAALİYET 3.1.1.23 Talep edilen imar durum belgesinin 2 gün içerisinde verilmesi 5.000,00 7.000,00 1.500,00 30%

FAALİYET 3.1.1.24
Talep edilen kültür varlıklarının projesine 10 gün içerisinde ön 
uygunluk verilmesi

5.000,00 7.000,00 1.500,00 30%

FAALİYET 3.1.1.25
Talep edilen projelere15 gün içerisinde ön olur onayının 
yapılması

5.000,00 7.000,00 1.500,00 30%

FAALİYET 3.1.1.26
Talep edilen vaziyet planı onaylarının 10 gün içerisinde 
yapılması

5.000,00 7.000,00 1.500,00 30%

FAALİYET 3.1.1.27 Yapı denetim şikayetlerinin 15 gün içerisinde cevaplandırılması 5.000,00 8.000,00 5.446,73 109%

FAALİYET 3.1.1.28
Bostanlı 1359 adada bulunan binaların risklerinin ortadan 
kaldırılması

0,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 3.1.1.29
Cumhuriyet mahallesindeki taşocağı mevkiinde 6360 sayılı 
kanuna istinaden riskli alan çalışmasının yapılması

121.000,00 121.500,00 7.099,54 6%

FAALİYET 3.1.1.30
Şantiye binamızdan başlayıp; yamanlar piknik alanı, 
sanatoryum ve yamanlar gençlik kampına ulaşımı sağlayacak 
teleferik sisteminin planlanması ve faaliyete geçirilmesi

60.500,00 0,00 0,00 -

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

3.2.1. Performans Hedefi

Doğal afetler ve sivil savunma konusunda tedbirler almak 
ve teknik destek sağlamak. Halkın doğal afetler 
konusunda alınacak tedbirler ile ilgili konularda 
bilgilendirilmesi amacıyla broşür, toplantı, seminer vb. 
düzenlemek

520.000,00 55.000,00 47.324,29 9%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Yetiştirilecek olan köpek sayısı - 4 adet - -

Yetiştirilecek olan Eğitmen sayısı - 3 adet - -

Afet öncesi bilgilendirme eğitimlerinin her yıl okullarda 
verilmesi (eğitim sayısı)

- 150 adet 35 adet 23%

Doğal afetlerle ilgili bilgilendirme kitapçığının basımı ve 
dağıtımının yapılması

- 200.000 adet - -

Doğal afetlerle ilgili eğitimler verilmesi - 150 adet 40 adet 27%

Deprem tesisinin bitirilmesi - 1 adet - -

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri

3. AMAÇ Kentsel Altyapı ve Üstyapısıyla Sağlıklı, Güvenli ve Çağdaş Yaşam Standartlarına Sahip Bir Belediye Olmak 

3.2. HEDEF

Doğal afetler ve sivil savunma konusunda tedbirler almak 
ve teknik destek sağlamak. Halkın doğal afetler 
konusunda alınacak tedbirler ile ilgili konularda 
bilgilendirilmesi amacıyla broşür, toplantı, seminer vb. 
düzenlemek

Toplam Kaynak
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2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

520.000,00 55.000,00 47.324,29 9%

FAALİYET 3.2.1.1
Deprem arama köpek timinin oluşturulması ve tesisinin 
bitirilmesi

370.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 3.2.1.2
Afet öncesi bilgilendirme eğitimlerinin her yıl okullarda 
verilmesi

25.000,00 30.000,00 22.350,00 89%

FAALİYET 3.2.1.3
Doğal afetlerle ilgili bilgilendirme kitapçığının basımı ve 
dağıtımının yapılması

50.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 3.2.1.4
Sivil savunmada kullanılmak üzere eksik malzeme ve teçhizat 
ihtiyacının karşılanması 

50.000,00 5.000,00 4.974,29 10%

FAALİYET 3.2.1.5 Doğal afetlerle ilgili eğitimler verilmesi 25.000,00 20.000,00 20.000,00 80%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

3.3.1. Performans Hedefi
Altyapıyı ve üstyapıyı gelişen ihtiyaçlar doğrultusunda 
geliştirmek

14.818.000,00 10.697.000,00 6.747.665,61 46%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Karşıyaka ilçe sınırları dahilindeki yolların bakım, onarım ve 
asfaltlama çalışmalarının yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Kemalpaşa caddesindeki çarşı sokağını kesen sokaklardan bir 
tanesinin pilot sokak seçilerek aydınlatma ve yer döşemesi ile 
ilgili bir proje hazırlanması ve uygulanması (1,2 km)

- %100 28% 28%

Vatandaşların pis suyla ilgili şikayetlerinin yerinde incelenmesi 
ve giderilmesinin sağlanması

- %100 %100 100%

İhtiyaç duyulan alanlarda istinat duvarlarının yapılması (3.000 

m³)
- %100 %19 19%

Yalı mahallesinde sevgi yolu oluşturulması (1 km) - %100 - -

Karşıyaka ilçesinin yaya ve araç trafiğinin rahatlatılması 
amacıyla düzenleme projeleri hazırlanması ve uygulanması 

- 20 adet 20 adet 100%

Karşıyaka ilçesinde mevcut sokakların otopark sorunlarının 
çözülmesi amacıyla çalışmalar yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Yapılmış ve yapılacak olan tüm yolların engelli vatandaşların 
kullanımına uygun hale getirilmesi 

- Sürekli Sürekli 100%

Bisiklet kullanımının artırılması amacıyla uygun yollara bisiklet 
yolu ve bisiklet park yerleri yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Karşıyaka ilçesinin araç ve yaya trafiğini rahatlatmak amacıyla 
sirkülasyon projelerinin hazırlanması ve İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ile koordineli olarak uygulanması

- Sürekli Sürekli 100%

Karşıyaka Belediyesini, Ulaşım Koordinasyon Merkezinde 
(UKOME) temsil edilmesi, alınacak kararların uygulanması 
konusunda İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordinasyon 
sağlanması ve yetki alanına göre projeler sunulması

- Sürekli Sürekli 100%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

14.818.000,00 10.697.000,00 6.747.665,61 46%

FAALİYET 3.3.1.1
Karşıyaka ilçe sınırları dahilindeki yolların bakım, onarım ve 
asfaltlama çalışmalarının yapılması

11.100.000,00 9.000.000,00 6.000.000,00 54%

FAALİYET 3.3.1.2
Kemalpaşa caddesindeki çarşı sokağını kesen sokaklardan bir 
tanesinin pilot sokak seçilerek aydınlatma ve yer döşemesi ile 
ilgili bir proje hazırlanması ve uygulanması

1.347.500,00 200.000,00 43.000,00 3%

FAALİYET 3.3.1.3
Vatandaşların pis suyla ilgili şikayetlerinin yerinde incelenmesi 
ve giderilmesinin sağlanması

0,00 0,00 0,00 -

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

3. AMAÇ Kentsel Altyapı ve Üstyapısıyla Sağlıklı, Güvenli ve Çağdaş Yaşam Standartlarına Sahip Bir Belediye Olmak 

3.3. HEDEF
Altyapıyı ve üstyapıyı gelişen ihtiyaçlar doğrultusunda 
geliştirmek

Toplam Kaynak

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak
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FAALİYET 3.3.1.4 İhtiyaç duyulan alanlarda istinat duvarlarının yapılması 800.000,00 150.000,00 150.000,00 19%

FAALİYET 3.3.1.5 Yalı mahallesinde sevgi yolu oluşturulması 1.147.500,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 3.3.1.6
Karşıyaka ilçesinin yaya ve araç trafiğinin rahatlatılması 
amacıyla düzenleme projeleri hazırlanması ve uygulanması 

200.000,00 600.000,00 260.065,31 130%

FAALİYET 3.3.1.7
Karşıyaka ilçesinde mevcut sokakların otopark sorunlarının 
çözülmesi amacıyla çalışmalar yapılması

1.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 3.3.1.8
Yapılmış ve yapılacak olan tüm yolların engelli vatandaşların 
kullanımına uygun hale getirilmesi 

70.000,00 400.000,00 234.600,30 335%

FAALİYET 3.3.1.9
Bisiklet kullanımının artırılması amacıyla uygun yollara bisiklet 
yolu ve bisiklet park yerleri yapılması

150.000,00 347.000,00 60.000,00 40%

FAALİYET 3.3.1.10
Karşıyaka ilçesinin araç ve yaya trafiğini rahatlatmak amacıyla 
sirkülasyon projelerinin hazırlanması ve İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ile koordineli olarak uygulanması

1.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 3.3.1.11

Karşıyaka Belediyesini, Ulaşım Koordinasyon Merkezinde 
(UKOME) temsil edilmesi, alınacak kararların uygulanması 
konusunda İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordinasyon 
sağlanması ve yetki alanına göre projeler sunulması

1.000,00 0,00 0,00 -

4.627.500,00 3.963.000,00 3.357.306,66 73%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

4.1.1. Performans Hedefi
Mevcut kültür ve sanat mekanlarının kapasitelerini 
arttırmak, yeni tesisler inşa etmek ve malzeme ve 
teçhizat ihtiyaçlarını karşılamak

983.500,00 120.000,00 120.000,00 12%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Anayasa meydanının anıt ve çevresinin restorasyonu - %100 - -

Çarşıda bulunan sokaklardan birinin sanat sokağına çevrilmesi - 1 adet - -

Sanat sokağını ziyaret edecek vatandaş sayısı - 3.000 kişi - -

Binaların bakım, onarımlarının yapılması - Sürekli Sürekli 100%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

983.500,00 120.000,00 120.000,00 12%

FAALİYET 4.1.1.1 Anayasa meydanının anıt ve çevresinin restorasyonu 250.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 4.1.1.2 Sanat sokağının yapılması 627.500,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 4.1.1.3
Konservatuvar ana binası, eski Havra binası, Karşıyaka Opera 
ve Tiyatro sahnesinin bakım ve onarımlarının yapılması

106.000,00 120.000,00 120.000,00 113%

Performans Göstergeleri

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

4. AMAÇ

4.1. HEDEF
Mevcut kültür ve sanat mekanlarının kapasitelerini 
arttırmak, yeni tesisler inşa etmek ve malzeme ve 
teçhizat ihtiyaçlarını karşılamak

Toplam Kaynak

Açıklama

Açıklama

Kültür, Sanat ve Sosyal Yaşamı Güçlendirmek, Geliştirmek 
ve Yaygınlaştırmak

Toplam Kaynak
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2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

4.2.1. Performans Hedefi
Tarihi varlıklara sahip çıkarak, tarihle insanın 
buluşturulmasını sağlamak

401.000,00 118.000,00 12.306,66 3%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Restore ed�lecek sanatoryum sayısı - 1 adet - -

H�zmete g�rd�kten sonra sanatoryuma gelecek z�yaretç� sayısı - 3.000 k�ş� - -

Karşıyaka çarşısının yen�den düzenlenmes� �ç�n �ht�yaç duyulan 
m�mar� proje yapımı

- 1 adet - -

Yapılacak röleve, rest�tüsyon ve restorasyon çalışması sayısı - 1 adet - -

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

401.000,00 118.000,00 12.306,66 3%

FAALİYET 4.2.1.1 Sanatoryumun restore ed�lmes� ve h�zmete açılması 198.500,00 118.000,00 12.306,66 6%

FAALİYET 4.2.1.2
Tar�h� eserlere yönel�k rölöve, rest�tüsyon ve restorasyon 
çalışmalarının yapılması

202.500,00 0,00 0,00 -

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

4.3.1. Performans Hedefi

Kültürel, sosyal, sanatsal etkinlikler, eğitimler ve 
organizasyonlar düzenlemek, basılı ve görsel yayınlar 
hazırlamak ve vatandaşlarımızın sosyalleşmesine yönelik 
ulaşılabilir tesisleri yaygınlaştırmak

3.243.000,00 3.725.000,00 3.225.000,00 99%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Düzenlenecek kültürel etk�nl�k sayısı - 20 adet 30 adet 150%

Kültürel etk�nl�klere katılan k�ş� sayısı - 200.000 k�ş� 250.000 k�ş� 125%

Çıkarılacak derg� sayısı - 3 adet - -

Düzenlenecek gez� sayısı - 4 adet 2 adet 50%

Gez�ye katılacak k�ş� sayısı - 2.000 k�ş� 600 k�ş� 30%

Düzenlenecek konser ve dans göster�s� sayısı - 30 adet 55 adet 183%

Konser ve dans göster�ler�ne katılacak k�ş� sayısı - 200.000 k�ş� 300.000 k�ş� 150%

Mustafa Kemal Mahalles� pazaryer�nde çok amaçlı salon, 
düğün salonu ve cep s�neması yapılması

- 1 adet - -

Performans Göstergeleri

4. AMAÇ Kültür, Sanat ve Sosyal Yaşamı Güçlendirmek, Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak

4.3. HEDEF

Kültürel, sosyal, sanatsal etkinlikler, eğitimler ve 
organizasyonlar düzenlemek, basılı ve görsel yayınlar 
hazırlamak ve vatandaşlarımızın sosyalleşmesine yönelik 
ulaşılabilir tesisleri yaygınlaştırmak

Toplam Kaynak

Açıklama

Açıklama

4. AMAÇ Kültür, Sanat ve Sosyal Yaşamı Güçlendirmek, Geliştirmek ve Yaygınlaştırmak

4.2. HEDEF
Tarihi varlıklara sahip çıkarak, tarihle insanın 
buluşturulmasını sağlamak

Toplam Kaynak

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak
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Bostanlı Mav� ada c�varında sosyal tes�s yapılması - 1 adet - -

K�tap okuma alışkanlığı kazandırmak amacıyla yapılan 
çalışmalar

- Sürekl� Sürekl� 100%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

3.243.000,00 3.725.000,00 3.225.000,00 99%

FAALİYET 4.3.1.1
Kültür, sanat ve edeb�yat dallarında her yıl organ�zasyonlar, 
kurslar, eğ�t�mler, etk�nl�kler, sempozyumlar ve ödül törenler� 
düzenlenmes�

1.000.000,00 3.000.000,00 2.500.000,00 250%

FAALİYET 4.3.1.2
Kültür, sanat ve edeb�yat dalları �le tanıtım ve etk�nl�klere 
yönel�k derg� çıkarılması

100.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 4.3.1.3 Gez�ler düzenlenmes� 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100%

FAALİYET 4.3.1.4
Ulusal ve uluslararası konserler ve dans göster�ler� 
düzenlenmes�

473.000,00 500.000,00 500.000,00 106%

FAALİYET 4.3.1.5 Mustafa Kemal Mahalles� pazaryer� çevres�n�n düzenlenmes� 947.500,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 4.3.1.6
Bostanlı Mav� ada c�varındak� yeş�l alan düzenlenmes� ve sosyal 
tes�s yapılması

497.500,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 4.3.1.7
Vatandaşlarımızın k�tap okuma alışkanlığı kazandırılması 
amacıyla çalışmalar yapılması

75.000,00 75.000,00 75.000,00 100%

7.004.000,00 7.212.823,63 4.570.368,80 65%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

5.1.1. Performans Hedefi

Kadın sığınma evi, gençlik merkezleri, yaşlılar bakımevi, 
engelli merkezi vb. hizmet ve tesislerin 
yaygınlaştırılmasını sağlamak ve tesislerin bakım 
onarımlarını yapmak

3.887.000,00 120.000,00 104.000,00 3%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Sosyal Yaşam Kompleks�n�n tamamlanması, tefr�ş�n�n 
yapılması ve h�zmete sunulması

- %100 - -

İlçe sınırları �çer�s�nde yaşayan yaşlı ve engell�lere evde yardım 
ve bakım h�zmet� verecek ek�p sayısı

- 5 ek�p - -

İlçe sınırları �çer�s�nde yaşayan, evde yardım ve bakım h�zmet� 
alacak yaşlı, engell� sayısı

- 500 k�ş� 430 k�ş� 86%

Mahalle Merkezler�nden yararlanacak vatandaş sayısı - 5.000 k�ş� 630 k�ş� 13%

Görme Engell�ler Kütüphanes�nden yararlanacak engell� say. - 150 k�ş� 140 k�ş� 93%

Engell� Merkez�nden yararlanacak engell� sayısı - 550 k�ş� - -

Açılacak olan Alzhe�mer ve Demans Hasta ve A�leler� Buluşma 
ve Danışma Merkez� sayısı

- 1 adet - -

Açılacak olan Alzhe�mer ve Demans Hasta ve A�leler� Buluşma 
ve Danışma Merkez�'nden yararlanacak a�le/k�ş� sayısı

- 250 k�ş� - -

Açılacak olan Sağlıklı Yaş Alma Merkez� sayısı - 1 adet - -

Açılacak olan Sağlıklı Yaş Alma Merkez�'nden yararlanacak 
a�le/k�ş� sayısı

- 250 k�ş� - -

Açılacak Çocuk Kulübünden yararlanacak çocuk sayısı - 3.500 çocuk 1.140 çocuk 33%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

3.887.000,00 120.000,00 104.000,00 3%

FAALİYET 5.1.1.1
Sosyal Yaşam Kompleks�n�n tamamlanması, tefr�ş�n�n 
yapılması ve h�zmete sunulması

3.560.000,00 0,00 0,00 -

5.1. HEDEF

Kadın sığınma evi, gençlik merkezleri, yaşlılar bakımevi, 
engelli merkezi vb. hizmet ve tesislerin 
yaygınlaştırılmasını sağlamak ve tesislerin bakım 
onarımlarını yapmak

Toplam Kaynak

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

5. AMAÇ
İhtiyaçlar doğrultusunda sosyal yardım yapmak ve hizmet 
vermek, eğitim, meslek ve beceri kazandırma çalışmalarını 
sürdürmek ve yeni projeler üretmek

Toplam Kaynak

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak
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FAALİYET 5.1.1.2
İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak kadın sığınma evi 
hizmetlerinin devamının sağlanması, bakım ve onarımlarının 
yapılması

100.000,00 60.000,00 50.000,00 50%

FAALİYET 5.1.1.3
İlçe sınırları içerisinde yaşayan yaşlı, engelli vatandaşlarımıza 
yönelik evde yardım ve bakım hizmeti verilmesi

40.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 5.1.1.4
Kadın danışma merkezlerinin Mahalle merkezi olarak hizmet 
vermesinin sağlanması

20.000,00 20.000,00 19.000,00 95%

FAALİYET 5.1.1.5 Görme engelli kütüphanesinin devamlılığının sağlanması 10.000,00 10.000,00 8.000,00 80%

FAALİYET 5.1.1.6
Yaşlı vatandaşlarımızın küçük geziler, tiyatro vs. gibi sosyal 
etkinliklere katılması ile ilgili çalışmaların yapılması

7.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 5.1.1.7 Engelli merkezinin kurulması ve hizmete sunulması 30.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 5.1.1.8
Alzheimer ve Demans Hasta ve Aileleri Buluşma v Danışma 
Merkezinin kurulması ve hizmete sunulması

60.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 5.1.1.9 Sağlıklı Yaş Alma Merkezinin kurulması ve hizmete sunulması 30.000,00 30.000,00 27.000,00 90%

FAALİYET 5.1.1.10
İlçe sınırları içerisinde yaşayan 7-14 yaş arası çocuklara yönelik 
olarak sosyal destek sağlaması amacı ile Çocuk Kulübü açılması

30.000,00 0,00 0,00 -

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

5.2.1. Performans Hedefi
Meslek ve beceri kazandırma kursları düzenlemek, 
eğitimin güçlendirilmesi konusunda her türlü desteği 
sağlamak

1.650.000,00 4.807.823,63 2.738.567,99 166%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Okulların bina bakım ve onarımının yapılması - 25 okul 30 okul 120%

Ekonomik sorunları yüksek olan ailelerin eğitimine devam 
eden çocuklarına yönelik açılan kurslara katılan öğrenci sayısı

1.500 öğrenci 1.500 öğrenci 1.950 öğrenci 130%

Belediye tarafından düzenlenen mesleki ve hobi amaçlı açılan 
kurs sayısı

12 kurs 15 kurs 18 kurs 120%

Belediyenin açmış olduğu mesleki beceri kurslarına katılan kişi 
sayısı

650 kişi 750 kişi 2.700 kişi 360%

Karşıyaka Halk Eğitimi Merkezi işbirliği ile değişik branşlarda 
düzenlenecek hobi ve meslek edindirme kursu sayısı

30 kurs 55 kurs 26 kurs 47%

Karşıyaka Halk Eğitimi Merkezi işbirliği ile değişik branşlarda 
düzenlenecek hobi ve meslek edindirme kurslarına katılacak 
kişi sayısı

1.500 kişi 3.000 kişi 1.200 kişi 40%

Karşıyaka Belediyesi bünyesinde kurulan Ayşe Kaya 
Anaokuluna kayıt yaptıracak öğrenci sayısı

55 öğrenci 55 öğrenci 60 öğrenci 109%

İş geliştirme merkezinin kurulmasına yönelik çalışmaların 
başlatılması

- 1 adet - -

Açılacak olan İş Geliştirme ve Eğitim Merkezi'nden 
yararlanacak kişi sayısı

- 1.000 kişi - -

Bilim Müzesini ziyaret edecek kişi sayısı - 10.000 kişi 15.128 kişi 151%

İhtiyaç sahibi bölgelerde okul öncesi eğitimde fırsat eşitliği 
kapsamında açılacak oyun odalarından yararlanacak öğrenci 
sayısı

- 100 öğrenci 110 öğrenci 110%

Açılacak olan oyun odası sayısı - 2 adet 2 adet 100%

Açılacak olan oyun odasından yararlanacak öğrenci sayısı - 100 öğrenci - -

Açılacak olan etüt merkezi sayısı - 3 adet - -

Açılacak olan etüt merkezinden yararlanacak öğrenci sayısı - 500 öğrenci - -

5. AMAÇ
İhtiyaçlar doğrultusunda sosyal yardım yapmak ve hizmet vermek, eğitim, meslek ve beceri kazandırma çalışmalarını sürdürmek ve 
yeni projeler üretmek

5.2. HEDEF
Meslek ve beceri kazandırma kursları düzenlemek, 
eğitimin güçlendirilmesi konusunda her türlü desteği 
sağlamak

Toplam Kaynak

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri



122

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

1.650.000,00 4.807.823,63 2.738.567,99 166%

FAALİYET 5.2.1.1
Okulların bina ve çevre düzeninin bakım ve onarımının 
yapılması

750.000,00 4.022.823,63 2.000.000,00 267%

FAALİYET 5.2.1.2 Öğrencilere yönelik yaz kursları düzenlenmesi 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100%

FAALİYET 5.2.1.3
KARGEM’in çalışmaları doğrultusunda, ekonomik sorunları 
yüksek olan ailelerin eğitimine devam eden çocuklarına 
hazırlık kursları verilmesi

250.000,00 250.000,00 237.567,99 95%

FAALİYET 5.2.1.4
Hobi ve meslek edindirme amaçlı ücretli veya ücretsiz 
kursların düzenlenmesi

30.000,00 30.000,00 22.000,00 73%

FAALİYET 5.2.1.5
Ayşe Kaya Anaokulunun devamlılığının sağlanması ve bakım 
onarımlarının yapılması

150.000,00 250.000,00 230.000,00 153%

FAALİYET 5.2.1.6 İş Geliştirme ve Eğitim Merkezinin Kurulması 130.000,00 - - -

FAALİYET 5.2.1.7
Bilim müzesinin devamlılığının sağlanması ve bakım 
onarımlarının yapılması

10.000,00 35.000,00 31.000,00 310%

FAALİYET 5.2.1.8
İhtiyaç sahibi bölgelerde okul öncesi eğitimde fırsat eşitliği 
kapsamında kurulan oyun odalarının devamlılığının sağlanması

30.000,00 20.000,00 18.000,00 60%

FAALİYET 5.2.1.9
İhtiyaç sahibi bölgelerde okul öncesi eğitimde fırsat eşitliği 
kapsamında yeni oyun odaları kurulması

50.000,00 - - -

FAALİYET 5.2.1.10 Yeni Etüt Merkezlerinin açılması 50.000,00 - - -

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

5.3.1. Performans Hedefi
İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ayni ve nakdi yardım 
yapmak, malzeme desteği sağlamak, alanına uygun 
bilgilendirici ve eğitici organizasyonlar düzenlemek

1.467.000,00 2.285.000,00 1.727.800,81 118%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Çeşitli nedenlerden dolayı engelli, yaşlı, kimsesiz, hasta; 
yangın, sel, yıkım vb. nedenlerle nakdi yardım yapılacak kişi 
sayısı

540 kişi 700 kişi 500 kişi 71%

Burs verilecek öğrenci sayısı 834 öğrenci 1.000 öğrenci 812 öğrenci 81%

Okul yardımı (kırtasiye, giyim vb.) yapılacak öğrenci sayısı 1.000 öğrenci 1.500 öğrenci 1.950 öğrenci 130%

Yapılacak gıda yardımı sayısı 3700 adet 12.000 adet 2.000 adet 17%

Çorba, süt, su vb. dağıtım yapacak ekip sayısı 2 ekip 2 ekip 2 ekip 100%

İhtiyaç temelinde Karşıyaka ilçesinde yaşayan çorba, süt, su vb. 
dağıtımından yararlanacak ihtiyaçlı kişi/aile sayısı

5000 100.000 7.000 7%

İlçe sınırları içerisinde ikamet etmekte iken vefat eden aş 
yardımı yapılacak kişi/aile sayısı

- 1.200 1.800 150%

Toplumun her kesimine yönelik olarak ilçe sınırları içerisinde 
ikamet eden ayni (giysi, eşya vb.) yardım alacak kişi/aile sayısı

5000 5000 500 10%

Toplumun her kesimine yönelik olarak sosyal sorunların yol 
açtığı olumsuzlukların giderilmesi, çözümüne yönelik bilinç 
kazandırılması ve farkındalık yaratılması amacıyla 
düzenlenecek olan eğitim çalışması, faaliyet, toplantı, 
kampanya, söyleşi, festival ve konferans sayısı

- 10 adet 13 adet 130%

Araç, gereç, cihaz yardımı yapılacak engelli sayısı 250 kişi 250 kişi 200 kişi 80%

Mikro kredi uygulamasına yönelik çalışmaların başlaması - %100 - -

5. AMAÇ
İhtiyaçlar doğrultusunda sosyal yardım yapmak ve hizmet vermek, eğitim, meslek ve beceri kazandırma çalışmalarını sürdürmek ve 
yeni projeler üretmek

5.3. HEDEF
İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ayni ve nakdi yardım 
yapmak, malzeme desteği sağlamak, alanına uygun 
bilgilendirici ve eğitici organizasyonlar düzenlemek

Toplam Kaynak

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak
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2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

1.467.000,00 2.285.000,00 1.727.800,81 118%

FAALİYET 5.3.1.1
Toplumun her kesimine yönelik olarak ilçe sınırları içerisinde, 
ihtiyaçlı olduğu tespit edilen kişi ve ailelere nakdi yardımda 
bulunulması

200.000,00 1.100.000,00 675.152,34 338%

FAALİYET 5.3.1.2
İhtiyaçlı ailelerin farklı  düzeydeki çocuklarının eğitimlerine 
katkı sağlamak amacıyla burs bağlanması

400.000,00 600.000,00 543.375,00 136%

FAALİYET 5.3.1.3
İlçe sınırları içerisinde bulunan okullarda eğitim-öğretim gören 
ihtiyaç sahibi öğrencilere eğitimlerine katkı sağlamak amacıyla 
okul yardımı yapılması (Kırtasiye, giyecek vb.)

40.000,00 150.000,00 147.000,00 368%

FAALİYET 5.3.1.4
Toplumun her kesimine yönelik olarak ilçe sınırları içerisinde 
ihtiyaçlı olduğu tespit edilen kişi ve ailelere gıda yardımında 
bulunulması

300.000,00 100.000,00 73.673,47 25%

FAALİYET 5.3.1.5
İkram çeşmelerinin (2 adet) hizmetinin  (çorba, süt, su vb.) 
devamlılığının sağlanması

100.000,00 130.000,00 110.000,00 110%

FAALİYET 5.3.1.6
İlçe sınırları içerisinde ikamet etmekte iken vefat eden kişilerin 
ailelerine aş yardımı yapılması

100.000,00 80.000,00 71.000,00 71%

FAALİYET 5.3.1.7
Toplumun her kesimine yönelik olarak ilçe sınırları içersinde 
ihtiyaçlı olduğu tespit edilen kişi ve ailelere ayni yardım 
yapılması (giysi, eşya vb.)

10.000,00 15.000,00 12.000,00 120%

FAALİYET 5.3.1.8

Toplumun her kesimine yönelik olarak sosyal sorunların yol 
açtığı olumsuzlukların giderilmesi, çözümüne yönelik bilinç 
kazandırılması ve farkındalık yaratılması amacıyla çeşitli eğitim 
çalışmaları ile faaliyetler, toplantılar, kampanyalar, söyleşi, 
festival ve konferansların düzenlenmesi

177.000,00 30.000,00 24.000,00 14%

FAALİYET 5.3.1.9
Engelli vatandaşlarımıza ihtiyaçları doğrultusunda gerekli 
yardımların yapılması

80.000,00 80.000,00 71.600,00 90%

FAALİYET 5.3.1.10 Mikrokredi uygulamasının başlatılması ve uygulanması 60.000,00 0,00 0,00 -

2.153.000,00 1.194.511,79 798.957,03 37%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

6.1.1. Performans Hedefi
Avrupa Birliği, İzmir Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK, KOSGEB 
gibi ulusal ve uluslararası destek programlarını takip 
etmek, proje çalışmalarını yürütmek

430.000,00 574.761,79 371.940,09 86%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

12 yıldız şehir etkinliğine yönelik çalışmaların başlanması ve 
tamamlanması

- %100 %100 100%

Avrupa ödüllerine yönelik çalışmalara başlanması - %100 %100 100%

2015 yılı içerisinde hibe programlarına yönelik proje yazılması - 10 adet 7 adet 70%

Hibe ve destek programlarına yönelik yazılan projelere eş 
finansman sağlanması

- 10 proje 2 proje 20%

Hibe ve destek programlarına yönelik ortak olunması - 10 proje 2 proje 20%

Hibe ve destek programlarına yönelik proje yazma giderlerinin 
karşılanması

- 10 proje - -

Hibe ve destek programlarına yönelik araştırma giderlerinin 
karşılanması

- 10 proje - -

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

430.000,00 574.761,79 371.940,09 86%

FAALİYET 6.1.1.1
12 Yıldız Şehri etkinliğinin gerçekleştirilmesi ve her yıl katılım 
sağlanması

80.000,00 50.000,00 47.580,62 59%

FAALİYET 6.1.1.2 Avrupa Ödülleri etkinliklerine katılım sağlanması 100.000,00 50.000,00 47.580,62 48%

FAALİYET 6.1.1.3 Hibe ve destek programlarına yönelik projelerin yazılması 250.000,00 474.761,79 276.778,85 111%

6. AMAÇ

6.1. HEDEF
Avrupa Birliği, İzmir Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK, KOSGEB 
gibi ulusal ve uluslararası destek prog. takip etmek, proje 
çalışmalarını yürütmek

Toplam Kaynak

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

Ulusal ve uluslararası projeleri ile önder kent olmak
Toplam Kaynak

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak
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2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

6.2.1. Performans Hedefi
Araştırma Geliştirme (Ar-Ge) çalışmalarını yürütmek, 
koordine etmek ve bu kapsamda ulusal ve uluslararası 
işbirlikleri geliştirmek

301.500,00 369.750,00 247.126,54 82%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Etüd proje hizmetlerinin etkin ve verimli şekilde yürütülmesi - %100 - -

Projelere yönelik anket çalışmalarının yapılması - 5 adet 2 adet 40%

Kurumsal yapıya yönelik anket çalışmalarının yapılması - 3 adet - -

Karşıyaka ilçesinin mevcut durumuna yönelik anket 
çalışmalarının yapılması

- 3 adet - -

Araştırma ve geliştirmelere yönelik anket çalışmalarının 
yapılması

- 5 adet 2 adet 40%

Kardeş şehir proje çalışmalarının yapılması ve yürütülmesi 
(yeni kardeş şehir sayısı)

- 3 adet 4 adet 133%

Üyesi olduğumuz birliklerin aidatlarının ödenmesi - Sürekli Sürekli 100%

Üyesi olduğumuz birliklere yönelik proje çalışmalarının 
yürütülmesi

- 5 adet 3 adet 60%

Yeni birliklere üye olunması - 1 adet - -

Uluslararası ilişkilerin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin 
yürütülmesi

- 3 faaliyet 4 faaliyet 133%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

301.500,00 369.750,00 247.126,54 82%

FAALİYET 6.2.1.1 Anket çalışmaları yapılması 69.500,00 144.750,00 53.690,00 77%

FAALİYET 6.2.1.2 Kardeş şehir proje çalışmalarının yürütülmesi 97.500,00 123.000,00 117.782,40 121%

FAALİYET 6.2.1.3
Üyesi olduğumuz ve yeni üye olacağımız birliklerle çalışmaların 
yürütülmesi

67.500,00 26.000,00 24.573,96 36%

FAALİYET 6.2.1.4

Uluslararası ilişkilerin geliştirilmesi için benzer kent 
yönetimleri ile ya da eyalet meclisleri ile doğrudan ilişkiler 
kurularak ilçenin ticaret ve sosyal yaşamının gelişmesine katkı 
sağlanması

67.000,00 76.000,00 51.080,18 76%

2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

6.3.1. Performans Hedefi
Marka kent ve turizmin gelişimine yönelik çalışmalar 
yapmak

1.421.500,00 250.000,00 179.890,40 13%

2014 Gerçekleşen 2015 Hedef
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

Yapılacak turizm master planı - 1 adet - -

Karşıyaka ilçesinin turizmine yönelik tanıtım çalışmalarının 
yapılması

- Sürekli Sürekli 100%

Karşıyaka ilçesinin isminin markalaşmasına yönelik  
çalışmalarının yürütülmesi

- Sürekli Sürekli 100%

Marka çalışmalarına yönelik tanıtıcı materyallerin basılması - Sürekli Sürekli 100%

6. AMAÇ Ulusal ve uluslararası projeleri ile önder kent olmak

6.3. HEDEF
Marka kent ve turizmin gelişimine yönelik çalışmalar 
yapmak

Toplam Kaynak

Açıklama

Açıklama

Performans Göstergeleri

Açıklama

Performans Göstergeleri

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

6. AMAÇ Ulusal ve uluslararası projeleri ile önder kent olmak

6.2. HEDEF
Araştırma Geliştirme (Ar-Ge) çalışmalarını yürütmek, 
koordine etmek ve bu kapsamda ulusal ve uluslararası 
işbirlikleri geliştirmek

Toplam Kaynak

Açıklama
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2015 Hedef Net Bütçe Ödeneği
2015 

Gerçekleşen
% G. Oranı

1.421.500,00 250.000,00 179.890,40 13%

FAALİYET 6.3.1.1 Turizm master planının revize edilerek yenisinin yapılması 100.000,00 50.000,00 0,00 -

FAALİYET 6.3.1.2
Karşıyaka ilçesinin turizmine yönelik tanıtım materyallerinin 
basılması ve dağıtımının yapılması

250.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 6.3.1.3
Turizm danışma ofisinin etkin olarak kullanılmasına yönelik 
çalışmalar yapılması

200.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 6.3.1.4 İlçe turizmine yönelik organizasyonların düzenlenmesi 250.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 6.3.1.5 Alternatif turizm ürün çeşitlerinin yaratılması 150.000,00 0,00 0,00 -

FAALİYET 6.3.1.6
Karşıyaka markasının tanıtılmasına yönelik çalışmaların 
yürütülmesi

271.500,00 200.000,00 179.890,40 66%

FAALİYET 6.3.1.7 Tematik müzelerin açılması 200.000,00 0,00 0,00 0%

Faaliyet Tanımı

Kullanılan Mali Kaynak

* 04.06.2015 tarih ve 85 sayılı Meclis Kararımız ile Muhtarlık İşleri Müdürlüğü kurulmuştur.

* 01.02.2016 tarih ve 16 sayılı Meclis Kararımız ile Yapı Kontrol Müdürlüğü birim halinde 
İmar Müdürlüğü bünyesine bağlanmıştır.
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3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

2015 Mali Yılı Stratejik Amaç / Hedefleri 

 

Açıklama 2015 Hedef Net Bütçe 
Ödeneği 

2015 
Gerçekleşen 

% G. 
Oranı 

1. AMAÇ Sürekli Gelişim Anlayışıyla Kurumsal Yapımızı ve İş 
Yöntemlerimizi Geliştirmek 106.951.300,00 125.844.415,03 109.002.258,79 102% 

1.1. HEDEF 
Kurumun ve personelin kapasitesini, verimliliğini, 
motivasyonunu yükseltmek ve insan kaynakları yönetimini 
geliştirmek 

861.500,00 974.250,00 664.155,30 77% 

1.2. HEDEF Destek hizmetlerini geliştirmek 84.856.300,00 108.721.570,65 96.398.746,80 114% 

1.3. HEDEF Kurumun kaynaklarını etkin kullanmak ve gelir getirici 
çalışmalar yapmak 11.942.000,00 4.766.244,38 3.895.055,58 33% 

1.4. HEDEF 
Sağlıklı çalışan bir yönetim bilgi sistemi oluşturmak ve e-
belediyecilik uygulamalarını artırarak vatandaşa daha iyi 
hizmet sunmak 

3.106.000,00 3.997.000,00 1.450.972,08 47% 

1.5. HEDEF Hukuk süreçlerinin etkin çalışmasını sağlamak 2.329.000,00 2.054.000,00 2.018.800,73 87% 

1.6. HEDEF İş yöntemlerini geliştirmek ve iyileştirmek 1.204.000,00 1.221.250,00 895.098,87 74% 

1.7. HEDEF Kurumsal yapımızı tanıtmak ve imajımızı güçlendirme 
kapsamında çalışmalar yapmak 2.652.500,00 4.110.100,00 3.679.429,43 139% 

2. AMAÇ Sürdürülebilir Sağlıklı Bir Çevre Oluşturmak, Korumak ve 
Halk Sağlığına Yönelik Çalışmalar Yapmak 17.350.700,00 12.411.640,10 10.841.602,62 62% 

2.1. HEDEF 
Çevre konusunda ilçe halkının duyarlılığını yükseltmek, 
katılımını sağlamak, çevreyi korumak ve belediyenin 
teknik kapasitesini yükseltmek 

1.368.000,00 674.000,00 508.473,27 37% 

2.2. HEDEF Geri dönüşüm alanında dünya standartlarını yakalamak 1.580.000,00 44.000,00 44.292,99 3% 

2.3. HEDEF 
Mevcut park ve yeşil alanları rehabilite etmek, 
ağaçlandırmak, park ve yeşil alanları arttırmak, etkili ve 
rasyonel kullanmak 

6.507.700,00 7.444.984,50 7.100.984,50 109% 

2.4. HEDEF Hayvanları korumak, hayvan sevgisini aşılamak, 
hayvanlardan kaynaklanan olumsuzlukları gidermek 594.000,00 703.000,00 431.191,93 73% 

2.5. HEDEF Alternatif enerji kaynaklarından yararlanmak 49.500,00 0,00 0,00 - 

2.6. HEDEF 
Halk sağlığı ve güvenliği kapsamında gerekli denetimleri 
yapmak ve uygulamalara dönük önlemlerin alınmasını 
sağlamak 

540.000,00 962.000,00 664.149,47 123% 

2.7. HEDEF Halk sağlığını korumaya yönelik çalışmalar yapmak ve bu 
kapsamda eğitimler vermek 175.500,00 260.250,00 112.018,83 64% 



127

 

 

2.8. HEDEF Halkın spor etkinliklerine katılımı konusunda her türlü 
olanağı sunmak 6.536.000,00 2.323.405,60 1.980.491,63 30% 

3. AMAÇ Kentsel Altyapı ve Üstyapısıyla Sağlıklı, Güvenli ve Çağdaş 
Yaşam Standartlarına Sahip Bir Belediye Olmak 17.380.500,00 12.180.500,00 7.682.698,25 44% 

3.1. HEDEF İmar planına uygun yaşanabilir bir kent yaratmak ve 
önlemler almak 2.042.500,00 1.428.500,00 887.708,35 43% 

3.2. HEDEF 

Doğal afetler ve sivil savunma konusunda tedbirler almak 
ve teknik destek sağlamak. Halkın doğal afetler 
konusunda alınacak tedbirler ile ilgili konularda 
bilgilendirilmesi amacıyla broşür, toplantı, seminer vb. 
düzenlemek 

520.000,00 55.000,00 47.324,29 9% 

3.3. HEDEF Altyapıyı ve üstyapıyı gelişen ihtiyaçlar doğrultusunda 
geliştirmek 14.818.000,00 10.697.000,00 6.747.665,61 46% 

4. AMAÇ Kültür, Sanat ve Sosyal Yaşamı Güçlendirmek, Geliştirmek 
ve Yaygınlaştırmak 4.627.500,00 3.963.000,00 3.357.306,66 73% 

4.1. HEDEF 
Mevcut kültür ve sanat mekanlarının kapasitelerini 
arttırmak, yeni tesisler inşa etmek ve malzeme ve teçhizat 
ihtiyaçlarını karşılamak. 

983.500,00 120.000,00 120.000,00 12% 

4.2. HEDEF Tarihi varlıklara sahip çıkarak, tarihle insanın 
buluşturulmasını sağlamak 401.000,00 118.000,00 12.306,66 3% 

4.3. HEDEF 

Kültürel, sosyal, sanatsal etkinlikler, eğitimler ve 
organizasyonlar düzenlemek, basılı ve görsel yayınlar 
hazırlamak ve vatandaşlarımızın sosyalleşmesine yönelik 
ulaşılabilir tesisleri yaygınlaştırmak 

3.243.000,00 3.725.000,00 3.225.000,00 99% 

5. AMAÇ 
İhtiyaçlar Doğrultusunda Sosyal Yardım Yapmak ve 
Hizmet Vermek, Eğitim, Meslek ve Beceri Kazandırma 
Çalışmalarını Sürdürmek ve Yeni Projeler Üretmek 

7.004.000,00 7.212.823,63 4.570.368,80 65% 

5.1. HEDEF 

Kadın sığınma evi, gençlik merkezleri, yaşlılar bakımevi, 
engelli merkezi vb. hizmet ve tesislerin 
yaygınlaştırılmasını sağlamak ve tesislerin bakım 
onarımlarını yapmak 

3.887.000,00 120.000,00 104.000,00 3% 

5.2. HEDEF 
Meslek ve beceri kazandırma kursları düzenlemek, 
eğitimin güçlendirilmesi konusunda her türlü desteği 
sağlamak  

1.650.000,00 4.807.823,63 2.738.567,99 166% 

5.3. HEDEF 
İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ayni ve nakdi yardım 
yapmak, malzeme desteği sağlamak, alanına uygun 
bilgilendirici ve eğitici organizasyonlar düzenlemek 

1.467.000,00 2.285.000,00 1.727.800,81 118% 

6. AMAÇ 
Ulusal ve Uluslararası Projeleri İle Önder Kent Olmak, 
Turizm ve Kültürel Yapısı ile İnsanların Ziyaret Etmek 
İstedikleri Marka Kent Olmak. 

2.153.000,00 1.194.511,79 798.957,03 37% 

6.1. HEDEF 
Avrupa Birliği, İzmir Kalkınma Ajansı, TÜBİTAK, KOSGEB 
gibi ulusal ve uluslararası destek programlarını takip 
etmek, proje çalışmalarını yürütmek 

430.000,00 574.761,79 371.940,09 86% 

6.2. HEDEF 
Araştırma Geliştirme (Ar-Ge) çalışmalarını yürütmek, 
koordine etmek ve bu kapsamda ulusal ve uluslararası 
işbirlikleri geliştirmek 

301.500,00 369.750,00 247.126,54 82% 

6.3. HEDEF Marka kent ve turizmin gelişimine yönelik çalışmalar 
yapmak 1.421.500,00 250.000,00 179.890,40 13% 
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Performans Göstergesi Tablosu 

 

Performans Göstergeleri 2014 
Gerçekleşen 2015 Hedef 2015 

Gerçekleşen 
% G. 
Oranı 

Hizmet içi eğitim sayısı 13 30 19 63% 

Alınan memur personel sayısı - 15 16 107% 

Alınan işçi personel sayısı - 0 1 - 

Alınan sözleşmeli personel sayısı - 45 3 7% 

Aday memurların asaletinin yapılma oranı - %100 - - 

Müdürlüğe gelen izin evrağı sayısı - 550 600 109% 

Aylıksız izne ayrılan personel sayısı - 2 1 50% 

Memurların derece ve kademe değişikliğinin yapılma oranı %100 %100 %100 100% 

SGK tarafından ödemesi yapılan emekli ikramiyesi ve ölüm yardımı - 1 3 300% 

Kurumda staj yaptırılan öğrenci sayısı 151 150 145 97% 

Vatandaş ile birebir iletişim içerisinde olan personele beden dili, stres, ikna 
etme vb. konularda eğitim verilmesi - 4 eğitim 4 eğitim 100% 

Personel ödül ve moral gecesinin düzenlenmesi - 1 adet 1 adet 100% 

İş kontrol aracının alınması - 1 adet - - 

Temizlik İşleri için Hizmet alımı ile istihdam edilen personel sayısı (kişi) 300 325 359 110% 

Günlük toplanacak çöp miktarı (ton) 330 340 336 99% 

Belediye sınırları içerisinde kişi başı toplanacak ortalama çöp miktarı (kg) 1,3 kg 1,3 kg 1,1 kg 85% 

Konteynırları yenileme oranı (tamirat ve tadilat) %55 %55 %80 145% 

Denetim aracının alınması - 1 adet - - 

Tüm tesislerin bakım ve onarımı - Sürekli Sürekli 100% 

Bütün hizmet binalarımızın engelli erişebilirliğine uygun hale getirilmesi (bina 
sayısı) - 5 adet 5 adet 100% 

Belediyemize ait binalardaki asansörlerin bakım ve onarımlarının yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Atölyede kullanılmak üzere balans makinesi alımının yapılması - 1 adet - - 

Atölyede kullanılmak üzere arıza ve fren test makine alımının yapılması - 1 adet 1 adet 100% 

İş ve işlemlerin aksamadan yürütülmesi için hizmet alımı yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Belediyemiz hizmet binalarının güvenliğinin sağlanması için güvenlik hizmet 
alımı yapılması (personel sayısı) 171 kişi 210 kişi 223 kişi 106% 

Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere halkla ilişkiler, evrak dağıtımı, 
arşivleme, dosyalama ve büro hizmetlerine ilişkin hizmet alımı yapılması 
(personel sayısı) 

340 kişi 153 kişi 177 kişi 116% 

Belediyemiz binalarında temizlik işleri ve atölyede çalışmak üzere personel 
hizmet alımı yapılması (personel sayısı) 160 kişi 190 kişi 278 kişi 146% 

40 kişilik otobüs alımının yapılması (adet) - 1 adet - - 
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Sahne kurulum platformu araç alımının yapılması - 1 adet - - 

Mevcut yazıcıların revizyon edilmesi yeni yazıcıların kiralama yöntemiyle 
alınması - %100 - - 

Kırmızı kuşak ambulansın aktif hale getirilmesi - %100 - - 

Mevcut hasta nakil aracına ilaveten hasta nakil aracı alınması - 2 adet - - 

Belediyemize ait olan binaların akıllı binaya çevrilmesi - 2 adet - - 

Zabıta Müdürlüğü binasında ve çevresinde meydana gelen ve bundan sonra da 
meydana gelebilecek  olaylara karşı personel ve kamu yararını gözetmek, 
caydırıcılığı sağlamak, güvenliği daha etkin şekilde sağlamak 

- %100 %100 100% 

Nikah salonunun ihtiyaca uygun olarak boyasının, tesisatının ve tefrişatının 
yenilenmesi - %100 %100 100% 

Binek araç alınması (adet) - 5 adet 4 adet 80% 

Belediye iş ve işlemlerinin takibinin yapılması için araç kiralanması - Sürekli Sürekli 100% 

Tahakkuk edilip te tahsil edilemeyen gelirlerin her yıl tahsil edilme oranının 
artırılması - %10 %21 210% 

İcra takibindeki alacakların tahsil edilme oranının artırılması - %10 %21 210% 

İcra takip şefliğinin kurulması - 1 adet 1 adet 100% 

Vergiler ile ilgili düzenlemelerin Belediyemiz resmi web sitesinde ve ilçemizin 
muhtelif yerlerinde ilan edilmesi - Sürekli Sürekli 100% 

Belediyemiz bünyesindeki müdürlüklere mali konularda danışmanlık etmek - Sürekli Sürekli 100% 

Belediyemize ait Yıllık Bütçe ve Performans Programlarının hazırlanması - Sürekli Sürekli 100% 

Gayrimenkullerimizden satılması veya kiraya verilmesi planlanan yerlerin 2886 
Sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine göre uygun bedellerle satış ya da 
kiralama kararı alınan her taşınmazın ihalesinin yapılması 

- Sürekli Sürekli 100% 

Kentsel dönüşüm ile ilgili çalışmalarda yazılım destek programlarının alınması - 1 adet - - 

Dijital ortamda randevu takip sisteminin kurulması - %100 %100 100% 

Kurum içi intranet sisteminin son kullanıcıya ulaşmasının sağlanması - Sürekli Sürekli 100% 

Dijital Arşivin kurulması ve kullanılmaya başlanılması - %100 - - 

MIS (Belediye otomasyon programı) değiştirilmesi - %100 80% 80% 

Coğrafi bilgi sistemi programının oluşturulması - %100 - - 

Kent bilgi sisteminin oluşturulması - 1 adet 1 adet 100% 

Elektronik postaya geçilmesi - %100 %100 100% 

EBYS (Elektronik bilgi yönetim sistemine) geçilmesi - %100 50% 50% 

Elektronik imza sistemine geçilmesi - %100 - - 

KEP (Kamu elektronik postasına) geçilmesi - %100 - - 

Mevcut sistem odasının yedeğinin kurulması - 1 adet 1 adet 100% 

Web sayfasının yenilenmesi - Sürekli Sürekli 100% 

E-belediyecilik uygulamalarının yaygınlaştırılması - Sürekli Sürekli 100% 

5651 sayılı İnternet ortamında yapılan yayınların düzenlenmesi kanunun ile ilgili 
her türlü tedbirlerin alınması - Sürekli Sürekli 100% 
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Gayrimenkul kaynaklarımızın etkin ve verimli bir şekilde değerlendirilmesinin 
sağlanması için taşınmaz takip yazılımının hazırlatılarak veri girişlerinin 
yapılması 

- Sürekli Sürekli 100% 

Dava ve icra dosyalarına yasal süresi içinde cevap verilmesi %100 %100 %100 100% 

Hukuki taleplerin karşılanması 15 gün 15 gün 15 gün 100% 

Belediyemize ait yasal ödemelerin takip edilmesi - Sürekli Sürekli 100% 

2015 yılı içerisinde 5 adet tim oluşturarak çalışır hale getirmek - %100 %80 80% 

Etkin zabıta modeli oluşturulmasına yönelik çalışmalar yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Kentsel dönüşüm bölgelerine irtibat büroları açılması - 1 adet - - 

STK, Dernekler ve esnaf masalarının kurulması - %100 - - 

Halkla ilişkiler merkezi programının (HİM) etkin olarak kullanılması - Sürekli Sürekli 100% 

Çağrı Merkezinin kurulması - 1 adet 1 adet 100% 

Sosyal medya yazılım programının kurulması ve kullanılmaya başlanılması - %100 - - 

Yeni doğan bebek, cenaze ve düğünlere ziyaretlerin artırılması - Sürekli Sürekli 100% 

2015-2019 Stratejik Plan kitabının çoğaltılması ve dağıtımının yapılması - 750 adet 750 adet 100% 

Stratejik Planlama doğrultusunda araştırma çalışmalarının yapılması - 1 adet 1 adet 100% 

Karşıyaka ilçemiz ve belediyemiz için tanıtım kiti hazırlanması - 20.000 adet 100.000 adet 500% 

Mevcut tanıtım noktalarının artırılması - 30 adet 6 adet 20% 

Yıllık yazılı ve görsel basındaki haber sayımızın artırılması - Sürekli Sürekli 100% 

Vatandaşlarla ilişki kurduğumuz noktalarda tanıtım materyallerinin artırılması - Sürekli Sürekli 100% 

Ulusal basında tanınırlığın artırılması - Sürekli Sürekli 100% 

Her türlü etkinlik ve tanıtıcı faaliyetlere yönelik İlan ve reklam çalışmalarının 
yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Yurtiçi ve yurtdışı fuarlara her yıl katılım sağlanması - 3 fuar 4 fuar 133% 

Belediye etkinliklerimizin fotoğraf ve kamera çekimlerinin ve basında 
Belediyemiz ile ilgili yer alan haberlerin arşivlenmesi - %100 %100 100% 

Web sayfasının ve mobil uygulamaların ziyaret sayısının her yıl artırılması - %50 100% 200% 

Web sayfasının İngilizceye çevrilmesi - %100 - - 

Karşıyaka ilçesinin muhtelif noktalarına tüm halkın yararlanabileceği wireless 
sisteminin yapılması - 

4 adet 
muhtelif 

nokta 

1 adet 
muhtelif 

nokta 
25% 

Ulusal bayramlar, anma törenleri, özel gün ve haftalar, sergi, seminer, söyleşi, 
festival vb. organizasyonlar ile Belediyemiz hizmet ve faaliyetlerine yönelik 
organizasyonlar düzenlemek 

- 250 adet 250 adet 100% 

Sivil toplum kurumları ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği yaparak 
ve bu doğrultuda gelecek talepler doğrultusunda organizasyonlar 
düzenleyerek vatandaşımızın katılımını sağlamak 

- 100 adet 100 adet 100% 

Belediyemizin her türlü faaliyet ve duyurularının sms yoluyla iç ve dış 
paydaşlara ulaştırılması - 6.500.000 

adet 
6.500.000 

adet 100% 

Vatandaş memnuniyetini ölçmek amacıyla kamuoyu araştırmaları yapılması - 1 kez 1 kez 100% 

Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde çalışan şirket araçlarının Euro5 egzoz 
emisyon standartlarının karşılanması - %80 %100 125% 

5000 litre yeraltı ve 3000 litre yerüstü çöp konteynırların artırımının yapılması - 200 adet - - 
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800 litrelik tekerlekli çöp konteynırların azaltılması - %10 - - 

Çöp konteynırlarının giydirme çalışmalarının yapılması - 1.000 adet 480 adet 48% 

Çevresel gürültüye maruz kalmanın etkilerinin minimum düzeye indirilmesi ile 
ilgili denetim çalışmalarının yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Hava kalitesinin korunması yönetmeliği esas olmak üzere ısıtma sistemlerinin 
bakım, onarım, baca temizleme uygulamalarının şikayet üzerine kontrol 
edilmesi 

- Sürekli Sürekli 100% 

İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak haşere ile mücadele 
çalışmalarının yürütülmesi - Sürekli Sürekli 100% 

Çevre bilincinin geliştirilmesine yönelik eğitimler, organizasyonlar, 
kampanyalar, yarışmalar vb. yapılması - 26 adet 26 adet 100% 

Moloz atıklarının çevre zabıtasınca kontrol edilmesi çalışmalarının yürütülmesi - Sürekli Sürekli 100% 

Muhtelif kontroller için çevre zabıta sayısının artırılması ve gece ekibinin 
kurulması - %100 - - 

Hurda araçlarının kontrolünün yapılması çalışmalarının yürütülmesi - Sürekli Sürekli 100% 

Yetkili eczanelerce son kullanma tarihi geçmiş ilaçların toplanmasına destek 
olunması - Sürekli Sürekli 100% 

Hafriyat atığı taşıyacak izinli kamyonlar için izleme sisteminin kurulması - 1 adet - - 

Konutlardan evsel yağ atıklarının toplanması faaliyetlerine yönelik çalışmaların 
yürütülmesi - Sürekli Sürekli 100% 

Çevre kirliliği ile ilgili şikayetlerin değerlendirilmesi - Sürekli Sürekli 100% 

Geri dönüşüm tesisinin bitirilmesi ve makinelerin alınması - %100 - - 

Geri dönüşüm konteynırlarının kurulması - %100 - - 

Yeni yapılan konutlarda geri dönüşüm sisteminin oluşturulmasının teşvik 
edilmesi 

- Sürekli Sürekli 100% 

Alınacak Hayvan Besleme Makinesi (Pagedon) sayısı - 1 adet - - 

Atık elektrikli ve elektronik eşyaların geri dönüşüme kazandırılması - Sürekli Sürekli 100% 

Atık pillerin bertaraf edilmesi ve geri kazanım amacıyla toplanması 
çalışmalarının yürütülmesi 

- 3.000 kg - - 

Moloz dönüşüm tesisinin kurulması - 1 adet - - 

Ambalaj atıklarının Karşıyaka ilçesindeki tüm mahallelerden toplanması - Sürekli Sürekli 100% 

Yeni parkların yapımını gerçekleştirmek - 30 adet 4 adet 13% 

Parkların bakım onarım ve yenilenmesi çalışmalarının yapılması  - 60 adet 31 adet 52% 

Ağaçlandırma alanları ve parklarda bitkilendirme yapılması ve bitki ihtiyacını 
karşılamak - 6 adet 1 adet 17% 

Karşıyaka sınırları içerisinde imara uygun bir yerin su parkına çevrilme projesinin 
yapılması 

- 1 adet - - 

Tay-Park'ın boyasının yeniden düzenlenmesi ve revize edilmesi - %100 - - 

Tay-Park'a yapılacak olan Kafes sayısı - 7 adet - - 

Belediyemiz sınırları içerisinde imara uygun halkpark yapılması - 1 adet - - 

Karşıyaka sınırları içerisinde imara uygun olan herhangi bir yere Köy Enstitüleri 
Parkının yapılması - 1 adet - - 

Karşıyaka sınırları içerisinde bulunan herhangi bir yere hobi bahçesinin yapımı - 1 adet - - 

Karşıyaka sınırları içerisinde imara uygun olan herhangi bir yere masal parkının 
yapılması - 1 adet - - 

Ahmet Taner Kışlalı Parkı'nın içinde bulunan havuza su fıskiye projesi ve 
uygulaması - 1 adet - - 
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Zübeyde Hanım Mahallesindeki bölge parkının yapılması - 1 adet - - 

Toplanacak sahipsiz hayvan sayısı (adet) - 2.500 2.150 86% 

Kısırlaştırma operasyon sayısı (adet) - 2.000 2.134 107% 

Sahiplendirilecek hayvan sayısı (adet) - 200 166 83% 

Sahipsiz hayvanlara verilecek klinik hizmeti (hayvan sayısı) - 3.000 4.713 157% 

Rehabilite edilecek hayvan sayısı (adet) - 700 750 107% 

Müdahale edilecek çiftlik hayvanları sayısı - 25 26 104% 

Kayıt altına alınacak hayvan sayısı (adet) - 350 315 90% 

Yapılacak olan Hayvan Mezarlığı sayısı (adet) - 1 - - 

Tay Parka katılacak olan yeni tür sayısı (tür) - 2 1 50% 

Düzenlenecek olan eğitim, etkinlik, kurs sayısı (adet) - 17 15 88% 

Oluşturulacak Köpek Parkı sayısı (adet) - 1 - - 

Mevcut güneş enerjisi santraline ek olarak 1.8 mw gücünde yeni bir güneş 
santralinin yapılması - 1 adet - - 

Dış Denetim ekibinin sayısının artırılması - 4 Ekip 2 Ekip 50% 

Ruhsatlarla ilgili Esnaf Bilgilendirme Toplantısının Yapılması - 1 Toplantı 1 Toplantı 100% 

Meslek Oda Teşvik Amacıyla İşbirliği yapılması - 1 Toplantı 1 Toplantı 100% 

İşyeri Denetimlerinin Yapılması - 300 Adet 400 Adet 133% 

Seyyar satıcıları önlenmeye yönelik çalışmalar yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

İşyeri denetimlerinin yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Gıda satışı yapan işletmelerin hijyen kontrol çalışmalarının yürütülmesi ve 
devamlılığının sağlanması - Sürekli Sürekli 100% 

Kaldırım işgallerinin önlenmesine yönelik çalışmalar yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Pazaryerindeki kayıt dışı esnafın kayıt altına alınması - Sürekli Sürekli 100% 

Pazaryerlerindeki açıkta gıda satışını önlemeye yönelik çalışmalar yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Dilenciler ve çocuk istismarcılarını önlemeye yönelik çalışmalar yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Pazaryerlerindeki zabıta noktalarının fiziki iyileştirme çalışmalarının yapılması - %100 %100 100% 

Yeni açılacak iş yerlerinin kullanmış veya kullanacak oldukları makinelerin 
uygunluk onayı - Sürekli Sürekli 100% 

İşyerlerinin, okul kantin ve yemekhanelerinin denetiminin yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Kurban satışlarının ve kesiminin daha hijyenik yapılması kapsamında yer tesis 
edilmesi ve gerekli önlemlerin alınması - Sürekli Sürekli 100% 

İşyerlerinin, okul kantin ve yemekhanelerin denetiminin yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Kurban satışları için tesis edilecek yerde bulunacak hayvan sayısı (adet) - 1.200 150 13% 

Adak ve Kurban Satış Yeri vatandaş memnuniyeti (%) - 70 70 100% 

Adak ve Kurban Satış Yeri satıcı memnuniyeti (%) - 80 80 100% 
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Adak ve Kurban Satış Yerinde hijyen koşullarının sağlanması için yapılacak 
dezenfeksiyon sayısı (gün) - 30 30 100% 

İlk yardım eğitimlerinin her yıl verilmesi - 20 Eğitim 37 Eğitim 185% 

Diş sağlığı eğitimlerinin her yıl verilmesi - 30 Eğitim 32 Eğitim 107% 

Poliklinik, enjeksiyon ve pansuman hizmetlerinin karşılanması - Sürekli Sürekli 100% 

Hasta nakil işlemleri ile ilgili taleplerin karşılanması - Sürekli Sürekli 100% 

Onkoloji destek biriminin oluşturulması - 1 adet 1 adet 100% 

Gezici sağlık hizmet ekipleri oluşturulması, belirli günlerde mahallelerde 
önceden tespit edilip duyurulmuş yerlerde hastalıkların tespiti ve sağlık 
kuruluşlarına yönlendirmelerinin yapılması 

- Sürekli Sürekli 100% 

Doğru beslenme, kişisel hijyen ve tuvalet eğitimleri gibi konularda ilköğretim 
okullarında bilgilendirme çalışmaları yapılması - 50 Eğitim 40 Eğitim 80% 

İlçe sınırları içerisindeki bütün okulların ihtiyaçları doğrultusunda ilkyardım 
dolabı ve malzeme ihtiyaçlarını temin edilmesi ve öğrenci seviyesine göre bilgi 
verilmesi 

- Sürekli Sürekli 100% 

Çocukların diş fırçalamaya özendirilmesi amacıyla broşürler ve kitapçık 
bastırılması ve dağıtılması - 100.000 adet 100.000 adet 100% 

Diş macunu ve fırçası dağıtımının yapılması - 30.000 adet 30.000 adet 100% 

Kronik hastalıklarla (Kanser, alzheimer vs.) mücadele eden hasta yakınlarını 
bilgilendirme eğitimlerinin yapılması - 30 Eğitim 30 Eğitim 100% 

Cenaze nakil işlemleri ile ilgili taleplerin karşılanması - %100 %100 100% 

Tehlikeli maddeler, uyuşturucu ve bağımlılık yaratan etkenler hakkında 
eğitimler verilmesi - 30 Eğitim 25 Eğitim 83% 

Karşıyaka ilçesi dahilindeki okullara spor malzemesi yardımı yapılması (okul) - %80 - - 

Belediyemize bağlı spor tesislerinin bakım onarım ve yenilenmesi çalışmalarının 
yapılması (Spor Alanı) - %15 34% 227% 

İlçemiz sınırları içindeki federasyona kayıtlı amatör spor kulüplerinin ayni 
yardım yapılması (Amatör Spor Kulübü) - %20 38% 190% 

Kent içinde halkın katılımı ile spor etkinliklerinin yapılması (Etkinlik) - %10 18% 180% 

Örnekköy Stadyumu'nun proje çizimi ve jeolojik etüdlerinin yapılması - %80 - - 

Karşıyaka Kapalı Spor Kompleksinin bitirilmesi - %100 - - 

Alt yapısı tamamlanmış olan sahanın sulama ve çimlendirme sisteminin 
tamamlanması, yüksek kapasiteli tribün yapılması ve ampute futbol sahası 
yapılması 

- %100 - - 

Kent içinde çocuklar için oyun alanları, gençler ve yetişkinler için spor sahaları 
yapılması - 4 adet 4 adet 100% 

Diğer kamu kurum kuruluşlardaki taşınmazların Belediyemize tahsisinin 
sağlanması - Sürekli Sürekli 100% 

Belediyemize ait taşınmazların diğer kamu kurum ve kuruluşlara tahsis edilmesi - Sürekli Sürekli 100% 

Kaçak ve aykırı yapılara ait iş ve işlemlerin yapılması (adet) 1.500,00 5.500 2.000 36% 

Hurdacılık, oto yıkama vb. faaliyetler için imar planlarında uygun alanların 
önerilmesi ve İzmir Büyükşehir Belediyesine arz edilmesi - Sürekli Sürekli 100% 

Cumhuriyet ve İnönü Mahallelerine yönelik 1/1000 ölçekli revizyon imar planı 
önerisinin hazırlanması ve onay için İzmir Büyükşehir Belediyesine arz edilmesi - %40 - - 

Latife Hanım Mahallesine yönelik 1/1000 ölçekli revizyon imar planı önerisinin 
hazırlanması ve onay için İzmir Büyükşehir Belediyesine arz edilmesi - %80 - - 

Yeni Girne Kentsel Yenileme Alanına yönelik 1/1000 ölçekli revizyon imar planı 
önerisinin hazırlanması ve onay için İzmir Büyükşehir Belediyesine arz edilmesi - %60 - - 

Karşıyaka ilçesi sınırları içindeki revizyon yapılması gereken sokakların ve kapı 
numaralarının düzenlenmesi ve ilgili kamu kurumlarına bildirilmesi 
çalışmalarının yapılması 

- Sürekli Sürekli 100% 
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İmar uygulaması başvurularının tümünün incelenerek sonuçlandırılması - %100 %100 100% 

Karşıyaka Nüfus Müdürlüğü ve 27 adet Mahalle Muhtarı ile koordineli 
çalışmalar sonucunda güncel bilgi akışının sağlanması ve bu bilgilerin T.C. 
İçişleri Bakanlığı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemine (ADNKS) girerek 
vatandaşın gerçek adres bilgilerinin oluşmasının sağlanması 

- Sürekli Sürekli 100% 

Karşıyaka İlçesinin beş yıllık imar programının yapılması - %100 - - 

Cumhuriyet ve İnönü Mahallelerini kapsayan bölgenin riskli alanlarında arazi 
çalışmaları yapmak - %100 - - 

Bakanlıktan gelen yazılar doğrultusunda riskli binaların yıkılmasının sağlanması - Sürekli Sürekli 100% 

Karşıyaka ilçesindeki adalara ait kitle etütlerinin güncellenmesi - %100 %100 100% 

Talep edilen yapı kullanım ve ruhsat izinlerinin 30 gün içinde verilmesi - %100 %100 100% 

Talep edilen tadilat ruhsatlarının 30 gün içinde verilmesi - %100 %100 100% 

Talep edilen imar durumlarının 15 gün içinde verilmesi - %100 %100 100% 

Kültür varlıkları projelerine 10 gün içinde ön uygunluk verilmesi - %100 %100 100% 

Talep edilen projelere 15 gün içinde ön olur yapılması - %100 %100 100% 

Talep edilen vaziyet planı onaylarının 10 gün içinde yapılması - %100 %100 100% 

Yapı Denetim şikayetlerinin 15 gün içinde cevaplanması - %100 %100 100% 

Cumhuriyet mahallesindeki taşocağı mevkiinde 6360 sayılı kanuna istinaden 
riskli alan çalışmasının yapılması - %100 - - 

Şantiye binamızdan başlayıp; yamanlar piknik alanı, sanatoryum ve yamanlar 
gençlik kampına ulaşımı sağlayacak teleferik sisteminin planlanması ve 
faaliyete geçirilmesi 

- %40 - - 

Yetiştirilecek olan köpek sayısı - 4 adet - - 

Yetiştirilecek olan Eğitmen sayısı - 3 adet - - 

Afet öncesi bilgilendirme eğitimlerinin her yıl okullarda verilmesi (eğitim sayısı) - 150 adet 35 adet 23% 

Doğal afetlerle ilgili bilgilendirme kitapçığının basımı ve dağıtımının yapılması - 200.000 adet - - 

Doğal afetlerle ilgili eğitimler verilmesi  - 150 adet 40 adet 27% 

Deprem tesisinin bitirilmesi - 1 adet - - 

Karşıyaka ilçe sınırları dahilindeki yolların bakım, onarım ve asfaltlama 
çalışmalarının yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Kemalpaşa caddesindeki çarşı sokağını kesen sokaklardan bir tanesinin pilot 
sokak seçilerek aydınlatma ve yer döşemesi ile ilgili bir proje hazırlanması ve 
uygulanması (1,2 km) 

- %100 28% 28% 

Vatandaşların pis suyla ilgili şikayetlerinin yerinde incelenmesi ve 
giderilmesinin sağlanması - %100 %100 100% 

İhtiyaç duyulan alanlarda istinat duvarlarının yapılması (3.000 m³) - %100 %19 19% 

Yalı mahallesinde sevgi yolu oluşturulması (1 km) - %100 - - 

Karşıyaka ilçesinin yaya ve araç trafiğinin rahatlatılması amacıyla düzenleme 
projeleri hazırlanması ve uygulanması  - 20 adet 20 adet 100% 

Karşıyaka ilçesinde mevcut sokakların otopark sorunlarının çözülmesi amacıyla 
çalışmalar yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Yapılmış ve yapılacak olan tüm yolların engelli vatandaşların kullanımına uygun 
hale getirilmesi  - Sürekli Sürekli 100% 

Bisiklet kullanımının artırılması amacıyla uygun yollara bisiklet yolu ve bisiklet 
park yerleri yapılması - Sürekli Sürekli 100% 
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Karşıyaka ilçesinin araç ve yaya trafiğini rahatlatmak amacıyla sirkülasyon 
projelerinin hazırlanması ve İzmir Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak 
uygulanması 

- Sürekli Sürekli 100% 

Karşıyaka Belediyesini, Ulaşım Koordinasyon Merkezinde (UKOME) temsil 
edilmesi, alınacak kararların uygulanması konusunda İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ile koordinasyon sağlanması ve yetki alanına göre projeler sunulması 

- Sürekli Sürekli 100% 

Anayasa meydanının anıt ve çevresinin restorasyonu - %100 - - 

Çarşıda bulunan sokaklardan birinin sanat sokağına çevrilmesi - 1 adet - - 

Sanat sokağını ziyaret edecek vatandaş sayısı - 3.000 kişi - - 

Binaların bakım, onarımlarının yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Restore edilecek sanatoryum sayısı - 1 adet - - 

Hizmete girdikten sonra sanatoryuma gelecek ziyaretçi sayısı - 3.000 kişi - - 

Karşıyaka çarşısının yeniden düzenlenmesi için ihtiyaç duyulan mimari proje 
yapımı 

- 1 adet - - 

Yapılacak röleve, restitüsyon ve restorasyon çalışması sayısı - 1 adet - - 

Düzenlenecek kültürel etkinlik sayısı - 20 adet 30 adet 150% 

Kültürel etkinliklere katılan kişi sayısı - 200.000 kişi 250.000 kişi 125% 

Çıkarılacak dergi sayısı - 3 adet - - 

Düzenlenecek gezi sayısı - 4 adet 2 adet 50% 

Geziye katılacak kişi sayısı - 2.000 kişi 600 kişi 30% 

Düzenlenecek konser ve dans gösterisi sayısı - 30 adet 55 adet 183% 

Konser ve dans gösterilerine katılacak kişi sayısı - 200.000 kişi 300.000 kişi 150% 

Mustafa Kemal Mahallesi pazaryerinde çok amaçlı salon, düğün salonu ve cep 
sineması yapılması - 1 adet - - 

Bostanlı Mavi ada civarında sosyal tesis yapılması - 1 adet - - 

Kitap okuma alışkanlığı kazandırmak amacıyla yapılan çalışmalar - Sürekli Sürekli 100% 

Sosyal Yaşam Kompleksinin tamamlanması, tefrişinin yapılması ve hizmete 
sunulması - %100 - - 

İlçe sınırları içerisinde yaşayan yaşlı ve engellilere evde yardım ve bakım hizmeti 
verecek ekip sayısı - 5 ekip - - 

İlçe sınırları içerisinde yaşayan, evde yardım ve bakım hizmeti alacak yaşlı, 
engelli sayısı - 500 kişi 430 kişi 86% 

Mahalle Merkezlerinden yararlanacak vatandaş sayısı - 5.000 kişi 630 kişi 13% 

Görme Engelliler Kütüphanesinden yararlanacak engelli sayısı - 150 kişi 140 kişi 93% 

Engelli Merkezinden yararlanacak engelli sayısı - 550 kişi - - 

Açılacak olan Alzheimer ve Demans Hasta ve Aileleri Buluşma ve Danışma 
Merkezi sayısı - 1 adet - - 

Açılacak olan Alzheimer ve Demans Hasta ve Aileleri Buluşma ve Danışma 
Merkezi'nden yararlanacak aile/kişi sayısı - 250 kişi - - 

Açılacak olan Sağlıklı Yaş Alma Merkezi sayısı - 1 adet - - 

Açılacak olan Sağlıklı Yaş Alma Merkezi'nden yararlanacak aile/kişi sayısı - 250 kişi - - 

Açılacak Çocuk Kulübünden yararlanacak çocuk sayısı - 3.500 çocuk 1.140 çocuk 33% 
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Okulların bina bakım ve onarımının yapılması - 25 okul 30 okul 120% 

Ekonomik sorunları yüksek olan ailelerin eğitimine devam eden çocuklarına 
yönelik açılan kurslara katılan öğrenci sayısı 1.500 öğrenci 1.500 öğrenci 1.950 öğrenci 130% 

Belediye tarafından düzenlenen mesleki ve hobi amaçlı açılan kurs sayısı 12 kurs 15 kurs 18 kurs 120% 

Belediyenin açmış olduğu mesleki beceri kurslarına katılan kişi sayısı 650 kişi 750 kişi 2.700 kişi 360% 

Karşıyaka Halk Eğitimi Merkezi işbirliği ile değişik branşlarda düzenlenecek hobi 
ve meslek edindirme kursu sayısı 30 kurs 55 kurs 26 kurs 47% 

Karşıyaka Halk Eğitimi Merkezi işbirliği ile değişik branşlarda düzenlenecek hobi 
ve meslek edindirme kurslarına katılacak kişi sayısı 1.500 kişi 3.000 kişi 1.200 kişi 40% 

Karşıyaka Belediyesi bünyesinde kurulan Ayşe Kaya Anaokuluna kayıt 
yaptıracak öğrenci sayısı 55 öğrenci 55 öğrenci 60 öğrenci 109% 

İş geliştirme merkezinin kurulmasına yönelik çalışmaların başlatılması - 1 adet - - 

Açılacak olan İş Geliştirme ve Eğitim Merkezi'nden yararlanacak kişi sayısı - 1.000 kişi - - 

Bilim Müzesini ziyaret edecek kişi sayısı - 10.000 kişi 15.128 kişi 151% 

İhtiyaç sahibi bölgelerde okul öncesi eğitimde fırsat eşitliği kapsamında 
açılacak oyun odalarından yararlanacak öğrenci sayısı - 100 öğrenci 110 öğrenci 110% 

Açılacak olan oyun odası sayısı - 2 adet 2 adet 100% 

Açılacak olan oyun odasından yararlanacak öğrenci sayısı - 100 öğrenci - - 

Açılacak olan etüt merkezi sayısı - 3 adet - - 

Açılacak olan etüt merkezinden yararlanacak öğrenci sayısı - 500 öğrenci - - 

Çeşitli nedenlerden dolayı engelli, yaşlı, kimsesiz, hasta; yangın, sel, yıkım vb. 
nedenlerle nakdi yardım yapılacak kişi sayısı 540 kişi 700 kişi 500 kişi 71% 

Burs verilecek öğrenci sayısı 834 öğrenci 1.000 öğrenci 812 öğrenci 81% 

Okul yardımı (kırtasiye, giyim vb.) yapılacak öğrenci sayısı 1.000 öğrenci 1.500 öğrenci 1.950 öğrenci 130% 

Yapılacak gıda yardımı sayısı 3700 adet 12.000 adet 2.000 adet 17% 

Çorba, süt, su vb. dağıtım yapacak ekip sayısı 2 ekip 2 ekip 2 ekip 100% 

İhtiyaç temelinde Karşıyaka ilçesinde yaşayan çorba, süt, su vb. dağıtımından 
yararlanacak ihtiyaçlı kişi/aile sayısı 5000 100.000 7.000 7% 

İlçe sınırları içerisinde ikamet etmekte iken vefat eden aş yardımı yapılacak 
kişi/aile sayısı - 1.200 1.800 150% 

Toplumun her kesimine yönelik olarak ilçe sınırları içerisinde ikamet eden ayni 
(giysi, eşya vb.) yardım alacak kişi/aile sayısı 5000 5000 500 10% 

Toplumun her kesimine yönelik olarak sosyal sorunların yol açtığı 
olumsuzlukların giderilmesi, çözümüne yönelik bilinç kazandırılması ve 
farkındalık yaratılması amacıyla düzenlenecek olan eğitim çalışması, faaliyet, 
toplantı, kampanya, söyleşi, festival ve konferans sayısı 

- 10 adet 13 adet 130% 

Araç, gereç, cihaz yardımı yapılacak engelli sayısı 250 kişi 250 kişi 200 kişi 80% 

Mikro kredi uygulamasına yönelik çalışmaların başlaması - %100 - - 

12 yıldız şehir etkinliğine yönelik çalışmaların başlanması ve tamamlanması - %100 %100 100% 

Avrupa ödüllerine yönelik çalışmalara başlanması - %100 %100 100% 

2015 yılı içerisinde hibe programlarına yönelik proje yazılması - 10 adet 7 adet 70% 

Hibe ve destek programlarına yönelik yazılan projelere eş finansman 
sağlanması - 10 proje 2 proje 20% 

Hibe ve destek programlarına yönelik ortak olunması - 10 proje 2 proje 20% 
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Hibe ve destek programlarına yönelik proje yazma giderlerinin karşılanması - 10 proje - - 

Hibe ve destek programlarına yönelik araştırma giderlerinin karşılanması - 10 proje - - 

Etüd proje hizmetlerinin etkin ve verimli şekilde yürütülmesi - %100 - - 

Projelere yönelik anket çalışmalarının yapılması - 5 adet 2 adet 40% 

Kurumsal yapıya yönelik anket çalışmalarının yapılması - 3 adet - - 

Karşıyaka ilçesinin mevcut durumuna yönelik anket çalışmalarının yapılması - 3 adet - - 

Araştırma ve geliştirmelere yönelik anket çalışmalarının yapılması - 5 adet 2 adet 40% 

Kardeş şehir proje çalışmalarının yapılması ve yürütülmesi (yeni kardeş şehir 
sayısı) - 3 adet 4 adet 133% 

Üyesi olduğumuz birliklerin aidatlarının ödenmesi - Sürekli Sürekli 100% 

Üyesi olduğumuz birliklere yönelik proje çalışmalarının yürütülmesi - 5 adet 3 adet 60% 

Yeni birliklere üye olunması - 1 adet - - 

Uluslararası ilişkilerin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi - 3 faaliyet 4 faaliyet 133% 

Yapılacak turizm master planı - 1 adet - - 

Karşıyaka ilçesinin turizmine yönelik tanıtım çalışmalarının yapılması - Sürekli Sürekli 100% 

Karşıyaka ilçesinin isminin markalaşmasına yönelik  çalışmalarının yürütülmesi - Sürekli Sürekli 100% 

Marka çalışmalarına yönelik tanıtıcı materyallerin basılması - Sürekli Sürekli 100% 
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4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

Belediyemizin 04/09/2014 tarih ve 72458193/175 sayılı Meclis Kararı ile kabul edilen 
“2015 – 2019” yıllarına ilişkin güncellenmiş Stratejik Plana uygun olarak hazırlanan “2015 
Yılı Performans Programı”nda 6 Amaca ilişkin 27 adet Performans Hedefi belirlenmiştir.

Bu hedeflerin ölçülebilmesi için nicel nitelikli olmasına özen gösterilmiştir.  Birim Harcama 
Yetkilileri tarafından güncellenen Stratejik Plana uygun olarak ortaya konulan hedeflerin 
gerçekleştirilmesi için, 2015 yılında üretecekleri kentsel hizmetlerin toplam maliyetleri-
nin ve çıktıların neler olacağı, birimler tarafından hangi iş ve işlemlerin gerçekleştirileceği, 
konuları 2015 yılı Performans Programında tespit edilmeye çalışılmıştır.

Program esaslı bütçeleme tekniğinde en önemli konular verilerin analiz edilmeleri, rapor-
lanması, değerlendirilmesi ve kontrol edilmesidir.  Tüm bu konuların performans ölçütleri 
içerisinde değerlendirilmesi için güçlü bir bilgi sistemine  ihtiyaç vardır.  Bunun için iş sü-
reçlerinin belirlenmesi gerekmektedir.  Belediyemizce birimlerin iş süreçleri tamamlanmış 
olup, İç Kontrol Eylem Planı ile birlikte uygulanmaktadır.  

Kurumumuzda Stratejik Yönetim ve Performans esaslı bütçeleme sisteminin geliştirilme-
sine yönelik çalışmalar 2016 yılında da devam edecektir.  2015 – 2019 yıllarını kapsayan 
Stratejik Plan ile birlikte “Stratejik Yönetim” daha sağlıklı ve güçlü olarak uygulanmaya 
çalışılmaktadır.
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IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN
DEĞERLENDİRİLMESİ

A. ÜSTÜNLÜKLER

1. Eğitim düzeyi yüksek, mevzuat ve alan bilgisi konusunda donanımlı personele sahip olmak

2. Belediyemizin yeni çıkan yasa ve yönetmeliğe uyum sağlama sürecinde hızlı olması

3. Belediyemizin vatandaş odaklı çalışıyor olması

4. Personelin mesai arkadaşları ile uyum içinde ve birlikte iş yürütme anlayışı içerisinde olması

5. Vatandaşların önemli bir bölümünün Belediyemizin sorunları çözeceğine olan inancının        

yüksek olması

6. Belediye personelimize sağlanan sosyal olanaklardan duyulan memnuniyetin yüksek olması

7. Etkin ve güncel bir kent bilgi sisteminin bulunması

8. Belediyemize ait tüm vatandaşlarımızın kullanımına açık spor, kültür ve sosyal altyapı                   

tesislerinin bulunması

9. Sosyal yardımlaşma ve dayanışma hassasiyetinin yüksek olması

10. Etik anlayışa sahip yöneticilerin görev yapıyor olması

11. Kültürel ve sosyal faaliyetlerin katılımcı ve kaliteli yürütülmesi

12. Sağlık alanında hizmet verilmesi

13. Etkin kurumsal iletişime açık olunması

14. Paydaşlarla kuvvetli iletişimin olması

15. Proje üretme kapasitesinin yüksek olması

16. Engellilerin sosyal hayata katılımına yönelik sosyal ve kültürel faaliyetlerin etkin                                   

yürütülmesi

17. Ulaşım ağından verimli şekilde faydalanılıyor olması
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B. ZAYIFLIKLAR

C. DEĞERLENDİRME

1. Belediye dışı diğer birimlerle bilgi alışverişinde aksaklıklar olması

2. Ana hizmet binasında araç park yerinin olmaması

3. Bazı personelin teknolojik adaptasyon sorunu olması ve teknolojiyi etkin kullanamaması

4. Bazı personelin işbirliği ve takım ruhunun zayıf olması

5. Hizmet birimlerinin ayrı ayrı yerlerde konuşlanması ve dağınık olması

6. Hizmetlerin yeterince tanıtılamaması

7. Kurumsallaşmanın tamamlanamamış olması

8. Bazı birimler arası koordinasyonun zayıf olması

9. Stratejik yönetim anlayışının yeterince yerleşmemiş olması

10. Personelin yaş ortalamasının yüksek olması

11. Arşivleme sisteminde eksikliklerin bulunması

12. Hizmet içi eğitimin eksik olması

Yaptığımız GZFT (Güçlü-Zayıf Yönler; Fırsatlar ve Tehditler) analizi, kurum olarak kendi-
mizi değerlendirmemiz, güçlü ve zayıf alanlarımız ile fırsatlar ve tehditlerimizi ortaya 
koymamız açısından önem teşkil etmektedir. Fırsat olarak değerlendirdiğimiz hususla-
rın tam olarak uygulanabilmesi ile birlikte zayıf yönlerimizin güçleneceği, tehditlerimizin 
fırsatlara dönüştürülebileceği, güçlü yönlerimizin ise bu süreçte daha da etkinleşeceği 
düşünülmektedir.
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V. ÖNERİ ve TEDBİRLER

Belediyemizin içinde bulunduğu mali sorunları, gelirlerin yetersizliği, merkezi yöne-
tim yardımlarının şekli, öz gelir oranının düşüklüğü ve gelir oranlarının değişmemesi         
şeklinde sıralanabilir.

Gelir yetersizliklerinin temel nedeni olarak kentsel gelişmelere karşı belediyelerin gö-
rev ve sorumluluklarına paralel olarak bir gelir artışının sağlanmamış olması gösteri-
lebilir.

Belediyemizin içinde bulunduğu mali sorunların çözümü ve kent insanının kentsel       
hizmetlerini karşılamak için gelir kaynaklarının geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi ge-
rekmektedir.

Bu nedenle 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu’nun günün koşullarına uygun hale 
getirilmesi ve merkezi yönetim elinde bulunan bazı vergilerin belediyelere bırakılma-
sı gerekmektedir.  Örnek olarak akaryakıt ve motorlu kara taşıtları vergilerinden pay        
verilmesi ayrıca cep telefonlarından haberleşme vergisi alınması verilebilir.

Belediyelere Kanun ve Yönetmeliklerle yüklenen yetki ve sorumluluklarının yerine 
getirilmesi için gerekli gelir kaynaklarının bulunmaması nedeniyle bütçe giderleri ile 
bütçe gelirleri arasındaki fark yıllar geçtikçe daha da artmaktadır.  Belediyeler bu farkı 
kapatmak için borçlanma yolunu seçmektedirler.  

Belediyemizin 2015 Performans Programı’nda yapmayı planladığı bazı hizmetleri ger-
çekleştirmemesinin en önemli nedenlerinden biri gider ile gelir arasındaki olumsuz 
fark gösterilebilir.
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KENT A.Ş.

 

 

KENT A.Ş. 

 

          
Kent A.Ş. 24 Eylül 1990 tarihinde kurulmuştur. 31/12/2015 tarihi itibariyle  şirketin %96 
hissesi  Karşıyaka Belediyesi'ne, geri kalan  % 4 hisse,  eşit  paylarla  Büyükşehir 
Belediyesinin dört  şirketine aittir.(ÜNİBEL A.Ş., İZDENİZ  A.Ş., Ege  Şehir Planlama A.Ş., 
İZFAŞ A.Ş.) 
 
Kent A.Ş. perakende veya toptan satış ağırlıklı halkın her türlü günlük ihtiyaç maddelerini, 
çiçek veya meyve fidanları temin edebilir ve bu iş ve işlemleri gerçekleştirmeye yarayacak 
ekipman vs. temin edebilir, satış dükkanları, marketler vs. satış mekanları, tesisler, aşevleri, 
unlu mamuller ve ekmek fabrikaları açıp işletebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, taşeron 
kullanabilir, bunlarla ilgili bayilikler alıp verebilir, verilmiş bayilikleri iptal edebilir. Her türlü 
toptan yaş sebze meyve ve deniz ürünleri ticareti yapabilir ve yaptırabilir. 
01 Ocak 2015 tarihi itibari ile başlayan 2015 faaliyet yılımız 2015 Yılında Karşıyaka 
Belediyesinden aldığımız ihalelerin devamı ve icrası, yenileme yatırımları, sosyal 
tesislerimizin verimli işletilmesi ve yeni işletmelerin katılmasıyla çok yoğun olarak 
geçmiştir.  
 

 

 
2015 Faaliyet yılında 23.02.2015 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısında 
şirketimizin yeni yönetim kurulu oluşturulmuştur. 
 
Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yönetim Kurulu Başkanı  : Mehmet İrfan Akça 
Yönetim Kurulu Üyesi   : Mehmet Güven 
Yönetim Kurulu Üyesi  : Gökhan Yılmaz 
Yönetim Kurulu Üyesi  : Kamuran Bülent Köstem  
Yönetim Kurulu Üyesi  : Sevnur Porto 
Yönetim Kurulu Üyesi  : Hayrullah Özkan  
Yönetim Kurulu Üyesi                    :  Zafer Beydilli     
 
Şirketin Üst Düzey Yöneticileri  
Genel Müdür    : Mehmet Güven 
Genel Müdür Yardımcısı  : Gökhan Yılmaz 
Muhasebe Müdürü   : Semra Şahin 
İdari işler Müdürü   : Ahmet Savaş Utanç 
Satınalma Müdürü   : Zafer Akdemir 
Düğün Salonları Müdürü  : Mecit Koç 
Satış Müdürü    : Tamer İşleğen  
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2015 faaliyet yılı ortalamasında toplam 569 personelimiz mevcuttur. Ayrıca tesislerimizin iş 
hacmine göre belirli süreli geçici işçi istihdam edilmektedir. 
 

 

           
2016 yılı içinde Şirketin sermaye tutarı 13.650.000,00.-TL’den 17.812.500,00.-TL’ye 
çıkarılmıştır. 
 

 
 
Sosyal Tesislerimiz; 
 
1-Bostanlı – Mavişehir 2043 Sok. No:9 adresinde bulunan Deniz Kent Restoran ve 
Kafeterya   
 

Denizkent Restoran ve Kafe 
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2-Karşıyaka –Cehar Dudayev Bulvarı No:33 adresinde bulunan Kent Ocakbaşı 
Restoran  
 

 
Kent Ocakbaşı Restoran 

 
 
3-Karşıyaka-Atakent Mahallesi 2035 Sokak No: 36 adresinde (Ahmet Taner Kışlalı 
Parkı içinde ) bulunan Gondol Kafeterya  
 

 
 Gondol Kafe Restoran  

 
4-Karşıyaka-Bahariye Mah.9890 ada 6 parseldeki Latife Hanım Anı Evinde bulunan 
Latife Hanım Kafe Restoran 
 

 
      Latife Hanım Anı Evi Kafe 
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5-Mavişehir Tay Parkı içindeki Aziz Nesin Bulvarı No:114 adresinde bulunan Tay Park 
Kafe –Restoran 
 

 
     Tay Park Kafe 
 

 
 
 
6-Karşıyaka Girne Kültürpark içerisinde bulunan Kent Resto Girne ve Engelsiz  Kafe  
 
  Kent Resto Kafe           Engelsiz Kafe 

 
            
          

 
Şirketimiz 2015 yılını 6.749,955,63 TL zarar ile kapatmıştır. Aktif toplamı 11.928.485,17 TL 
olup karşılığında – 1.139.858,06 TL tutarında Öz Kaynak bulunmaktadır. 
 
Şirketimiz 2015 yılında yapmış olduğu genel kurul kararlarını yerine getirmiş fakat 2015 yılı 
hedeflerine aşağıdaki nedenlerden ötürü ulaşılamamıştır. 2015 yılında tesislerin bakım ve 
onarımları için çeşitli maliyetlere katlanılmış ve bu tesislerde istenilen düzeyde kar elde 
edilememiştir. Ayrıca Genel–İş Sendikası ile yapılan sözleşmenin getirdiği işgücü 
maliyetlerinin yükselmesi ve Karşıyaka Belediyesi’ne verdiğimiz taşeronluk hizmetleri 
zararlarımızda ki en önemli sebeplerdir.     
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